

Satışların filolu filozof analizi!

Önce genel bir tabloya bakalım. Yani 9 aylık toplam satışların ince ayrıntılarına göz atalım. Ocak-Eylül döneminde yüzde 26,1 daralan otomotiv pazarı, markaların daha yoğun rekabete sahne oldu. Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) verilerine göre, Türkiye'de 2018'in ocak-Eylül döneminde 362 bin 465 otomobil, 100 bin 991 hafif ticari araç satıldı. 463 bin 456 olarak gerçekleşen toplam pazar, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 26,1 daraldı... Bu yılın ocak-Eylül döneminde otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarında en çok satılan marka sıralamasında



Ahmet ÇELİK
+ OTOMOBİL
ahcelik@yeniBirlikgazetesi.com

Renault yine zirvedeki yerini korudu. Renault liderliği bırakmasa da pazardaki daralmaya paralel satışları yüzde 22,3 azalarak 66 bin 517'ye indi. Aynı dönemde marka, pazar payını ise yüzde 13,6'dan yüzde 14,4'e çıkardı. Geçen yılın 9 ayında sıralamada dördüncü olan Ford, bu yıl 50 bin 489 satışla ikinciliğe yükseldi. 50 bin 435 satış yapan Volkswagen ise üçüncüünü korudu. Bu yılın 9 ayında otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarında Fiat 49 bin 745 adetle dördüncülüğe geriledi. Fiat geçen yılın aynı döneminde 78 bin 785 adetlik araç satışı ile ikinci sırada yer almıştı. Hyundai ise 27 bin 639 adetle beşinci sıradaki yerini korudu. Bu yılın ocak-Eylül döneminde 2 binin üzerinde satış rakamına ulaşan markaların incelendiğinde, 4 marka satışlarını arttırdı, 16'sını satışlarında düşüş yaşandı. Satışlarını geçen yılın 9 ayına göre en çok artıran marka yüzde 55,7 ile Volvo oldu. Volvo, bu yılın ocak-Eylül döneminde 4 bin 175 satış gerçekleştirdi. Volvo'yu yüzde 21,2'lik artışla Mitsubishi, yüzde 11,6 ile Honda ve yüzde 0,9 ile Skoda takip etti. Ürünleri ve uyguladığı fiyat politikasıyla Premium sınıfında değerlendirilen Mazda da aynı dönemde geçen yılki pazarda 967 adetlik satışla 28. Sırada yer alırken bu yılki düşen pazarda 811 adetlik satışla 27. Sıraaya yükselmiş bulunuyor...

FİLOLU VE FİLOSUZ SATIŞLARA GELİNCE
Bunlar toplam satışlar. Bu satışları "filo" ve "filo hariç satışlar" olarak ayırarak değerlendirdiğimizde ise ilk 10 markada ciddi şekilde sıralama değişti. Filo satışlarında Renault (33.999), Peugeot (13.169), FIAT (12.586), Hyundai (12.304), VW (10.961), Ford (10.166), Dacia (8.950), Toyota (5.256), Skoda (5.177) ve Nissan (4.749) olarak sıralamadaki yerlerini alıyorlar. Şimdi de "Filo hariç satışlar" a bakalım: VW (24.786), Renault (23.011), Honda (17.471), FIAT (15.014), Toyota (14.753), Hyundai (12.847), Opel (11.364), Dacia (9.094), Nissan (8.954)... Şimdi bu iki tabloya baktığımızda Filo satışları ilk 10'a girmeyen Honda'nın "Filo hariç satışlar" da 3. Sıraaya yükseldiğini, Filo satışlarında 6. Sırada olan Ford'un da filo hariç satışlarda ilk 10'a bile giremediğini görüyoruz. Filo satış tabii ki suç veya başarsızlık değil ama satışların temelini oluşturan "perakende"nin önemli aşısından değerlendirilebilir. Filo pazarının sıkıntılı günler yaşadığı şu dönemde filo hariç satışlar" altın değerinde...

OTODERĞİ'DEN EKİM AYINDA BÜYÜK ATAK!
Aylık otomobil dergisi OTODERĞİ Ekim sayısı tüm bayilerdeki yerini aldı. Basılı olarak her ay düzenli olarak çıkan dergi, aynı zamanda dijital ortamda da Türkcell Dergi'lik'ten de indirilebilir. Dijital versiyonu rekor denibelecek bir rakamla aylık olarak 10 bin adedi geçiyor... OTODERĞİ ayrıca tüm TAV Lounge'larında da okurlarıyla "ücretsiz" buluşuyor. Yıllık ziyaretçi trafiği 1 milyonu bulan tüm TAV Lounge'larında okurlarıyla buluşan OTODERĞİ tüm dergi platformlarında yer alan dergilerin başında geliyor. OTODERĞİ, Ekim başındaki Paris Otomobil Fuarı'nı yerinde izleyerek 1-2 gün geç olmasına rağmen fuarın tüm yeniliklerini Ekim sayısına yetiştirdi!



HAFTANIN OTOMOBİLİ HYUNDAI i20
Yeni modelde artık arka plaka tamponunda değil bagaj kapağının üzerinde yer alırken güncellenen LED destekli far grubu modern bir görüntü oluşturuyor. Otomobilin iç mekânında kullanılan malzeme ve kalite algısı da yükseltilmiş. Hyundai mühendisleri, majay operasyonunda tasarımındaki zihnedeki teknolojiye odaklanarak, Apple CarPlay ve Android Auto uyumluluğuna kavuşan yeni sistem 7" boyutlu yeni bir ekrana yansıtıyor. Asıl önemli nokta ise yeni güvenlik donanımı. Koreli markanın yeni Hyundai SmartSense teknolojisine kavuşan i20'da artık verilen çikma ilacı, senit takip asistanı, ön çarpışma asistanı, sürtücü dikkat uyarısı ve hatta otomatik yanan uzun farlar gibi donanımlar sunuluyor (opsiyonel olarak). Modelin bünyesinde 326 litrelik standart bagaj hacmi, arka koltuklar yatılarak genişletilebiliyor ve yüklemeye konusundaki zorluk yaşıyor.



Yenilenen Hyundai i20 rakipleri karşısında elini güçlendirdi
■ BUĞRA ÖZKAN
Ülkemizde üretimi gerçekleştirilen Hyundai i20, geçirdiği majay operasyonundan ardından yeni teknolojilere ve tasarım güncellemelerine kavuştu. Satış rakamları ile zirveye oynayan B sınıfı temsilsiz yeni tasarımı ile daha modern görünüyor. Modelin yenilikleri arasında dışa doğru açılan hava giriş kanalı ön tampon yer alırken, yeni bir arka tampon ve siyah plastik kaplamalar onu kardeşi i20'den ve selefinden ayıran en önemli değişiklikleri oluyor. Yeni modelde artık arka plaka tamponunda değil bagaj kapağının üzerinde yer alırken güncellenen LED destekli far grubu modern bir görüntü oluşturuyor. Otomobilin iç mekânında kullanılan malzeme ve kalite algısı da yükseltilmiş. Hyundai mühendisleri, majay operasyonunda tasarımındaki zihnedeki teknolojiye odaklanarak, Apple CarPlay ve Android Auto uyumluluğuna kavuşan yeni sistem 7" boyutlu

Egea Sedan'dan büyük kampanya: 69.900 TL'den başlayan fiyatlarla...
İlk kez yıllarla buluştuğu 2015 yılından bu yana 114 bin 408 adetlik satış başarısına ulaşan Fiat Egea, benzer satışlarla kullanıcıların karşısına çıkıyor. Fiat Egea Sedan, ÖTV matrahında yapılan yeni düzenlemeler, hurda teşvihi ve özel kampanyaları birlikte 69 bin 900 TL'den başlayan fiyatlarla satışa sunuluyor. Ekim ayı sonuna kadar devam edecek kampanyaya kapsamında tüm Fiat Egea modelleri, 30 bin TL'ye kadar 12 ay vadeli faizsiz kredi seçeneğiyle de satın alılabiliyor.



PAZAR DARALDI HONDA ÇOŞTU!



Yeni CR-V fiyatları
Elegance : 265.000 TL
Executive : 285.000 TL
Executive (7 koltuk) : 300.000 TL
Executive + : 307.000 TL

Otomobil pazarı yılın dokuz aylık döneminde yüzde 24 daralırken, Honda satışlarını artıran üç markadan biri olmayı başardı. Honda'nın satışları yüzde 12 artışla 20 bin 400 adet olarak gerçekleşti. Binek otoda 2017'de 11'nci sırada yer alan marka, 2018 Ocak-Eylül'de altıncı sıraya yükseldi. Pazarın yüzde 67 daraldığı Eylül ayında ise ikinci oldu.

Yeni CR-V için düzenlenen toplantıda konuşan Honda Türkiye Satış Pazarlama ve Planlama Genel Müdür Yardımcısı Bülent Kılıçer, geçen yılki satış rekorunu bu yıl da yakalayacaklarını söyledi. Honda'nın pazar payını artırarak yılı kapatacağını ifade eden Kılıçer, "Strateji olarak filo satışları yerine perakende satışlara odaklanmamız yaşanan türbülanslardan az etkilenen markalardan biri olmamız sağladı. Filo satışları kıldığı zaman en çok satan üçüncü markayız. Ayrıca, ağustos ve eylülde Türkiye'nin tercih ettiği model Civic Sedan oldu" dedi. İki pazardaki daralma ithalatçı firmaları gibi Türkiye'de üretim yapan otomotiv firmalarının da olumsuz etkiledi. Hyundai Assan, Ford Otosan ve Tofaş gibi firmalar, üretim planlarını revize etmek zorunda kaldı. Üretim planlarını değiştirmeyen bazı firmalar ise çareyi ihracattaki buldu. Gebze Şeker-pınar'daki tesislerinde çift vardiyalı üretim yapan Honda Türkiye gibi... Bugün 36 olan ihracat pazarlarını ve üretimdeki ihracat payını artırmayı planlayan şirket, bu sayede iç pazardaki dalgalanmalardan daha az etkilenmeyi hedefliyor.



36'ya çıktı. Özellikle İngiltere'ye gönderdiğimiz sağdan direksiyonlu Civic yeni fırsatlar yarattı. Amacımız ihracatın payını yüzde 45-50'ye çıkararak, iç pazardaki dalgalanmalardan daha az etkilenmek" dedi.

2019 BEKLENTİLERİ...
"Mevcut konjonktür ve şartlarla 2019'da binek otomobil pazarını 400 bin adet olarak öngörüyoruz. 400 bin adet bizim için kritik sınırdır. Bu adetteler altına inilmeyi sürüce üretimde ve çift vardiyalı aksamama olmaz. Ankara'dan beklentimiz ÖTV'nin belirli bir süre düşürülmesi. Bir destek gelmesi halinde üretim rakamlarımız 40 binin üzerine çıkar."

DÜNYANIN EN ÇOK SATILAN SUV'U HONDA CR-V TÜRKİYE'DE
Sınıfının en güvenli ve en aerodinamik araç olan yeni CR-V, 13 Ekim 2018 tarihinde Türkiye'de satışa çıktı. İlk kez 7 koltuk seçeneği sunulan yeni CR-V şimdiki kadar üretilen en büyük kabine de sahip. Dış görünümünden motoruna, iç tasarımdan teknolojisine kadar birçok özelliği ile fark yaratan beşinci nesil CR-V, 265 bin TL'den başlayan fiyatlara sahip olacak. 10 milyona yakın adede dünyanın en çok satan SUV'ı olma başansını taşıyan CR-V'nin yeni nesil versiyonu Türkiye'de 4 farklı versiyon ile satışa çıktı...



Civic satışının yüzde 80'i LPG'li

Honda'nın yaptığı atılım en büyük etkisini Civic Sedan satışlarını oluşturuyor. Benzini, Dizeli ve LPG'li versiyonlarıyla satışa sunulan Honda Civic'in bu satışlarının yüzde 80'ini LPG'li satışların oluşturduğu açıklandı. Honda İstanbul dışında Anadolu'daki satışlarda bir çok kentte birinci sırada bulunuyor.

Hibrite geçiş 2019'da!

Tüm dünyada bugüne kadar 10 milyona yakın satılan Honda CR-V baştan aşağı yenilendi. Türkiye'de dört farklı versiyon ile satışa çıkan Yeni CR-V modelinin satış fiyatları 265-307 bin TL arasında değişiyor. Yıl sonuna kadar bin adetlik satış hedefi olan CR-V'nin Paris Otomobil Fuarı'nda tanıtılan hibrit versiyonu ise 2019'un ikinci yarısında Türkiye'ye gelecek.

Honda Türkiye Fabrika üretim rakamları!

2018 Ekim dahil üretim adet: 33.043 adet
İhracat adedi: 12.515 adet... 2018 yıl hedeflenen toplam üretim 39.000 adet... Hedeflenen ihracat rakamı: 14.500 adet

Honda Türkiye Başkanı Takuya Tsumura ve Honda Türkiye Satış Pazarlama ve Planlama Genel Müdür Yardımcısı Bülent Kılıçer toplantıda basın mensuplarının sorularına yanıtladılar...

Renault'lara 'yerli üretim' logosu!

Türkiye'nin en çok tercih edilen ilk üç otomobil arasında yer alan Renault'nun iki yerli modeli Megane Sedan ve Clio HB, 'yerli üretim' logosu ile showroomlarda yerini alıyor. Megane Sedan, Ocak-Eylül 2018 döneminde gerçekleştirdiği 23 bin 522 satış adedi ile Türkiye'nin en çok satılan otomobil lideri unvanını koruyarak Renault, binek otomobil pazarında 59 bin 761 satış adedi ile 16,6 pazar payına sahip. 50 yıldır yerli üretim yapan Bursa'daki Oyak Renault Fabrikaları, yıllık 378 bin otomobil ve 920 bin motor üretim kapasitesine sahip. Türkiye'de tamamen yerli operatörler tarafından üretilen otomobil ve mekanik aksamlar, 70'e yakın ülkeye ihracat ediyor. Oyak Renault, 19 yıldır otomotiv sektörünün üretim ve ihracat lideri.

Renault, 2017 yılında elde ettiği binek + hafif ticari pazar liderliğini 2018 yılında da sürdürdü. Marka, 2018 yılının ilk 9 ayında gerçekleştirdiği 66 bin 517 satış adedi ile pazar payını 0,8 puan arttırdı. Toplam pazardan 14,4 pay elde etti. 19'uncu yılında da Türkiye'nin tartışmasız binek otomobil lideri unvanını koruyan Renault, binek otomobil pazarında 59 bin 761 satış adedi ile 16,6 pazar payına sahip. 50 yıldır yerli üretim yapan Bursa'daki Oyak Renault Fabrikaları, yıllık 378 bin otomobil ve 920 bin motor üretim kapasitesine sahip. Türkiye'de tamamen yerli operatörler tarafından üretilen otomobil ve mekanik aksamlar, 70'e yakın ülkeye ihracat ediyor. Oyak Renault, 19 yıldır otomotiv sektörünün üretim ve ihracat lideri.



Küresel ekonominin önündeki riskler

2018 yılını yüzde 3'ün üzerinde büyümeyle tamamlaması öngörülen küresel ekonominin önündeki riskler giderek artıyor.

Uluslararası Para Fonu (IMF), Dünya Bankası ve Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) gibi uluslararası kuruluşların yükselen riskler nedeniyle küresel ekonomiyi ilişkin büyüme tahminlerini düşürmesi, söz konusu riskleri tekrar gündeme getirdi.

Derlenen bilgilere göre, uluslararası kuruluşlar küresel ekonominin bu yıl yüzde 3'ün üzerinde büyüyeceğini tahmin ediyor. Küresel ekonominin yüksek borçlar, ABD ekonomisinin yükselişinin durması, doların evline dönməsi, zorlu Brexit, İtalya'nın borçları ve İtalyan hükümetinin politikası, sorunlu bankalar ve özellikle dünyanın en büyük iki ekonomisi ABD ve Çin arasındaki ticaret ihtilafları bu yıl ve gelecek için küresel ekonomiyi yönelik yükselen riskler olarak sıralanıyor.

KÜRESEL BORÇLAR REKOR SEVİVELERDE

2008'den beri küresel borçlar yüzde 75'den fazla artış göstererek 142 trilyon dolardan 250 trilyon dolara yükseldi. Ardından finansal krizlilerin yanı sıra rekor seviyelere yükselen borç seviyesi küresel büyüme için risk teşkil etmeye devam ediyor. Gelişmekte olan piyasaların küresel

borçlardaki payı 2007'de yüzde 7 iken bu oran bol ve ucuz paradan dolayı geçen yılın sonunda yüzde 27'ye yükseldi. Kamuya ve özel sektöre ait söz konusu borçlar küresel finansal istikrarı tehdit ediyor.

ABD'DE FAİZ ARTIYOR, DOLAR EVİNE DÖNÜYOR

Küresel gayrisafi yurt içi hasılabın (GSYİH) yaklaşık yarısı gelişmekte olan pazarlar tarafından geliyor. Nüfusları dünya genelinde yüzde 80'ine denk gelen gelişmekte olan ülkeler ekonomilerini büyütme için finansal ihtiyacı duyuyor. Dünyanın en büyük ekonomisi olan ABD'de merkez bankası Fed faizleri yükseltirken, uluslararası yatırımcılar ABD'de piyasa faizlerinin yükseleceği beklentisiyle gelişmekte olan pazarlardan çekilip ABD'ye geri dönüyor ve buradaki faize bağlı yatırım araçlarına yöneliyor. Böylece, bu yatırımcıların çekildiği ülkelerin parasının değeri dolar karşısında değer kaybediyor. Bu değer kaybı da söz konusu ülkelerin şirket ve hükümetlerinin borç yükünü artırıyor.

ABD EKONOMİSİNİN YÜKSELİŞİ DURABİLİR

ABD Başkanı Donald Trump, ek



gümrük vergileri ile ticarete ihtilaflar oluşturmasına rağmen, ilke ekonomisinin büyümesine bir ivme kazandırmayı başardı. ABD'li şirketler rekor karlar açıklarken, borsada rekor üstüne rekor kırıldı. Söz konusu ekonomik toparlanma, ülkenin tarihinin en uzun ikinci refah dönemi olarak kayıtlara geçerken, uzmanlar ise yüksek borçlanmanın getirdiği risklere dikkat çekiyor.

2008'deki finansal krizin ardından faizler düştü, devlet, şirketler ve tüketiciler ucuz maliyetli kredilere yöneldiler, bu durum ülkede refah balonunu oluşturmuştu. Uzmanlar bu refah balonunun patlama ihtimalinin küresel ekonomideki riskleri artıracaklarını işaret ediyor. IMF, ABD ekonomisindeki büyümenin bu yıl zirve yaptıktan sonra, gelecek yıldan itibaren yavaşlayacağını öngörüyor.

TİCARET SAVAŞLARI

ABD Başkanı Donald Trump'ın taahhüt ettiği korumacı ticaret politikalarını hayata geçirmeye devam etmesi, bu yılın ve gelecek yılların riskleri arasında bulunuyor. Son aylarda ek gümrük vergileri gibi tartışmalı kararlara imza atan Trump'ın politikalarının küresel bir ticaret savaşını daha ileri götürmesinden ve bunun sonucunda dünya ekonomisinin resesyona girerek yüzde 20'lere yakın küçülmesinden endişe ediliyor.

İTALYA'NIN BORCU

Avro Bölgesi'nin üçüncü büyük ekonomisi olan İtalya'nın kamu borcu 2,4 trilyon avro. Söz konusu rakam ülkenin gayri safi yurtiçi hasılabının yüzde 132'sine denk geliyor, AB'de Yunanistan'dan sonra en yüksek oran olmasıyla da dikkati

çekiyor. İtalya'da populist hükümetin 3 yıllık bütçe planında AB ile ters düşmesi, bu borçları tekrar gündeme getirmişti. İtalya'nın borçlardan nasıl kurtulacağı halen cevap beklerken AB yetkilileri Yunanistan'ın 2009'daki yaşadığı krizin ardından aynı krizle karşılaşmaması için İtalya'ya uyarılarda bulunuyor. Çünkü İtalya, AB'nin Almanya ve Fransa'dan (İngiltere hariç) sonra en büyük ekonomisi. Birliğin gayri safi milli hasılabının yüzde 11'ini üretiyor. Yunanistan'ın tam 11 katı büyüklüğünde. Borçlarından dolayı Yunanistan'dan daha büyük zarar oluşturma potansiyeli var.

Ayrıca AB içinde faaliyet gösteren gölge bankalar da yeterli teminat tutmadıkları için birlikt finansal sisteme tehdit oluşturmaya devam ediyor.

Bulmacanın çözümü



Almanya'da gösteri uçağı seyircilerin arasına daldı

ALMANYA'DA Cesna tipi uçak, gösteri uçuşu yaptıktan sonrasında piste iniş yaparken kontrolden çıkarak seyircilerin arasına daldı.

Almanya'da gösteri uçuşundan sonra piste iniş sırasında kontrolden çıkan uçak, seyircilerin bulunduğu bölüme girdi. Polis yetkilileri, Hessen eyaletine bağlı Wasserkuppe bölgesinde, yaşanan kazada Cesna tipi bir uçağın pistten çıkarak yayaların arasına daldığını ve 1'li çocuk 3

kişinin hayatını kaybettiğini açıkladı.

Pilotun piste inişte sıkıntı yaşadığını belirten polis yetkilileri, yeniden havalanmak isteyen uçağın kontrolden çıkarak yayaların arasına daldığını belirtti.

Alman medyası, kaza sonrası en az 8 kişinin yaralandığını yazdı. Wasserkuppe'deki pistin havacılık uğraşan çok sayıda sporcu tarafından kullanıldığını kaydedildi.

BULMACA

Aleksia & Hakan Kayar
bulmacaci@gmail.com

Hesabın iyi bilinen ... Okun (Yönelim)	Kam Kontrollü da orta kat bölüm	Özellik diğer	Tarazon İşlet Oz Ozmayan	Seylan Al artındaki olumlu	Bir öka adı	Ölümün artındaki deği bolum Bir soru ekt	Özgen Hakkabazlık vatanca	Söz dime	Ad Açığı	Bilginin yaşama ve büyüme organ	Zararlı vb. kuruma Dimağ
Uzun namutlu ateşli silah					Emekçi Buddua			Bir tür kap		Ağabey Bilgiz, cahil	
Haruk Al anılan çiftlik		Tarazi gözetimden her bir vase hasabığı		Fotografteki oyuncu, yazar, yönetmen Bir nota	Hayat arkadaşı	Makine yağı	O adının benzeri durumu Ezelerik	Bir tür yağlı görek		Maydanoz- gillerden bir anki	Tarla
Fotografteki oyuncu Piyemali							Satma işi, satış Amaç, gaye		Sörekli, soneuz		
Neden, niye	Süt pocaklarını neşe asea Sahip	Azarlama sözü		Sindirim sistemini Koruyucu, tedhiş			Kolun dışında bilmek arasındaki bölümü		Valide	Makrem Gork'nin yazdığı bir roman	Duvar yapmak veya onararak
"Eşret" (Film)	Bükümün, dörtüncü sey	Alag		Antimon (Simgesi)	Yıl Bir tür geç ağaç		Kam Kurvetleri Komutanlığı "Soygaz" (Özellik)		Halk meydanı	İngiliz soyut luk unvanı Bokala korunma durumu	
Sürdüngele amirinden bir hayvan	İnsan eli değirmeni	Cevre, dolay		Buddua İçinde bağ bulunan		Uluk, göz emil	Karakteristik		Anmak işi (Doktor Kısaca)	Sığılacak kadar girmen olan şey	Gösterişli çalmış
Uygun buuma İsim	Uzuncağız Aza		Tam olarak belli olmayan Evğün	Bir tür aleşeyici kâğıdı	Yaga Merim	Mikroskop camı	Yaa	Kıp	Bir çeşit varenek süme Dilviz	Uyarmak atacağına kullanılan bir söz	Eniş, mikro
Fazla bön, avanak Bir tür sivrisinek	Sözünü geni sima, çayına Nobelyum (Simgesi)			İgta Beyaz		Daha iyi yağı Hiçkimsi beet	Gözüm	Musevi			
			Yerleri bir olmayan		Üzari amayı kaplı olan			Küresel			
			"Sunu ..." (Oyuncu)			İpek Örümek için yapılan yapay kaynak				Çok güzel, alim, becerikli kadın	



Meclis Başkanı Yıldırım, "Şartlar ne olursa olsun, ne kadar zorluk ne kadar baskıyla karşı karşıya kalsanız da değerlerimizden, milletimizin onurundan asla taviz vermeyeceğiz" dedi.

'Milletimizin onurundan asla taviz vermeyeceğiz'

İsviçre'ye resmi ziyaret gerçekleştiren Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Binali Yıldırım, Türkiye'nin Bern Büyükelçiliği rezidansında vatandaşlarla buluştu. Meclis Başkanı Yıldırım, ülkenin farklı bölgelerinden Bern'e gelen Türklerle hitap ederek kendilerine 81 milyon selamını getirdiğini ifade etti. Yıldırım, Avrupa'daki gurbetçilerin yaşadıkları ülkelerin sistemine uyum sağlamanın önemine işaret etti. Yıldırım'ın vatandaşlarla buluşmasında beraberindeki parlamenterler heyeti, Türkiye'nin Bern Büyükelçisi İlhan Saygılı, Türkiye'nin Dünya Ticaret Örgütü (DüTÖ) nezdindeki Daimi Temsilcisi Büyükelçi



Seda ŞİMŞEK + BERN

Kemal Madenoğlu, Cenevre Başkonsolosu Mehmet Sait Uyanık, Zürih Başkonsolosu Asiye Nurcan İpeki, Avrupalı Türk Demokratlar Birliği (UETD) İsviçre Başkanı Murat Şahin, İsviçre'deki sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve milyon sefieri de hazır bulundu. Öte yandan, Büyükelçi Saygılı, TBMM Başkanı Yıldırım ve beraberindekilerin onuruna akşam yemeği verdi. İsviçre'nin başkenti Bern'de Türklerle bir araya gelen Yıldırım, şunları söyledi:

"YEDİ DÜVELE KARŞI MÜCADELE VERDİK"

"Hep söylediğimiz bir şey var. Artık vatanımız, anayurdumuz ve ocağımız Türkiye. Bayrağımız al renkli ay yıldızlı Türk bayrağı. Nerede olursak bizim bu vatanımız ve bayrağımız bizim değerimiz. Bunun yolunda can verdik, kan verdik. Türkiye Cumhuriyeti yedi düvele karşı Anadolu topraklarında mücadele verdik. Lozan'da da bunun, bağımsızlığın imzasını attık. Bizim coğrafyamız bizim kaderimiz. Büyük medeniyete sahip olmak büyük sorumluluk gerektirir. Şartlar ne olursa olsun, ne kadar zorluk ne kadar baskıyla karşı karşıya kalsanız da değerlerimizden, milletimizin onurundan asla taviz vermeyeceğiz. Avrupa ile ilişkilerimiz bozuldu-

ğunda bile siz Türkiye Cumhuriyeti'nin en büyük teminatınız."

"TÜRKİYE'Yİ BASKI ALTINDA TUTMAYA ÇALIŞIYORLAR"

"Türkiye üzerinde her türlü oyunlar oynandı. Zaman zaman terörle karşımıza geliyorlar. Zaman zaman ekonomik baskılarla karşımıza geliyorlar. Zaman zaman Türkiye'yi demokrasi, insan hakları altında baskı altında tutmaya çalışıyorlar. Şartlar ne olursa olsun biz milletimizden aldığımız güçle, sizden aldığımız güçle en güzel şekilde çalışmalarımızı sürdüreceğiz, mücadelemizi sürdüreceğiz. Yeter ki şu ay yıldızlı bayrağımız imsinin, ezanlarımız dinmesin. Bu millet alrı açık baş dik olarak geleceğe yürürsün."

Romanya Başbakanı Dancila bugün Türkiye'ye gelecek

ROMANYA Başbakanı Viorica Dancila, bugün Türkiye'ye resmi ziyarette bulunacak. Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, Romanya Başbakanı Viorica Dancila bugün yapacağı ziyarette, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kabul edilecek. Ankara'da gerçekleştirilecek ziyarette, İkili ilişkilerin yanı sıra bölgesel ve uluslararası meseleler ele alınacak, somut iş birliği alanlarında görüş alışverişinde bulunulacak.

Ziyaret çerçevesinde yapılacak görüşmeler, 2011 yılında stratejik ortaklık seviyesine yükseltilen Türkiye-Romanya arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi açısından önemli bir fırsat teşkil edecek. Bu vesileyle, 2019 yılının ilk yarısında AB Dönem Başkanlığı'nı üstlenecek Romanya ile Türkiye-AB ilişkileri hakkında atılacak adımların da değerlendirilmesi planlanıyor.

İYİ PARTİ'DE İSTİFA

İYİ Parti Sınak Merkez İlçe Başkanı İsmail Kabul, Çiğdem, Beytüşşebap, İdil ve Silopi ilçe başkan ve yöneticileri, il binasında düzenledikleri basın toplantısında, Sınak il teşkilatından istifa ettiklerini açıkladı. Kabul, 24 Haziran seçimlerinin ardından partinin genel merkezinin 81 il başkanından istifalarını istediğini, yapılan istisnalar sonucunda partide yerel karşılığı olan ve partiyi ileri seviyeye taşıyacak ismi merkeze bildirdiklerini söyledi. Tavsiye ettiklerinden farklı bir ismin getirildiğini aktaran Kabul, şunları kaydetti:

"Parti genel merkez tarafından bir oldu bitti ile tabanda hiçbir karşılığı olmayan, şahısa yönetimi teslim etmesi sonucu bu karar alma gereği hasıl olmuştur. Partimizin genel merkezinden yerel halkın iradesine yönelik, yerelden vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda karar verilmesini beklerken, parti genel merkezinin şahsi menfaatler doğrultusunda karar alarak, Hasan Tatar'ı il başkanlığına getirmesi büyük bir hayal kırıklığına sebep olmuştur. Şahsi menfaatler doğrultusunda, insan odaklı olmayan, emek ve hizmet üretmeyen yönetime bu saatten sonra çalışılması mümkün görünmemektedir. Bu nedenle merkez, 5 ilçe başkanları ve 860 üye ile Sınak il teşkilatından istifa ettik."

Kurtulmuş: TÜRKİYE IMF'YE MUHTAÇ OLMAYACAK

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, "Biz parçalarla, teferruatlarla, kuklalarla değil, kuklaklarla uğraşmıyoruz. Döviz onuru için yükseliyoruz. Onun için Brunson davası üzerinden Türkiye'ye bir şekilde söz söylemeye çalışıyoruz" dedi

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, Genişletilmiş İl Danışma Toplantısı'na yaptığı konuşmada, Eskişehir büyükelçisi ile merkez Odunpazarı ve Tepebaşı ilçe belediye başkanlıklarını kazanarak istediklerini söyledi. Kurtulmuş, dünyada çok taraflı çatışmaların, gelişmelerin, kavğaların, ekonomik ve siyasi anlamda büyük rekabetlerin yaşanaçağı bir döneme girdiğini belirtti. Kurtulmuş, bir taraftan Çin, bir taraftan ABD'nin olduğu iki kutuplu bir ekonomik tahterevallinin ortaya konulduğuna diye getirdi. Kurtulmuş, Türkiye'nin de yeni dönemden etkilendiğini belirtti. Türkiye'de yeni dönemden etkilendi.

"Daha önce hiç görülmemiş vekalet savaşları ortaya çıkıyor. Maalesef Suriye'yi, Irak'ı parçalamaya ediyor, bölge ülkelerinin sınırlarını yeniden çizmeye edebek bir ortamı hazırlıyor. Günümüzde de AK Parti'nin üstünde durduğu en önemli nokta budur. Bu oyunu gören ülke Türkiye'dir. Bölgede bu oyunu bozacak gücü olan tek ülke, Türkiye'dir. Bölgede oyunların farkında olan tek siyasi hareket AK Parti'dir. Onun için Türkiye'nin üstüne baskı koyuyorlar. Biz parçalarla, teferruatlarla, kuklalarla değil, kuklaklarla uğraşmıyoruz. Döviz onuru için yükseliyoruz. Onun için Brunson davası üzerinden Türkiye'ye bir şekilde söz söylemeye çalışıyoruz. Onun için Türkiye'nin şehirlerinde DEAŞ'ın, PKK'yı kullanarak bir zamanlar terör faaliyetleri yapmaya çalışıyor. Çok şükür onun da sonuna geldik."

"AK PARTİ BÜYÜK TÜRKİYE HEDEFİNE KILITLENMİŞTİR"

"AK Parti, bölgede birliğin, dirliğin ve kardeşliğin adresi. Onun için AK Parti, güçlü ve büyük bir Türkiye hedefine kilitlenmiştir. Bu coğrafyada hele hele bu dünyada bu şartlar altında eğer güçlü ve büyük bir Türkiye olmazsa, ekonomisi kendine yeten, kendi milli teknolojisini üretenmiş, yerli, milli kökleri üzerinde yükselen, halkıyla bütünleşmiş devlet olan bir Türkiye'yi

daha ileriye götürmezsek başımıza çok sıkıntılar gelir."

"AK Parti, yerli ve milli bir harekettir. Kökü mazide, gözü atide olan bir harekettir. Biz kökleri üzerinde yeniden güvenebileceğimiz bir millet olduğumuzla hareket eden bir partiyiz. Türkiye'nin kendi ayakları üzerinde yükselmesini savunuyoruz. Birileri Türkiye'nin yakın zamanda IMF'nin kapsamına tekrar gitmesini isteyecek. Yurt dışında yavaş yavaş yazılmaya başlandı. İçeride de kafası dışındakiler gibi konuşanlar söylemeye, mırıldanmaya başladı, 'Efendim Türkiye IMF'ye muhtaç hale gelebilir'. Hiç heveslenmesinler, çok açık söylüyoruz: Bir daha Türkiye IMF'nin kapsamına gitmeyecek, IMF'ye muhtaç olmayacaktır."

"AK PARTİ BİR DÜNYA PARTİSİDİR"

"Reformcu bir partiyiz. AK Parti reformcu kimliğiyle asla kaybetmeyecek, bundan sonra da çok güçlü reformlara devam edecektir. Biz halka güvenen bir partiyiz. Biz millete güveniyoruz, bu millet yanlış yapmaz, bu millet yanlış yaparsa da bir müddet sonra yanlış düzelir. Bu millet yanlış yapmadığı için Cumhuriyet Halk Partisini de sittin sene bu memleketi iktidara getirmeye. Bundan sonra da getirmeyecektir. Biz kuşatıcı bir siyasi partiyiz. AK Parti Türkiye'nin her yerinde olan bir partidir. Bu coğrafyada kim varsa hepsinin partisizdir. AK Parti bir dünya partisidir. Dünya mazumularının, kimsesizlerin, mağdurların partisidir."

"KILI KIRK YARARAK SECECEKSİNİZ"

"Bu seçimde belediye başkan adayları gibi belediye meclis üyeleri de önem arz ediyor. Kılı kırk yarararak seçeceksiniz. Artık partinin omzuna basarak ya da Recep Tayyip Erdoğan'ın karizmasına sığınarak hiç kimsenin siyaset yapması mümkün değil. Bu partinin hiç kimsesi artında taşınma imkanı ve lüksü yoktur. Recep Tayyip Erdoğan'ın gölgesine girecek kimsenin siyaset yapma imkanı ve ihtimali yoktur. Milletlinin adamı, millette karşılığı olan, tevazu sahibi, adaletli, ehliyet, liyakat ve sadakat sahibi olan arkadaşlarımızla yürüyeceğiz."

KURTULMUŞ TAN ŞEHİT EVİNE ZİYARET: Numan Kurtulmuş, toplantının ardından Vali Özdemir Çakacak, Avcı ve Günay ile Batmar'ın Gercüş ilçesi kursalında PKK'lı teröristlerce 4 Ekim'de düzenlenen saldırıda şehit olan Uzman Çavuş Neşet Gök'ün Emek Mahallesi'ndeki babaevini ziyaret etti. Ziyaretin ardından Kurtulmuş'u uğurlayan şehidin babası Turan Gök, "Biz bunlara fırsat vermeyeceğiz. Daha çok birlik ve beraberlik içinde olmalıyız. Bizi hiçbir zaman bölemezler. Diğer oğlum da seneye ağabeyi gibi askere gidecek inşallah. Ağabeyi neden gidiriyorsa o da ağabeyinin izini takip edecek. Bir tane şehidimiz alsalar da arkasından bin askerimiz daha olur. Daha çok birlik ve beraberliğimiz olur" ifadesini kullandı.

Post-Trump davranış bozuklukları

Vietnam Savaşı Amerika için ağır bedeller ödeme zamanıydı. Devlet kibrinin nasıl büyük yıkımlara mal olabileceğini milyonlarca Amerikalı yaşadı ve gördü. İşlerinde en ağır bedeli ödeyenler travma sonrası stres bozukluğu olarak tanımlanan psikolojik tahribata maruz kalanlardı. Görünürde sağlam ama içi çürümüş, toplum için de problem teşkil eden eski askerlerle başa çıkmaya çalıştı Amerika yıllarca. Sıradan insanların hayatlarında rastlantılara yer olabilir ama devletlerin görevi sağlamamak ve her daim hazır olmaktır. Bundan bir önceki Başkan Obama ise tam bir PR projesiydi. Çünkü yazımda Türkiye'nin en önemli ihracat kalemi olan umudu diline doldu ama geride umudunu çaldığı milyarlarca insan bıraktı. Umutsuzluk o kadar derindi ki Amerika kendini Trump gibi bir aklı evvelin kollanına bıraktı. Trump alıştığımız başkanlardan biri değil.

Kontrolsüz bir yönetim sergilemeye terah ediyor. İletişim tarzı ise tam anlamıyla gerilla. Tweet atıyor, spekülasyonlar ediyor. Amerika'dan bilgelik bekleyen yok. Ama dünya bu kadar tuhaf bir Amerikan başkanına hazır mıydı diye soramadan edemiyoruz. En son rahip Brunson'un Amerika'ya gitmesinden sonra Trump, Türkiye'ye suçlama ve takdirle yönelik karmaşık bir mesaj gönderdi. Cumhurbaşkanlığı İletişim ekibi Trump'ın mesajlarına karşı hızlı cevaplar üreterek dijital diplomasi'nin önemli bir işlevini üstlerine almış görünüyordu. Diplomasi artık kapalı kapılardan değil, tüm dünyanın gözlerinin önünde gerçekleşiyor. Şaşırtıcı değil. Yakın zaman önce Soçi görüşmelerinde liderler canlı yayında yürütülenleri diplomatik faaliyetlerini.

Devlet ciddiyeti dedikimiz şey devlet çevikliği ile yer değiştiriyor. Beğenelim ya da beğenmeyelim içinde yaşadığımız yeni gerçeklik bu. Telgrafın icadından arındırarak dijital diplomasi'nin son nefeslerini verdiğini söylemiş eski zamanlarda bir devlet adamı. Diplomasi olmedi sadece şekil değişti. Medya ve iletişim kanalları artık araçları ortada çıkarabiliyor ve ok yaydan çok daha hızlı konuşuyor. Onun için Türkiye'nin sahip olduğu kumetler, savundığı argümanların dijital izdüşümüyle hesaplaması gerekiyor. Trump'ın yatma, kalkma ve tuvalete vakit geçirme detaylarına vancaya kadar üzerinde çalışılması gereken bir senaryo. Dijital diplomasi diyoruz. Dijital devrim kapıyı çalıyor artık, binay kökünden sarıyor ve iletişim bir defa daha diplomasi'nin en yakın arkadaşı olduğunu kanıtıyor.

Dijital diplomasiyi güçlü kula nehir peki? Mesajın doğrudan muhabetaba değil tüm dünyaya hem de aynı anda iletmek. Sadece kendi vatandaşlarına değil karşıdaki ülkenin vatandaşlarına da ve hatta tüm dünyaya mesajları iletebilmek. Yani ortada kocaman bir diplomasi arenası ve yayıncılıkla devlet adamlığının karşımı olan melez bir diplomasi dünyası var. Başta söylediğimiz gibi sağlamak biz sıradan insanlara mahsus bir davranıştır. Devletler işine büyük bir aklı oluşturmak ve onu işletmek esas olan. Trump dönemi bitse de Trump sonrası Amerika, bunun acı sonuçlarını görmeye davranış bozukluklarını sergilemeye devam edecek. Onun için öncelikli yapılması gereken karşımızdaki deliyi tanımak ve anlayacağı dilden cevapları hazır tutmak. En pratik yolu da dijital diplomasi.



Halil İBRAHİM İZGİ + İZGİ'NİN GÜNLÜĞÜ

halil@izginingunlugu.com.tr

Vietnam Savaşı
Amerika için ağır bedeller ödeme zamanıydı. Devlet kibrinin nasıl büyük yıkımlara mal olabileceğini milyonlarca Amerikalı yaşadı ve gördü. İşlerinde en ağır bedeli ödeyenler travma sonrası stres bozukluğu olarak tanımlanan psikolojik tahribata maruz kalanlardı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'da

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beylerbeyi'nde bir pastaneden alışveriş yaptı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beylerbeyi'nde bir pastaneye girmek alışveriş yaptı. Kısıklı'daki konutundan ayrılan Erdoğan, açılış hazırlıklarında sona yaklaşan Çamlıca

Camisi'ne geldi. Erdoğan, burada incelemelerde bulunduktan sonra Çengelköy'deki Vahdettin Köğü'ne geçti. Cumhurbaşkanı Erdoğan bir süre sonra Kısıklı'daki konutuna geçmek için buradan ayrıldı. Yolu üzerinde

vatandaşların sevgi gösterilerine aracından el sallayarak karşılık veren Erdoğan, alışveriş yapmak için bir pastaneye girdi. Erdoğan, alışveriş sonrası dışarıda kendisini bekleyen vatandaşlarla da hatıra fotoğrafı çekti.



Çamlıca Camisi'nde incelemeler

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, açılış hazırlıklarında sona yaklaşan Çamlıca Camisi'nde incelemelerde bulundu. Erdoğan, Kısıklı'daki konutundan çıkarak, Çamlıca Camisi'ne geldi. Erdoğan'a, kızı Esra Albayrak ile İstanbul Valisi Vasip Şahin de eşlik etti. Camide incelemelerde bulunan Erdoğan, yetkililerden bilgi aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, çalışanlarla fotoğraf da çekti.

Suudi Arabistan Kralı Selman, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı aradı

SUUDİ Arabistan Kralı Selman bin Abdülaziz el-Suud ortak çalışma grubu kurulması nedeniyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı arayarak teşekkür etti. Suudi gazeteci Cemal Kaşık-

çın Suudi Arabistan İstanbul Konsolosluğu'na girdikten sonra kaybolmasının ardından Türkiye ve Suudi Arabistan arasında ortak çalışma grubu kurulduğunu açıkladı. Suudi Arabistan Kralı Selman

bin Abdülaziz el-Suud ortak çalışma grubu kurulması nedeniyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı arayarak teşekkür etti. Selman, "Türkiye ile güçlü ilişkimize kimse zarar veremez" dedi.

TBMM BAŞKANI BİNALİ YILDIRIM'DAN CENEVRE'DE DÜNYAYA "TERÖRLE MÜCADELE" ÇAĞRISI:

HIÇBİR ÜLKE KENDİNİ GÜVENDE GÖREMEZ

Meclis Başkanı Yıldırım, "Günümüzde maalesef hiçbir ülke ve kimse tam olarak kendini güvende hissedemez, göremez" diye konuştu.



Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Binali Yıldırım, İsviçre'nin Cenevre kentinde Asya Parlamentarier Asambleası (APA) Koordinasyon Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, terör, aşırı eğilimler, bölgesel krizler, yasa dışı göç, kalkınma farklılıkları, yoksulluk ve insani krizlerin dünya gündeminin değişmez krizleri haline geldiğini kaydetti. Yıldırım, parlamentoların diplomasi gücünün göz ardı edilemeyeceğine dikkat çekti. Toplantıda, Türkiye'ye yönelik saldırı niteliğinde ifadeler kullanan Suriye rejimi yanlısı milletvekili Jirair Reisan'a, Türk heyetinden sert tepki geldi.



SEDA ŞİMŞEK / CENEVRE

Cenevre'de katıldığı APA Toplantısı'nda, APA Dönem Başkanı sıfatıyla açılış konuşmasını yapan Yıldırım, şunları söyledi:

"GÖRMEZDEN GELDİĞİMİZ SORUNLAR TEKRAR KAPIMIZI ÇALACAK"
"Parlamentar diplomasi gücü göz ardı edilemez. Aynı zamanda dünya üzerinde yaşanan belirsizlikler diğer coğrafyaları olduğu gibi Asya'yı da çok etkiliyor. Evel, sorunlarımız ortak. Bizleri bir araya getiren sebebe de bu. Artık sorunlarımızı samimiyetle çözüm aramak mecburiyetindeyiz. Bugün ertelediğimiz yahut görmezden geldiğimiz sorunlar, yarın mutlaka tekrar kapımızı çalacak. Bu sefer daha da ağırlaşmış, daha da derinleşmiş şekilde bu sorunlarla yüz yüze geleceğiz."

"İNSANI YAŞAT KI DÜNYA YAŞASIN"
"Türkiye olarak barış içinde, huzurlu

ve mutlu bir dünya görmek için kendi çapımızda gayret ediyoruz. Türkiye'nin dış politikası da bu gayretlerin tezahürü olarak 'güvenç ve insani' yaklaşımına dayanıyor. 'İnsanı yaşat ki dünya yaşasın' anlayışıyla Türkiye'nin dış politikasının hedefinde insanın bulunduğunu her zaman ifade ettik. Güvenliği çok önemsiyoruz.

Günümüzde maalesef hiçbir ülke ve kimse tam olarak kendini güvende hissedemez, göremez. İstanbul ne kadar güvenliyse Londra da o kadar güvenlidir. Kahire ne kadar güvenliyse Washington da o kadar güvenlidir. Dolayısıyla küresel terör sınır ve ülke tanımayan. Gelecek endişesi insanlarda gittikçe çok yaygınlaşıyor. Mevcut göçün devam ettiği takdirde yarın dünyamızda yaşamaya şartlarının zorlaşacağına dair bir umutsuzluk var."

"TERÖRİSTLER İNSANLIĞIN DÜŞMANIDIR"

"Dünyanın her köşesi güvenli hale getirilebilir. Terör kurtuluşu gereken en büyük küresel sorun. Terör konusunda dünyada çifte standart bulunuyor ve terörle mücadelede asla taviz verilmesi gerekir. Neyse mal olursa olsun terör belası insanlığın gündeminden düşürülmesi gerekiyor.

Terörün ve terörizmin etkisiz hale getirilmesi bütün ülkelerin öncelikli sorunu haline gelmektedir. Çoğunlukla 'İslami terörizm' diye terörün tanımlanması yapıldığına şahit oluyoruz ama şunu herkes bilmi ki terörün dini, etnik kökeni, inancı, mensubiyeti fark etmeksizin bütün teröristler insanlığın düşmanıdır. Türkiye, terörden dolayı 40 yıldır büyük

bedeller ödedi. Suriye'de Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı hareketleriyle hem DEAŞ hem de PKK/PYD/YPG terör örgütlerine ciddi anlamda darbe vuruldu. Orada yaşayan insanların hayatı teminat altına alındı ve ayrıca Türkiye'nin Suriye ile 900 kilometreyi aşan sınırın önemli bir kısmında emniyet sağlandı."

SURİYELİ VEKİLE VİCDAN DERSİ

Öte yandan toplantıda konuşarak Türkiye'ye yönelik saldırı niteliğinde ifadeler kullanan Suriye rejimi yanlısı milletvekili Jirair Reisan'a sert tepki geldi. İstanbul Milletvekili Ravza Kavakçı Kan, toplantıya katılan Türk Heyeti ve Türkiye adına söz hakkı olarak Reisan'ın Türkiye'ye karşı yöneltilmiş suçlamalarını tamamen gerçek dışı olduğunu vurguladı. Kavakçı, şunları ifade etti:

"2011'de Suriye'de katliam başladı, insanlar ölmeye başladı. Çocuklar, kadınlar, gençler, yaşlılar ve erkekler hayatlarını kurtarma mücadelesine başladı. Onlar Türkiye'nin sınırında hemen yanı başındaydı, sirtımız dönemdedik. Bu insanlara kapılarımız açıldı, kalplerimizi açtık. Türkiye, Suriye'de barış istiyor, bu ülkenin geleceğine yine Suriye halkı karar verecek. Suriye'de 500 binden fazla sivil hayatını kaybetti, Türkiye 3,5 milyon Suriyeliye ev sahipliği yaptı. (Bana) Suriyelileri yerinde ziyaret ettim. Kadınların hikayelerini dinledim. Burada tekrar etmeyeceğim, çünkü bir insan olarak (bu hayat hikayelerini) anlatmaktan hicap duyuyorum. Türkiye'nin Suriyeliler de dahil yardım isteyen tüm insanlara kapısını sonuna kadar açık. Sivil savaştan eşit şartlarda bahsedilebilir. Suriye'de sivil savaş yok ama katliam var. İnsan olarak hep birlikte bunun (katliamını) sona erdirmesini söylemek zorundayız."



TBMM BAŞKANI YILDIRIM İSVİÇRE'DE TÜRKLERLE BULUŞTU

TBMM Başkanı Binali Yıldırım ve beraberindeki parlamento heyeti, İsviçre'nin Lozan kentinde Türklerle bir araya geldi.



■ SEDA ŞİMŞEK / LOZAN

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Binali Yıldırım ve beraberindeki parlamento heyeti, İsviçre'nin Lozan kentinde Türklerle buluştu. Meclis Başkanı Yıldırım Lozan Türk Birliği'nde İsviçre'deki vatandaşlarla buluşmasında AK Parti, CHP, MHP, HDP ve İYİ parti milletvekilleri de hazır bulundu. Yıldırım, burada yaptığı konuşmada, birlik, beraberlik ve kardeşlik mesajları verdi.

"ASİMİLE OLMANIZI İSTEMİYORUZ"
İsviçre'deki Türklerin kişilikleri ve kimlikleriyle itibar gördüğünü işaret eden Yıldırım, "Yaşadığımız bu ülkeye, bu topluma entegre olmanız hararetle destekliyoruz. Ama bir şeyi desteklemiyoruz, asimile olmanız asla kabul etmiyoruz ve istemiyoruz. Değerlerimiz, kimliğimizin bizi yaşatan en büyük değer olduğunu biliyoruz ve

bu konuda hassasiyetinizi de takdir ediyoruz" diye konuştu.

Yıldırım, "Türkiye anavatanınız ama İsviçre eviniz" ifadesini kullanarak, bu ülkedeki Türklerden vatandaşlarıyla bağlarını koparmadan İsviçre toplumuna başarılı bir bütünleşme gerçekleştirmelerini arzu ettiklerini söyledi. Konuşmasının ardından Yıldırım, İsviçre'nin önde gelen Türk sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin görüş ve önerilerini dinledi.

YILDIRIM, LOZAN ANTLAŞMASI GÖRÜŞMELERİNİN YAPILDIĞI OTELİ GEZDİ
Öte yandan, Yıldırım ve beraberindeki heyet, Lozan Antlaşması sürecinde görüşmelerin yapıldığı Beau-Rivage Otelini ve müzakerelerin gerçekleştiği Sandoz Salonu'nu gezdi, bilgi aldı. Yıldırım, otelin koridorlarında sergilenen Lozan Antlaşması'na ait gazete fotoğraflarını inceledi.



Bakan Soyulu'dan 'Hafta Sonu' UYARISI

İçişleri Bakanı Süleyman Soyulu, cuma, cumartesi ve pazar günleri trafik kazalarının arttığını belirterek, vatandaşlara dikkatli olmaları uyarısında bulundu.

BAKAN Soyulu, Twitter hesabından yaptığı paylaşımında, öğrencilik dönemi başta olmak üzere çocukluktan itibaren hafta sonunuiple çıktığını vurguladı. İçişleri Bakanlığının görevinin ardından hafta sonunun gelmesini istemediğini aktaran Soyulu, "Çünkü cuma, cumartesi ve pazar günleri trafik kazaları çok artıyor. Canımız çok yanıyor. Lütfen dikkat. Bu yolda hep birlikteliktir" ifadesini kullandı.

'Ağrı Dağı 2020'de tekrar TIRMANIŞA AÇILACAK'

■ ANKARA (YENİBİRLİK)

Doğubayazıt ilçesindeki İshak Paşa Sarayı'na ziyaret eden Bakan Ersoy'u, saray avlusunda öğrenciler yöresel kıyafet giyip halk oyunuyla karşıladı. Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi öğrencilerinin Bakan Ersoy'a Türk bayrağı hediye ettiği ziyarette, yöre halkından biri de kaval çaldı. Renkli görüntülerin yaşandığı ziyarette, Ağrı Kültür ve Turizm Müdürü Muhsin Bulut tarihi yapının mimarisini hakkında Bakan Ersoy'a bilgi verdi.

Bakan Ersoy, ziyaretin ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, Ağrı seyahati kapsamında Doğubayazıt ilçesini de ziyaret ettiklerini bildirdi. Ağrı'ya tekrar ticarete kavuşturmayı amaçladıklarını belirten Ersoy, şunları söyledi:

"HUZUR VE GÜVEN ORTAMI TEKRAR GEYERİ GELDİ"

"Son birkaç yıldır Ağrı'da çatışma ortamı vardı. Güvenlik kuvvetleri çok başarılı operasyonlarla sınıktan bertaraf ettiler, huzur ve güven ortamı tekrar geri geldi. Bunun kalıcı olması için ticaretin ve ticaretin en büyük paydaşı olan turizmin tekrar burada canlandırılması gerekiyor. Bölgeye ön inceleme için geldik. Burası-

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ni tekrar turizm açısından cazibe merkezi haline getireceklerini belirterek, "İnşallah 2020 itibarıyla de Ağrı Dağı tekrar tırmanışa açıldığı zaman birbirini tamamlamış olacak" dedi.



la ilgili birkaç aylık bir çalışma yapacağız. Mart ayında tekrar geleceğiz, Ağrı ile ilgili geniş bir eylem planı açıklayacağız. Şu anda da zaten kamulaştırılacak bir alan vardı onunla ilgili kararımız da verdik, o kamulaştırmayı yapacağız."

"BÖLGEYİ TURİZM AÇISINDAN CAZİBE MERKEZİ HALİNE GETİRECEĞİZ"

"Bölgeyi tekrar turizm açısından cazibe merkezi haline getireceğiz. İnşallah

2020 itibarıyla de Ağrı Dağı tekrar tırmanışa açıldığı zaman birbirini tamamlamış olacak. Doğu ve Güneydoğu bölgelerimiz turizm açısından pozitif ayrımcılığı hak ediyor, bunlara pozitif ayrımcılık yapmamız gerekiyor. Hem tamtında hem planlamada onlara öncelik vereceğiz, Bakanlık olarak üzerimize de düşüyor, Bakanlık olarak üzerimize de düşüyor, Doğubayazıt'ın hak ettiği ticaret ve turizm ortamını tekrar yaratılması."

Mutfaktaki yangının yeni yıl beklentisi

Bir süredir, sadece dar gelirinin değil çoğunluk kesimin kara kara düşünmeye şimdiden başladığı konu; zamların nereye varacağı ve en zor dönem olan kişilerin temel tüketim maddelerine nasıl ve ne oranda yansıtılacağıdır.

Kış dönemini en hızlı ve etkili bir şekilde zora sokacak zamların elektrikle ve doğal gazla yapılan zamların olacağını söylemeye gerek yok. Kusa bir süre önce elektrikle yapılan yüzde 9'luk konut zammı, daha şimdiden faturalara yansımaları nasıl bir yörüngede olacağı herkesin ama öncelikle dar gelirinin en çok merak ettiği bir konu.

Her ne kadar, yıl başına kadar doğal gaz ve elektrikle zam yapılmayacağı açıklaması, iki temel tüketim maddesindeki zamların yaraatacağı ilk yoku biraz hafifletse de, bu zamların etkisinin ne olacağı konusunda pek de rahatlatıcı olamadı.

Bilindiği üzere; özellikle büyük şehirlerde yakut ve aydınlatma konusunun yaratıldığı zorlanmanın etkili olduğu aylar, ocak ile mart ayının ortalarına kadarki dönemlerdir. Yüksek faturaların tüketiciye yansdığı dönemler bu aylardır. O nedenle yıl başına kadar doğal gaz ve elektrikle zam yapılmayacağı açıklaması tüketiciye yeterince umut vermedi.

Bir süre önce iyice çıldırın döviz, özellikle doların kur artışına, yeterince olmasa da birazcık aşağılara inmisi, biraz sakinleşmiş olsa da, eskisi kadar değildi. Dolan biraz sakinleşmesi sonrasında, ürüktücü zam oranında, ufak da olsa bir indirim beklentisi vardı ama bu olmadı maalesef. Bu biraz hayal kırıklığı yarattı.

Daha kaloriferler yanmadı, doğalgaz ve elektrik tüketiminin faturalara yansması yaz aylarındaki oranlarda. Ekim ayının yarısına geldik ve İstanbul'da günlük sıcaklık yirmi derece civarlarında ve bu aralarda yine sağanak beklentileri var.

Havalar böyle giderse kasıma varamadan yavaş yavaş kaloriferler yanmaya, elektrik tüketimi hızla artmaya ve bu artışlar faturalara yansımaya başlayacak. Kışın nasıl ve ne girdette geçeceği konusunda şu sular pek de net veriler yok. Elektrik ve doğalgaz faturalarındaki artışlar yılbaşına kadar sürekli yükselcek ve neydeyse mart ayının yarısına kadar yüksek seyredecek. Dar gelirinin kabusa dönen beklentisi kışın en yoğun geçeceği aralık, ocak ve şubat aylarında yüzde dokuz zamların neler alıp götüreceğidir.

Zamlar her zaman gündemdedir. Çarşı pazarındaki mevsimlik zamlar ve artık bunlarla kut kanaat yaşamaya alışan dar gelirli.

Bir başka zam yansımalarının etkilenen kırmızı et. Artık sofraların lüks tüketim maddesine dönüştü. Kırmızı et almayanlar et yeme ihtiyaçlarını giderebilmek için tavuk etine yönlemlerdi ki, orada da zam sürprizi ile karşılaştılar. Son zamanlarda tavuk et ve yumurta olması gerekenden çok daha pahalandı. Kırmızı et almayanlar tavuk etyle eksiklerini gidermek isterken, oradaki zamlar da zorlamaya başladı. Şimdi kulağımıza gelenlere göre; bu eksikliklerini gidermek isteyenler, ev mevsiminin başlamasıyla bollağan balığa yönelebilir. Özellikle palamut mevsimi olması nedeniyle oldukça ucuz fiyatla seyredebilir, et konusundaki cankurtarın gibi.

Bir başka kafaalanı karıştıran zamlarıyla hem de farklı fiyat uygulamaları ile gündemi oldukça meşgul eden, olmasa olmaz, önemli bir temel tüketim maddesi ise ekmekek. Diğer zamlardan en çok etkilenen kişi görünen ekmeğin çikşüsü ise bir başka. Ekmekek zamlıyor gibi görünse de çaktırmadan giderek küçültüyor. Bu gidilecek çok yakın zamanda bitüyük sandviçlerle aynı boyu yaldayacak gibi.

Ekmekek tartışmasına sona erdirmek konusunda teyvik çalıřmalar yapıyor. Toprak Mahsulleri Ofisi'nin unu düşüklü fiyatın satışa çıkararak piyasa fiyatını aşağı çekmeye yönelik adımı, ekmeğe zam yapılmadan devam etmeye çalışan esnafa nefes aldracak gibi görünüyor.

Durum böyle. Bizleri zamlı, zor bir kış dönemi bekliyor. Umarım cebimizde oluacak az hasarla atlataz.



H. Fehmi KETENCI
+ TOPLUM
hketenci@yeniBirlikgazetesi.com

Ekmekek tartışmasına sona erdirmek konusunda teyvik çalıřmalar yapıyor. Toprak Mahsulleri Ofisi'nin unu düşüklü fiyatın satışa çıkararak piyasa fiyatını aşağı çekmeye yönelik adımı, ekmeğe zam yapılmadan devam etmeye çalışan esnafa nefes aldracak gibi görünüyor.

Sabah 5.30'tan gecenin geç saatine kadar çalışıyorlar

Doğu Karadeniz'in özellikle kırsal kesiminde yaşayan kadınlar, zorlu doğa koşullarına rağmen aile ekonomisine katkı sağlamak için yıl boyu çalışıyor.



Trabzon'un Düzköy ilçesine bağlı Doğan-kaya Mahallesi'nde yaşayan üç çocuk annesi Güner Küçükkaslan, bölgenin zorlu koşullarına rağmen yıl boyu bahçe işlerinin yanı sıra besicilik yaparak aile ekonomisine katkı sağlıyor.

Çalışkanlığıyla bilinen Karadeniz kadınına, hem evlerinin günlük işlerini yapıyor hem de bahçede yetiştirdikleri ile baktıkları hayvanlardan elde ettikleri sütten hazırladıkları ürünleri satarak ekonomik giri sağlıyor.

Trabzon'un Düzköy ilçesine bağlı Doğan-kaya Mahallesi'nde yaşayan Güner Küçükkaslan da üretkenliği ve çalışma azmiyle çevresindekilerle örnek oluyor.

Aile ekonomisine ürettiği ürünleri satarak katkı sağlayan Küçükkaslan, gün aşımında kalkıyor ve odun keserek sobasını yakıyor. Ev işlerinin bir kısmını yapan ve ardından yemek pişiren 50 yaşındaki kadın, evin alt katındaki ahıra inerek inekleri sağlıyor. Sütünü satacağı kısmını bidona aktaran Küçükkaslan, tereyağı, peynir, çökelek ve kaymak yapacağı bölüme de ayrılıyor. Küçükkaslan, sütü hazırlayacağı ürüne göre işlemlerin geçirdikten sonra hayvanları otlatıyor ve bahçe işlerine yöneleliyor. Mevsime göre



arazisinde farklı işlerle uğraşan Küçükkaslan, sonbaharın sisli ve yağmurlu havasına aldırış etmeden iş hazırlıklarını sürdürüyor. Bahçesindeki çok miktarda patates, kabağ ve lahanayı topluyor Küçükkaslan, biçtiği çayın ve kestiği otlarını ise rıttında yaldayış 2 kilometre mesafedeki evinin yanındaki me-reğe (odunluk ve samanlık olarak kullanılan alan) taşıyor.

Hemen her gün aynı işlerde ter döken Küçükkaslan, ürünlerini satarak emeğinin karşılığını almanın mutluluğunu yaşıyor.

"ELİMDEN GELDİĞİNCE ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİM"

Güner Küçükkaslan, çocukluk yaşlarından itibaren bahçe çalıştığını, halen daha aynı işlere devam ettiğini söyledi.

Yaptığı işlerin zor olduğunu anlatan Küçükkaslan, "Çayır kesiyorum, hayvanlarla ve her şeyle ilgileniyorum. Zor ama mutluyum. Üretmezsem, çalışmazsam bir karşılık alamam. Ürettiğim patates, fasulye, mısır ile ineminin sütü ve ondan yaptığım tereyağı satarak emeğimin karşılığını alıyorum. Bu sayede evin bir kısmı ihtiyaçlarını da karşılıyorum," dedi.

Küçükkaslan, çalışmaya alıştığını vurgulayarak, şöyle devam etti: "Her sabah 05.30'da kalkıyorum, kahvaltımı yaptıktan sonra temizliğe geçiyorum. Sağdığım sütü satıyorum ve hayvanlarımı otlatmaya çıkıyorum. Bağ, bahçe işleri her şeyi yapıyorum. Rıttında yük de taşıyorum, yerli geldiğinde inşaat da çalışıyorum. Orneğin mahalleimizde yapılan inşaatlara incecik maddemizde bulunuyorum. Hem erkek hem kadın işini yapıyorum. "Bu iş ağırdır, zordur" demiyorum. Çalışmadan kesinlikle olmaz. Elimden geldiğince de üretmeye devam edeceğim."

T.C. GİRESUN 3. İCRA DAİRESİ 2018/97 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1- NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :
Giresun İl, Merkez İlçe, 512 Ada, 62 Parsel, GE-MİLERÇEKEĞİ Mahallesi/Köy, Zemin kat 9 nolu Nolu Bağımsız Bölüm olan taşınmaz brüt 82,00 m², net 65,00 m² yüzölçümü sahiptir. Taşınmaz onaylı projesine göre 1 mutfak+ oturma odası, 2 yatak odası, antre ve banyodan ibarettir. Bütün pencereler PVC dir. Dava konusu bina sobalıdır. Taşınmaz 15-20 yıllık bir binadır.
Adresi : Merkez / GİRESUN
Yüzölçümü : 1.018.62 m2
Arsa Payı : 36/240
İmar Durumu : İnşaat tarzi Bitişik nizam 7 kat ticaret-konut alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 85.000,00 TL
KDV Oranı : KDV Kanununun 17. Maddesinin 4. Fikrası Uyarınca Muaf

Kayımdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1- Satış Günü : 19/11/2018 günü 11.00 - 11.10 arası
2- Satış Günü : 17/12/2018 günü 11.00 - 11.10 arası
3- Satış Yeri : Giresun 3. İcra Dairesi Mezat Salonu (Kale Mah. Şehit Dızdar Caddesi No:22 Merkez/GİRESUN)
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmadan birinci öncüsünden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı vevya gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve rüchaneli alacakları varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini çekmek şartı ile ihale olur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda ikinci artırmadan sonraki beşinci günün, ikinci artırmada gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'sini, rüchaneli alacakları

varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktarda banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellişik Harcı, taşınmazın ayırından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchaneli hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderler dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairenize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmaktadır paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen müddet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındakı farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca çekim kalmaksızın dairenize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münferatın kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/97 Tlmt. sayılı dosya numarasya müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur.

Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 875617



İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	KINDI	AKŞAM	YATSI
İstanbul	05:44	07:08	12:56	16:00	18:32	19:51
Ankara	05:29	06:52	12:41	15:45	18:18	19:35
RİZE	24/18					
ERZURUM	20/7					
ESKİŞEHİR	21/12					
G. ANTEP	28/16					
Konya	28/16					
Diyarbakır	21/12					
KAYSERİ	23/8					

Göçmenleri taşıyan kamyon Değirmençay'a devrildi Kaza değil katliam

Aydın'dan İzmir yönüne ilerleyen kamyon, Menderes ilçesinde yoldan çıkarak Değirmençay'a devrildi.

Çevrediklerin ihbarı üzerine olay yerine polis, jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada aralarında çocukların da bulunduğu 19 kişi olay yerinde, 3'ü ise kaldırıldıkları hastanelerde yaşamını yitirdi. 112 Acil Servis ekiplerince kentteki hastanelere kaldırılan 13 yaralının tedavileri ise devam ediyor.

Ote yandan kamyon sürücüsünün ehliyetinin B sınıfı olduğu, kamyon kullanmak için gereken ehliyetle sahip olmadığı öğrenildi.

YARALI SÜRÜCÜNÜN İLK İFADESİ

Kazada yaralanan ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Mustafa Yılmaz'ın (35) kamyonun sürücüsü olduğu bildirildi.

Yılmaz tedavi gördüğü hastanede polise verdiği ilk ifadesinde düzensiz göçmenleri Aydın'ın Söke ilçesinden aldığı ifade etti. "İzmir'e yaklaştığımda karşısına beşer bir otomobil çıktığını ıleri süren Yılmaz, "Frene bastım, fren boşalınca duramadım. Manevra yaptım, dereye devrildik" ifadelerini kullandı.

İzmir'in Menderes ilçesinde düzensiz göçmenleri taşıyan kamyonun devrilmesi sonucu aralarında çocukların da bulunduğu 22 kişi öldü, 13 kişi yaralandı.



22 ölü, 13 yaralı

SÜRÜCÜ "B" SINIFI EHLİYETLİ ÇIKTI

Alman bilgileri göre, polis ekipleri, Aydın'dan İzmir yönüne giden kamyonun Menderes ilçesinde yoldan çıkarak Değirmençay'a devrilmesiyle ilgili kazanın ardından 09 S 0574 plakalı kamyonun sürücüsünü tespit etti.

Kazada yaralanan ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Mustafa Yılmaz (35) hastanedeki ilk ifadesinde, düzensiz göçmenleri Aydın'ın Söke ilçesinden aldığı söyledi. Yılmaz, bir arcağın karşısına çıkması nedeniyle fren yaptığını ancak frenin boşalması nedeniyle dereye devrildiğini aktardı. Yılmaz'ın ehliyetinin "B" sınıfı olduğu, kamyon kullanmak için gereken ehliyetle sahip olmadığı öğrenildi.

"BENİM TELEFONUMDAN BİRKAÇ BİRKAC YERİ ARADI"

Kaza sonrası yaralı sürücüyü otomobiline aldığı anlatılan Mehmet Eker, İzmir yönüne ilerlerken yol kenarında bir kişinin kendisini durdurmak istediğini belirterek, şunları kaydetti:

"Hava yeni adanılmıyordu. Yol kenarında birisi el kol işaretleriyle beni durdurmak istedi. Önce durmak istemedim. İleride durdum. Güvenmediğim için aracın kapılarını kilitledim.

Adamın yanına geldi, 'kaza yaptım, yaralıyım' dedi. Yolda benim telefonumdan birkaç yeri aradı. Cevap veren olmadı," diye konuştu. Kendisini Mustafa Yılmaz olarak tanıyan kişinin Yeşilyurt'taki hastaneye gitmek istediğini söylediğini aktaran Eker, "Bir taksit durağından imnek istedi Karabağlar'da. Ben de yoluma devam ettim. Daha sonra aradığı numaralardan birisi beni aradı. Ben durumu anlattım. 'Biz öyle birini tanımayız' dedi. Nerede olduğumu sordu, 'İzmir'deyiz' dedim. Ben ona sordum, 'Mersin'deyim' dedi." ifadesini kullandı.

HASTANEDA "YÜKSEKTEN DÜŞTÜM" DEMİŞ

Sürücü Mustafa Yılmaz'ın ticari taksitle geldiği Sağlık Bilimleri Üni-

versitesi Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisi'ndeki görevlilere "yüksekten düştüm" dediği, bunun üzerine önce travma servisinde tedavi altına alındığı ancak daha sonra kaza yaptığını belirtmesi üzerine yoğun bakım ünitesine sevk edildiği öğrenildi. Şu anda beyin ve sinir hastalıkları servisinde tedavi altında bulunan Yılmaz'ın 2 ayağının kırık olduğu bildirildi.

Ote yandan Yılmaz'ın, daha önce çeşitli suçlardan 21 kaydının olduğu öğrenildi.

KAZA YAPAN KAMYON KALDIRILDI

Bu arada kazanın ardından olay yeri inceleme ekipleri çalışmalarını tamamladı. Olay yerindeki cesetler ise İzmir Adli Tıp Kurumuna götürüldü. Kaza yerinden vinç yardımıyla çıkarılan kamyon, çekiye yüklendi. Kaza alanında çok sayıda bavul, çanta, can simidi, can yeleği olduğu görüldü. Karayolları ekipleri de kazanın meydana geldiği alandaki korkuluklarda onarım çalışması yaptı.

Bu strada karayolu bir süre trafiğe kapatıldı.

BATAN GÖÇMEN TEKNESİ SORUŞTURMASINDA 4 TUTUKLAMA

İZMİR'in Karaburun ilçesi açıklarında düzensiz göçmenleri taşıyan tekninin batmasına ilişkin yasa dışı geçiş organize ettikleri iddiasıyla gözaltına alınan Suriye uyruklu 4 şüpheli tutuklandı. İzmir'in Karaburun ilçesinde tekninin batması sonucu 8 düzensiz göçmenin cesedine ulaşılan ve bir kişinin de sağ kurtulduğu olaya ilişkin yasa dışı geçiş organize ettikleri iddiasıyla gözaltına alınan Suriye uyruklu A.H, N.S, R.O ve M.H'nin emniyetli işlemleri tamamlandı. Sağlık kontrolünün ardından adli yere sevk edilen 4 şüpheli, çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı.

Türkiye-ABD ilişkileri nasıl çok güzel olur?

Rahip Brunson ABD'ye vatanı olmayan ayağının tozu ile Beyaz Saray'da Amerikan Başkanı Donald Trump tarafından kabul edildi. Hiç olmazsa Trump, Brunson'u Kuzey Kore'den dönen ABD tutsaklarını karşıladığı gibi havaalanında uçanın kapısında karşılayıp gösteri yapmadı...

Hatta Trump hem attığı Tweetlerde hem de Beyaz Saray'da Brunson'la buluştuğu zaman sürekli Türkiye'ye ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti ve ABD ile Türkiye ilişkilerinin "çok güzel" olacağını tekrarladı, durdu... Ama bir tek faksosu vardı o da arada bir Brunson için "rehine" tabirini kullandı...

Neticede ne iş yandı ne kebab ve Brunson ceza almasına rağmen serbest kaldı ve Türkiye'den ayrıldı...

Böylelikle Türk-Amerikan ilişkilerini zehirleyen dikenlerden biri ama esasında en küçük ortadan kalkmış oldu...

Ama daha büyük ve öldürücü dikenler ortada duruyor...

Fetullah Gülen Terör Örgütü (FETO) hala ABD'de rahatça faaliyetlerini sürdürüyor, Türkiye ve Erdoğan yönetimi aleyhine algı operasyonlarını kuvvetle yürütüyor ve ABD makamları da bu işe göz yumuyor, hala FETO charter okullarına ABD yıla 800 milyon dolara yakın destek veriyor, Fetullah Gülen'de Pennsylvania'daki malikanesinde ABD'nin sağladığı yüksek güvenlik sayesinde rahat rahat yaşıyor...

Buna ABD yönetimi dur demeden, Türkiye'de darbe yapmaya kalkış insanları Türkiye'ye iade etmeden veya herhangi bir ceza müeyyide uygulamadan bu işkilerin bırak çok güzel olması normalleşmesi bile zor değil mi?

ABD'nin PKK uzantıları PYD ve YPG'ye Suriye'de vermeye devam ettiği açık destek ortada dururken, Münbiç'te bile YPG/PYD hendek kazıp şehirden kök salmaya çalışırken ve ABD'de bunlara bu konuda bile yardım etmeye devam ederken ve ABD Kuzeydoğu Suriye'de mini Kürt özerk bölgesi oluştururken ilişkilerin bırak çok güzel olması normalleşmesi bile zor değil mi?

Bunlar en büyük dikenler ama başka dikenler de var. Türkiye'nin Rusya'dan S-400 hava savunma sistemi alması, Rusya'nın Türkiye'ye ilk nükleer enerji santrali kuruyor olması, İran'a uygulanan ABD yaptırımları ve bu konuda Washington'un Türkiye'yi tehdit etmesi, hukuk normlarını katlediği Hakan Atilla davası hepisi birer deve dikenidir... Daha nice ufak dikenler de var...

Bu konular çözümlenen Türk-Amerikan ilişkilerinin bırak çok güzel olması normalleşmesi bile zor değil mi?



İnan ÇEVİK + ARTI GÜNDEM

inanc@yeniBirlikgazetesi.com

Türkiye'de darbe yapmaya kalkmış insanları Türkiye'ye iade etmeden veya herhangi bir ceza müeyyide uygulamadan bu işkilerin bırak çok güzel olması normalleşmesi bile zor değil mi?

Göçmenleri ölüme götüren kamyon 'kiralık' çıktı

Düzensiz göçmenleri taşıyan kamyonun plakasının 09 S 0574 olarak belirlenmesinin ardından Aydın İl Jandarma Komutanlığı ekipleri çalışma başlattı. Kamyonun Söke ilçesinde K.D'ye ait olduğunu tespit eden ekipler, sahibinin bilgisine başvurdu. Kamyonun K.D. tarafından Mustafa Yılmaz'a (35) 2 gün önce kira sözleşmesi yapılarak 4 günlüküne bin İla karşılığında kiralandığı belirlendi. Sürücünün, kira bedelini peşin olarak ödediği öğrenildi. İzmir'in Menderes ilçesinde düzensiz göçmenleri taşıyan kamyonun devrilmesi sonucu aralarında çocukların da bulunduğu 19 kişi olay yerinde, 3 kişi ise kaldırıldıkları hastanelerde yaşamını yitirmiş, 13 kişi de yaralanmıştı.



Yolcu minibüsü şarmpole uçtu

KAHRAMANMARAŞ'ta yolcu minibüsünün şarmpole yuvarlanması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi öldü, 11 bebek 4'ü çocuk 11 kişi yaralandı. Kaza, Dulkadirözü ilçesi Ulaş Mahallesi yolu üzerinde akşam saatlerinde meydana geldi. Yedi Kuylar Kayak Merkezi bölgesinden dönüş yapan sürücüsünün ismi henüz belirlenemeyen 46 S 1112 plakalı servis minibüsü, virajı almayınca ormanlık alanda şarmpole yuvarlandı. Kazada yolcularından 70 yaşındaki Gülşim Aytekin olay yerinde hayatını kaybederken, İrem Sultan Çam (6), Keşver Çam (3), Barış Çam (31), Kezban Çam (31), Yağmur Aytekin (6), Mehmet Aras Aytekin (6 aylık), Perihan Aytekin (27), Yaşar Aytekin (32), Arda Aytekin (10), Mehmet Aytekin (78) ile Mehmet Aytekin (44) yaralandı. Yaralıları kentteki çeşitli hastanelere kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazaya ilişkin soruşturma başlatıldı.

Yaşlı kadına saldıran HIRSIZ SERBEST!

Antalya'nın Korkuteli ilçesinde yalnız yaşayan 68 yaşındaki kadın, evine giren hırsızın saldırısına uğradı. Yaşlı kadın, kendini bıçakla kovalayan ve alkollü olduğu bilinen şüphelinin elinden kurtulmak için kaçtı. Olay, Sulekler Mahallesi'nde meydana geldi. Edilen bilgiye göre, evine gelen Aynur Öz (68), evinin alt katının ışığını yandırmıştı. Işığı söndürmek için odaya girildiğinde karşısına gördüğü İ.A. (19) yaşlı kadına saldırdı. Kendini korumak için ikinci kata kaçan kadın eve girerek kapıyı kilitledi.

Evin camlarını kırarak eve giren saldırgan, elindeki bıçakla Öz'ü kovalamaya başladı. Evdeki çığlıklar duyan komşuları, İ.A. yi etkisiz hale getirip yaşlı kadını kurtardı. Olay sonrası Aynur Öz, haneyi tecavüz ve hırsızlık suçlarından jandarmaya şikâyetçi oldu. Jandarma tarafından gözaltına alınan İ.A. nin hırsızlık suçundan sabıkasız olduğu ve olay sırasında alkollü olduğu belirlendi. Zanlı, ifadesi alındıktan sonra serbest bırakıldı. Can ve mal güvenliğinin olmadığı ve yalnız yaşadığı söylenen Aynur Öz, saldırıdan tutuklanmasını istedi.



2 ölü, 1 yaralı

Otomobil 300 metreden dereye düştü

NECATİ TUZCU / RİZE

Arvin'de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, yaklaşık 300 metreden dere yatağına uçtu. Kazada 2 kişi öldü, 1 kişi de yaralandı. Kaza, gece Arvin-Savaşat Karayolu'nun 4'üncü kilometresinde meydana geldi. İddiaya göre Yasin Özçekil (23) idaresindeki 55 KH 161 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu, yol kenarında bulunan bariyerlere çarpılarak sonra şarmpole yuvarlandı. Otomobil

stirülerek yaklaşık 300 metre aşağıda bulunan dere yatağına düştü. Kazada, sürücü ve araçta bulunan Sinan Özder (25) olay yerinde hayatını



kaybetti. Julide Özçavuş (18) ise yaralandı. Özçavuş, bölgeye gelen İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ve jandarma ekipleri tarafından sıkıştırılarak çıkarıldı. Ardından 112 sağlık ekibi tarafından olay yerinde yapılan ilk müdahale sonrasında ambulansla Arvin Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Ölen iki kişinin cenazesi ise ekipler tarafından araçtan çıkarılarak aynı hastanenin morguna götürüldü. Jandarma kaza ile ilgili soruşturma başlattı

Biberon çürüğü nedir?

Bebek ve çocukların süt dişlerinin, kalıcı dişler için çok önemli olduğunu vurgulayan Diş Hekimi ve Protez Uzmanı Çağdaş Kışlaoğlu, ebeveynlerin biberon çürüğüne karşı dikkatli olmalarını öneriyor.

Cilt kuruluğunu hafifletin

SOĞUK havalar kendini hissettirmeye başladı. Dolunay mevsim değişikliğine göre hazırladık. Peki ya cildiniz? Özellikle kız ayırlarının gelişmeye birlikte cilt her zamanından daha hassas ve nemsiz oluyor. Cildin kendi kendini sağladığı nemde, cilt bariyeri kırılmaya ve bunu oluşturan yağ asitleri de azalıyor. Son yıllarda artan yağ cilt kuruluğu problemi ciltte pullanma, gerginlik ve kaşıntı gibi rahatsızlıklarla kendini gösteriyor. Bu durumda, yağ cilt kuruluğu problemiyle ilgili bir nemlendiricinin yanı sıra doğru bir bakımın ardından nemlendirici kullanılması da oldukça önemlidir. Zengin içerikli ve temizleyici Modern Intense Foaming Gel, formülündeki Skin Barrier Therapy M patentli sayesinde yağ cilt kuruluğuna sebep olan dış etkenlerin ciltte tutunmasını ve öğülmesini önlemeye yardımcı oluyor. Bununla beraber, ciltte oluşan kaşıntı hissinin yatıştırılmasına destek oluyor.



Zamana yolculuk başlıyor

GÜNEŞ 2018 Sombarkı Kıç Çocuk Koleksiyon'un ana teması, yeni ilhan ve tendrenin bir rüyamıza keşfetmek için dünyamızı etrafında bir yolculuk... Erkekler için koleksiyon ilhamını kolektörümüzden alıyor ancak bu yolculuk 1960'lardan 2000'lere, yani zamana geçişe doğru bir yolculuk. Renkler, dokular, silin, parlak, lüks, kumaşların dokunmasını, hayvan başlıklarını ve ağaçların çaplarını kullanarak geçmişten gelen ancak modern bir düşünceyle, uncamız bir neşe sembolü altında toplayan bir koleksiyonun hayat veriyor. Çoğu modası geç ve erkek çocuk koleksiyonlarının temelini taşıyan ancak hayal gücüne ve inancımıza yerlere yapılan macera dolu yolculuklara bedel bir vuruş yapıyor. Sıcak renkleri ve desenleri ile Dünya gezegeninden, beyaz ve gri renkleri ve açık mavimsiyasınla dünya denizden, göz kırpan yıldız başlıklarla ifade bulan uzaya kadar.



Bebeklerin ve çocukların sağlığı söz konusu olduğunda her ince ayrıntıyı düşünürler, öksürük veya hapşırık solüğü doktorlara alırlar. Peki, aynı hassasiyeti dişleri için de gösteriyor muyuz?

Biberonla beslenme alışkanlığı fazla olan bebeklerde, gün içinde sıklıkla içilen süt, biberon çürüğünün ortaya çıkmasına yol açıyor. Bebeklerin en önemli besin maddesi olan süt, doğal içeriğinde şeker barındırıyor. Gün içinde sıklıkla içtikleri sütün bir miktarı genellikle bebeklerin ağızda kalarak bakteri oluşumuna neden olabiliyor. Bu bakteriler, zamanla dişleri çürütüyor. Bunun yanı sıra bebeklerde ağız bakımını ihmal eden biberon çürüğünün en önemli nedeni arasında yer alıyor.

BIBERON ÇÜRÜĞÜ NASIL OLUR?

Özellikle de yatmadan önce biberon yutmuş ya da verilen süt, bebeğin uykuya geçmesiyle birlikte dişler üzerinde birikir. Tükürük salgısının azalmasıyla birlikte dişler daha az temizlenir. Buna ek olarak mevcut bakteriler, ağızda asidik bir ortam yaratarak diş çürümelerini hızlandırır. Asidik yapı, dişlerin yüzeyini kaplayan mine yapısını bozarak, dişlerde beyaz lekelerin ortaya çıkmasına yol açar. Beyaz lekeler, sonradan oluşacak kahverengi lekelerin ve biberon çürüğünün temelini oluşturur.

- Biberon çürüğünün belirtileri;
- Ağzı ve dış enfeksiyonları,
- Diş iltihablanması,
- Diş kırılması,
- Konuşma bozuklukları,
- Yemek yerken zorlanma,
- Gece uykularında bölün-



- meler,
- Ağız ve ağı,
- Ağızda lekeler.

DIŞ FIRÇALAMAK İÇİN GEC KALMAYIN

Biberon çürüğünün temelini bebeğin yediği besinler oluşturuyor. Biberonla bebeğe verilen şekeri, kivi, hallı veya pekmezli süt, bebeğin dişlerinde hızla çürümeye neden oluyor. Özellikle gün içinde ve gece boyunca sürekli biberon alışkanlığı olan bebeklerin dişlerinde biberon çürüğü gelişiyor. Bu noktada her gün alımlardan sonra bebeğin ağız temizliğini özen göstermek gerekiyor. Anneler, her ne kadar diş fırçalamaya başlamak için 'erken' olduğu düşünülse de bu da yanlış biberon çürüğü oluşumunu da hızlandırıyor.

BIBERON ÇÜRÜĞÜ NEDEN ÖNEMLİ?

Bebeklerde çürük tedavisinin neredeyse imkansız olduğunu dile getiren Kışlaoğlu, erken yaşta çekilen süt dişlerini, ardından çökerek daimi dişlere yapsal bozukluklara ve hatta ileride konuşma problemlerine yol açtığı, bu

nedenle önem olarak çürük oluşumunu minimuma indirmek gerektiğini vurguluyor. Biberon çürüğü görülün dişlerin tedavi edilmediği takdirde ağız ve iltihaplanmaya neden olduğunu belirten Kışlaoğlu, diş ağrısının bebekte beslenme ve uyku düzenliliğine yol açtığını altını çiziyor. Çürüğü önlemek için yapılması gerekenler; ● Bebeğin ağızda şekeri sıvılar bulunmuş biberonla uykuya dalmasını engelleyin. ● Her beslenmeden sonra dişlerini temiz bir bez ya da yumuşak kılı bir diş fırçası ile temizleyin. Eğer temizleyemiyorsanız biberon içerisine su koyarak ağızı çalkalamasını sağlayın. ● Biberondaki süte mümkün olduğunca şeker, bal pekmez gibi tatlandırıcılar ilave etmeyin, ● Bebeğinizi iki yaşına gelmeden biberondan uzaklaştırmaya çalışın, ● İlk dişleri çıkar çıkmaz düzenli olarak kontrole götürün.

Bobo Macera Pesinde

BOBBO bakmayı, dinlemeyi, anlamayı ve öğrenmeyi çok seven meraklı bir ayık. Ne zaman ormanda gezintiye çıksa kendisiyle ve hayattaki ilgili yeni şeyler öğreniyor. Kimi zaman gölgesi, kimi zaman ormandaki sıncaplar, bazen sudaki yansımaları dünyaya keşfetmenin heyecanını yaşıyor. Bobbo'nun annesi Anne Ayı ve Baba Ayı da meraklı yolculuğunda onu yalnız bırakmıyor. Ormanda öğrenecek çok şey var! Bobbo ile tanışıp onunla keşfe çıkmaya ne dersiniz? Çağdaş İtalyan çocuk ve gençlik edebiyatının önemli temsilcilerinden yazar Roberto Piumini'nin kaleminde Ayık Bobbo dizisi duygular, kişisel gelişim, doğa ve evren temaları üzerine okunmaya yeni öğrenen çocuklar için mükemmel yerini aldı. YAYINEVİ: Can Çocuk Yayınları

Eğitici Masalçı Tırtıl

FISHER-PRICE; beğenilmeye değer bilgiler öğretmek için sevimi ve eğlenceli bir yol buluyor. Eğitici Masalçı Tırtıl ile anne-babaların bebeklerine hem bir hikaye za manı anlatmaları hem de temel bilgileri eğitici kitapta tam ortasında daki neşeli ve sevimi tırtıl düğümlerine basarak her sayfada masal şarkıları, harfleri, sayıları ve renkleri öğlenebilecek. Tırtılın elinde yanan ışıklarla beğenilince hangi sayfayı takip etmesi gerektiği konusunda yön gösteriyor. Eğitici Masalçı Tırtıl bebeğinizle eğlenceli bir yol ile temel bilgileri öğretecek.



Temiz tuvalet kampanyası

TÜM dünyada 2020 yılına kadar 25 milyon insanın daha iyi koşullarda tuvaletlere erişimini sağlama hedefiyle çalışan Domestos, okulların hijyen standartlarını yükseltmek ve hijyen bilincine yönelik farkındalık yaratmak için hayata geçirdiği "Hijyenik Tuvalet, Sağlıklı Gelecek" projesine İzmir'de devam ediyor. Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı'nun desteğiyle gerçekleştirilen "Hijyenik Tuvalet Sağlıklı Gelecek" projesinde Domestos, olumsuz tuvalet koşullarından çocukları fiziksel ve psikolojik açıdan etkilediği gerçeğinden yola çıkarak İzmir'de balırcıların 10 okula tuvaletlerin bakımını gerçekleştiriyor ve okullara malzeme desteği sağlıyor. Ayrıca okullarda temizlikten sorumlu yardımcı hizmetler görevlileriyle bir araya gelen Domestos, Hijyen Uzmanları ile hijyenin önemini ve doğru temizliği adlandırmayı anlatıyor. İzmir'de yapılacak çalışmalar ile 10 okuldan 7559 çocuğun hijyenik tuvaletlere erişimine katkı sağlanmasını hedefliyor.

Kıs rengârenk geliyor

POLARIS, yeni sezon bot koleksiyonuna çocukları rengârenk adımlarla buluşturuyor. Kız çocuk koleksiyonunda öne çıkan siyah, kahverengi gibi klasik renklerin yanı sıra mor, bordo, kırmızı, pembe, gri tonlarındaki modeller, çocukları kombinlerini renklendiriyor. İhtilâlı yıldız motifleriyle süslenen botlar, zımba, fermuar, bağcık ve fiyonk detaylarıyla kızların beğenmesini kazanıyor. Dışlı taban özellikleriyle de yağışlı havalarda sağlam adımlar atılmasına yardımcı oluyor. Erkek çocuk koleksiyonunda ise siyah, kahverengi, taba, gri gibi sonbahar renkleri yer alıyor.



T.C. YENİCE (KARABÜK) İCRA DAİRESİ 2017/113 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Borçlu Ümit Kandemir adına kayıtlı Karabük İli, Yenice İlçesi , Satuk Köyü, 213 Ada No , 10 Parsel No , 2.510,35 Yüz Ölçümlü bahçe vasfındaki arz değeri 627.587,00 TL kıymet takdirı yapılmış taşınmaz ile üzerindeki mevcut;
1 adet restaurant veya lokanta olarak kullanılan yer kaplaması seramik, duvar ve yer kaplaması ahşap lambiri olan ve dış cephesi ahşap ve çatısı şingil örtülü 12m x 5,75 m ebatlarında yaklaşık 5 yıllık yapı olan, yıpranma payı %10 olan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na yayımlanan yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri ile ilgili bilgilerine göre 2. Sınıf B grubu yapı niteliğinde ve toplam alanı 69 m2 olan 27.465,00 TL kıymet takdirı yapılan tek katlı ahşap yapı,
1 adetleri ofis olarak kullanılan iki katlı prefabrik yapı 6 m x 3,3 m ebatlarında, halihazırda kullanılabılır durumda olan, yaklaşık 4 yıllık yapı olan, yıpranma payı %10, yapının alt katı market ve iki adet bay ve bayan wc'den oluşan, dıştan çelik merdivenle üst kata çıktığı, üst katın idari ofis olarak kullanıldığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na yayımlanan yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri ile ilgili bilgilerine göre 3. Sınıf A grubu yapı niteliğinde olan 23.735,00 TL kıymet takdirı yapılan taşınmaz,
Toplam kıymet takdirleri 30.000,00 TL olan 1 adet test basıncı 25 bar, max basıncı 17,7 bar 2012 damga tarihli 10.000 litre gö yertaltı tank tesisatı-kademele pompa ve tesisatı- 4 adet tabancalı dispenser, 3.000,00 TL kıymet takdirı yapılan 1 adet demontaj araba, yıkama mak., 250,00 TL kıymet takdirı yapılan 1 adet yangın dolabı, İsyerinin ruhsat dosyasında bulunankıymet takdirı 15.000,00 TL'den toplam toplam 30.000,00 TL kıymet takdirı yapılan 2 adet 25.000 litre akaryakıt tankı, 10.000,00 TL'den toplam 20.000,00 TL kıymet takdirı yapılan 2 adet 12.500 litre akaryakıt tankı, 12.000 TL kıymet takdirı yapılan 1 adet 15.000 litre akaryakıt tankı,
Adresi : Karabük İli, Yenice İlçesi , Satuk Köyü, 213 Ada No , 10 Parsel
Yüzölçümü : 2.510,35 m2 Arsa Payı : 100/100
İmar Durumu : İnşaat tarzı 1 adet tek katlı ahşap ev, 2 katlı prefabrik yapı, akaryakıt depoları ve benznik makinalar
Kıymeti : 774.037,00 TL
KDV Oranı : %18 Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 22/11/2018 günü 11:00 - 11:05 arası
2. Satış Günü : 20/12/2018 günü 11:00 - 11:05 arası
Satış Yeri : Yenice Hükümet Konağı Adliye Binası/Giriş Katı İcra Müdürlüğü
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımcıyımlı gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyar.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değeri %50 sını ve rüchani alacaklar varsa alacakları tahmini ve satış giderlerini görmek şartı ile ihale olur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırmaya günden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri %50 sını rüchani alacaklar varsa alacakları tahmin ve satış giderlerini görmek şartıyla en çok artırana ihale olur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış tarifi düşücektir.
2- Artırmaya ilişkin ededeklerin, tahmin edilen değeri % 20'si oranında peş akışı veya bu miktar kadar banka teminat mektubu veremeleri lazımdır. Satış peşin para iedir, aksi istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilir. Danga vergisi, KDV, t/2 tapu harcı İletişim masraflarıyla artırı. Teklifli Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinin ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutan üzerinden rüchân hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklarıdan sona gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılar diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerinde haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanacağı belgeler ile (15) gün içinde dairesimize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmaktadır yapılaşmadan haris bırakılacaktır.
4- Satış bedeli henaz veya verilen mühlet içinde ödenmez İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif ettikleri bedeli ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müstesnaen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hücece kalmaksızın dairesimize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinin alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilir.
6- Satışa ilişkin edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/113 Tımt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları İlan olur.12/10/2018

Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 877255



Hamilelikte göz sağlığının önemi

Hayatın mucizesi dokunuşların, hadın birinin yaşadığı hamilelik dönemi, duygusal ve fiziksel değişikliklerle beraberine getiriyor. Hormonların etkisiyle ortaya çıkan yeni rutinler hamilelik döneminde bazen geçici sağlık komplikasyonlarına neden olabiliyor. Küçük belirtilere karşı önem alınmamak ise geçici komplikasyonları kalıcı hale getirebiliyor. Hamilelik döneminde özellikle göz hastalıklarının ortaya çıkabileceği sonuçları göz ardı edilmediği belirtilen Dünyagöz Etiler'den Op. Dr. Fevzi Akkan, ortaya çıkabilecek rahatsızlıklarla ilgili önem adaylarını uyarıyor. Birçok kadın için hamilelik, hayatlarını en mucizevi ve belirleyici anlarından biridir. Gebelikte birlikte sürüklediği hormonlar ise bazen geçici bazen de kalıcı sağlık komplikasyonlarına yol açabiliyor. Ortaya çıkan rahatsızlıklar karşısında özellikle gözde yaşanan küçük belirtilerin görme kaybına varan sonuçlar doğurabileceğini söyleyen Dünyagöz Etiler'den Op. Dr. Fevzi Akkan, "Gebelik dönemi, hormonal, metabolik, fiziksel ve kan dolgunluğunda değişimlerin sıklıkla görüldüğü, kadamlar için oldukça hassas bir dönemdir. Hamilelikte vücudun su tutma eğilimine girme si, korneanın kalınlığı ve eğriliğinde değişimler olmasına yol açabilir. Bu dönemlerde oluşan rahatsızlıklar çoğunlukla geçicidir ve doğumdan sonra normale döner. Ancak bazı küçük komplikasyonları önemli sonuçlar ortaya çıkarabilir. Özellikle hamile olan veya hamile kalmayı

düşünen glökom hastalarının, durumlarını, doktorlarına kesinlikle belirtmeleri gerekir. Çünkü glökom tedavisinde kullanılan ilaçların bir bölümü, gelişmekte olan bebeğe zarar verebilir" dedi. Gebelik dönemi hormonları Hamilelikte oluşabilecek rahatsızlıklar ile ilgili bilgiler paylaşılan Op. Dr. Fevzi Akkan, "Bu dönemde gözleri etkileyen ve en sık görülen rahatsızlıklar; göz kuruluğu, bulanık görme, gebelik zehirlenmesi olarak bilinen preeklampsia ve gestasyonel diyabet yani gebelik şekeri'dir. Gebelik dönemi hormonlarıyla birlikte gözyaşı üretimi azalır ve göz kuruluğu ortaya çıkar. Göz kuruluğu, suni gözyaşı damlaları kullanılarak kontrol altında tutulabilir. Ancak bu damlalar yumuşak kontakt lenslere zarar verebilirler. Bulanık görme ise, kornea eğriliği ve kalınlığında oluşan değişiklikler sebebiyle oluşur. Bu değişim size büyük bir rahatsızlık vermiyor ise, bir tedbir alınması gerek yok. Genellikle bu durumlar doğum sonrasında normale döner. Ancak bulanıklıkları seviyelerdeyse, bir göz uzmanına danışarak gözük numaralarının değiştirilmesi gerekebilir. Şeker hastaları da dikkatli olmalı. Özellikle kendisini bulanık görme, görme alanında kayıp, odaklanma güçlüğü, ışık hassasiyeti ile belli eden preeklampsia ve gestasyonel diyabet görülmesi durumunda, hastaların acilen göz doktorlarına başvurmaları ve gerekli müdahalelerin yapılması gerekiyor" şeklinde konuştu.



Çin'de 80 milyon yıllık dinazor yumurtası bulundu

ÇİN Komünist Partisi'nin resmi yayın organlarından Global Times gazetesinin haberine göre, Ciciang'in Yiwu kentine bağlı Guanyintang köyünde yapılan kazı

çalışmalarında 15 adet dinazor yumurtası fosili ortaya çıkarıldı. Fosiller, incelenme yapılmak üzere Yiwu Kent Müzesi'ne gönderildi.



ÇEVRECI OTOBÜSLERLE

92 milyon liralık tasarruf sağladılar

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, filosuna kattığı 335 çevre dostu doğal gazlı otobüslerle hem son 2,5 yılda 92 milyon 601 bin liralık yakıt tasarrufu sağladı hem de karbondioksit salınımını neredeyse sıfıra indirdi

UlaşımPark AŞ Genel Müdürü Mehmet Yasin Özü, doğal gaz araçlara dönüşüm projesi çalışmalarına 2015 yılında başladıklarını söyledi.

Özü, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin, çevreye yaklaşımlarla Türkiye'de örnek ve öncü bir belediye olduğunu belirterek, Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu'nun çevre konusunda çok hassas davranan ve çevreci yaklaşımlara çok önem veren bir insan olduğunu vurguladı.

"DOĞAL GAZLI ARAÇLAR BİR ANLAMDA KENDİNİ SÜBVANSE ETTİ"

Başkan Karaosmanoğlu'nun talimatları doğrultusunda, 1 Şubat 2016 yılı itibarıyla belediyeye ait tüm toplu ulaşım araçlarını doğal gazla araçlarla yenilediklerine işaret eden Özü, şunları kaydetti:

"Bu çevreci yaklaşım, çok ciddi bir ekonomik tasarruf sağlamış oldu. Bu tasarruftan kısaca bahsederseniz, biz bu dönem içerisinde doğal gaz araçlarımızla 53 milyon kilometre yol katettik. 31 milyon litre doğal gaz

tükettik. Bu araçlarımız da motorin olsaydı 25 milyon litre motorin tüketecektik. Bugüne kadar doğal gaz tüketimine 33 milyon lira ödeme yapmış durumdayız fakat başladığımız günden bu yana, bu araçlar bu kadar yolu, bu hizmetli dizel araçlarla yapmış olsaydı, yaklaşık 126 milyon 477 bin liralık yakıt tüketimimiz olacaktır, dizel tüketimimiz olacaktır. Araçların doğal gaz dönüşümünü sağlayarak, 92 milyon 601 bin lira tasarruf etmiş olduk. Hem çevreci bir ulaşım, çevre dostu bir ulaşım modeline geçmiş olduk hem de 92 milyon lira 601 tasarruf etmiş olduk. Biz 2015 yılında yaptığımız ihaleyle 240 adet yeni nesil doğal gazlı araç satın aldık. Bu araçların da 90 milyon lira civarında bir maliyeti olmuştur. 2,5 yıl gibi bir sürede bu dönüşümü sağlayarak, aynı zamanda aradaki farkla otobüslere vermiş olduğumuz parayı çıkarmış olduk. Bu da tasarrufun önemli olduğu bugünlerde, çok önemli bir detay olduğunu düşünmüyoruz ve bu sürede doğal gazlı araçlar bir anlamda kendini sübvans etti."



"Dünyada yaygın olarak kullanılan araç modelleri"

Özü, şu anda filolarda bulunan 335 araç, doğal gazlı otobüsler olduğunu aktararak, bunların daha çevreci ve daha ekonomik bir yakıt olduğunu belirtti. Bu sayede karbon salınımını da azalttıklarını dile getiren Özü, "Bu araçların, diğer araçlardan bir farkı yok. Aynı şekilde konforlu, güvenli. Tüm standartları sağlamış, tüm testlerden geçmiş bir araç tipi. Dünyada yaygın olarak kullanılan araç modelleri. En büyük özelliği hem ekonomik hem de çevreci. Çevreye verdiği zarar, dizel araçların yanından çok küçük, çok minik bir karbon salınımı var. Dolayısıyla çevre konusunda da dizel araçlara göre çok avantajlı."

İfadelelerini kullandı. Özü, "sanayi kent" olarak bilinen Kocaeli'nin, geçmişte çevreye kirliliğiyle anıldığını anımsatarak, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı yatırımlarla bu kirliliğin ortadan kalktığını, şu anda İzmir Körfezi'nde canlı çeşitliliğinin her geçen gün arttığını ve bütün atıkların kontrol altına alındığını anlattı. Kocaeli'nin, sanayi kenti olmasından kaynaklanan yükü çok güzel bir şekilde tolere etmeye başladığını vurgulayan Özü, çevrenin korunmasına çalışılmalarına ulaşım sektörü olarak katkı sağladıkları için mutluluklarını sözlerine ekledi.

SOFA 2018 cosplay etkinliği



Kolombiya'nın başkenti Bogota'da her yıl düzenlenen, cosplay (kostüm ve oyun) etkinliğinin 11'incisi "SOFA 2018" başladı. Eğlence ve Fantezi Salonu alanına gelen ve katılımcıların televizyon, oyun ve masal kahramanlarını kostümlerini giydikleri SOFA 2018 ve Kolombiyalılar yoğun ilgi gösterdi.



'Zamansız GÜZEL'

İtalyan model ve oyuncu **Monica Bellucci**, Fransa'nın Lyon kentinde düzenlenen **Film Festival Lumiere'e** katıldı.

HOLLYWOOD'un en güzel kadınlarından biri olarak lanse edilen Monica Bellucci, bu yıl 10'uncusu düzenlenen Film Festival Lumiere'e katıldı. Fransa'nın Lyon kentinde düzenlenen festivalin kırmız halısında basına poz veren Bellucci, tüm baskınları üzerinde topladı. 54 yaşındaki oyuncu, Dolce & Gabbana tasarımlı siyah dantelden elbisesiyle dikkat çekti.

Bellucci hakkında Avrupa basınında "zamansız güzel" ifadesi kullanıldı. İtalyan oyuncu, 2015 yılında son Bond filmi Spectre'de rol alarak en yaşlı Bond kızı olmuştu. Bellucci, Bond kızı olduğunda 51 yaşındaydı.



Baskentte 'Kedi Güzellik Festivali'

Pursaklar Belediyesince düzenlenen festivalde, jüri üyelerinin "göz, tüy, gelişim ve davranış biçimleri" yönünden yaptığı değerlendirme sonucu "Pamuk" isimli Ankara kedisi birinci oldu

PURSAKLAR Belediyesince, hem Ankara kedisinin dünyaya tanıtılması hem de hayvan sevgisinin teşvik edilmesi amacıyla "3. Uluslararası Pursaklar Kedi Güzellik Festivali" düzenlendi.

Abdurrahim Karakoç Kültür ve Kongre Merkezi'ndeki yarışmaya 200 kedi katıldı.

Kedilerin podyuma sahnelenmesiyle çıktığı yarışmanın jürisinde, uluslararası hakemlik unvanı bulunan veteriner hekimler ile bu alanda uzman kişiler yer aldı.

Kedileri inceleyen jüri üyeleri, hayvanların ırk, cins ve renklerine göre seçere belgesi hazırladı.



YARIŞMANIN EN GÜZELİ "PAMUK"

Jüri üyeleri, kedilerin göz, tüy, gelişim ve davranış biçimlerini değerlendirerek yarışmanın en güzelini seçti. Yarışma sonunda Rukye Şişli'ye ait "Pamuk" isimli Ankara kedisi birinci, Fadime Aydın'a ait "Pascal" isimli "British shorthair" cinsi kedisi ikinci ve Yunus Başbüyük'e ait "Herkitir" isimli "Maine coon" cinsi kedi üçüncü oldu.

Rambo 5'in kötü adamı bulundu

SYLVESTER Stallone'lu aksiyon serisi Rambo'nun beşinci devam halkasında kötü adam kadrosuna alınan isim belli oldu. Snowfall dizisinde ve Dan Fogelman imzalı Life Itself filminde rol alan Sergio Peris-Mencheta Rambo 5'in kadrosuna dahil oldu. İspanyol aktör filmin kötü adamı olan Hugo Martinez'i oynayacak.

2012 yapımı Mel Gibson'lu aksiyon Get the Gringo'ya imza atan Adrian Grunberg'in yönettiği filmin senaryosunda başrol Sylvester Stallone ve Matthew Cirulnick'in imzası bulunuyor. Çekimleri şu sıralarda Bulgaristan'da devam eden filmin önümüzdeki yıl vizyona girmesi bekleniyor.



BAKAN PAKDEMİRLİ'DEN MISIR ÜRETİCİLERİNE MÜJDE 'MISIRI 950 LİRAYA ALACAĞIZ'

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "TMO olarak geçen yıl 760 liraya aldığımız mısır 950 liraya almış olacağız. Üreticilerimize hayırlı olsun" dedi.

Bakan Pakdemirli, Tarım ve Orman İl Müdürlüğünde bu yıl merkeze bağlı Hoş köyünde gerçekleştirilen "3. Geleneksel Ürün Festivali"nde yaptığı konuşmada, Türkiye'nin son 5 yılda "Yarış darbesi", "Gez Olayları", "Darbe girişimi" ve "Ekonomik darbe" ile bir şekilde istikrarsızlaşmaya çalışıldığını söyledi. İstikrarsızlaşma girişimlerine karşılık milletle sağlam bir duruş sergilediklerini ifade eden Pakdemirli, bu girişimlerden en çok tarım sektörünün etkilendiğini belirtti. Artan fiyatlara karşı aldıkları tedbirlere değinen Pakdemirli, şunları söyledi:

"GÜBREDE YÜZDE 15 İNDİRİM SAĞLADIK"

"Tarım ve Kredi Kooperatifleriyle görüşüp gübrede yüzde 15 indirim, yemde de yüzde 10 indirim sağladık. Türkiye'nin kendi kendine yetebilmesinin devamını sağlamaya yönelik de buğday ve arpa da 5 kurus olan destek primini 10 kurusa çıkardık. Karkas etin kesim fiyatlarında ithal menşeli olanlar 26 liradan 28 liraya, yerli olanı da pozitif ayrımlık olarak desteklediğimiz için 28 liradan 29 liraya çıkardık."

"Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) olarak piyasaları yakından takip etmekteyiz. Özel-

likle mısır fiyatında üretici aleyhine bir gelişme olabileceğini gördük ve TMO olarak geçen yıl 760 liraya aldığımız mısır yarından itibaren 950 liraya almış olacağız. Ürün bedelleriyle ilgili de üreticilerimiz endişe etmesinler 10 gün içinde de ürün bedelleri üreticilerimizin hesabına geçmiş olacak. Ortalama 50-55 lira bir destek alınacağını düşünürsek üreticimizin eline ton başı bin 5 lira geçecek. Bunun da üreticilerimizin lehine bir durum olduğunu düşünüyoruz. Son dönemlerde üreticimizin aleyhine gelişen fiyat yapısına TMO düzeyleyici denetleyici kuruluş olarak devreye girmişti. Üreticilerimize hayırlı olsun."

"KÖYLERDEKİ GEREKLİMLİ KORUMAMIZ GEREKİYOR"

"2050'li yıllarda 95 milyon nüfusa olan, şehirleşmesi yüzde 70'lerden yüzde 80'lere gelen bir Türkiye ve yüzde 50 daha fazla gıda üretim ihtiyacı olan bir Türkiye'ye doğru gidiyoruz. Bunun anlamı ne demek? İhtiyacı daha da zor demek. Bugün çiftçimizi ortalamaya yaş 55, köylerdeki gençlerimiz köylerimizde korumamız gerekiyor. Bu bizim için zor bir ev ödevi ama aynı zamanda bu gıdayı üretmek için de teknoloji kullanmamız gerekiyor."



"DAHA ÖLÇEKLİ TARIM YAPIYOR OLMANIZ LAZIM"

"Türkiye tarımda Avrupa'da bir numara. Türkiye tarımsal hasılayı artırmalı, tarımsal hasıla artarsa ve Türkiye kendi kendine yeterli olursa o zaman deriz ki Tarım ve Ormanlık Bakanlığı olarak görevimizi yaptık. Araştırmamız gid-gide küçüldü ve bu küçük ölçekli arazide verimli ve

ekonomik şekilde tarım yapma imkanımız azaldı. Buna da üstesinden gelmemiz lazım, toplulaştırma gözlemlerinden bir ama devleti de beklemeden toplulaştırmaya da beklemeden sizler, birlikler ve kooperatifler vastasıyla daha mantıklı, daha ölçekli tarım yapıyor olmanız lazım."

'YEM DESTEĞİ KAPSAMINDA KÜSPEYİ 90 LİRADAN 60 LİRAYA İNDİRDİK'

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "Besicilere iyi haberimiz var. Besicilere yem desteği kapsamında şeker fabrikalarından çıkan küspeni 90 liradan 60 liraya indirmiş bulunmaktayız" dedi.

Elazığ Şeker Fabrikasını ziyaret eden Pakdemirli, burada yaptığı konuşmada, şeker fabrikasının 220 bin ton kapasiteye olmasına rağmen bunun sadece 150 bin tonunun kullanılabilmesini belirtti. Bunun da kentte sulu tarımla ilgili eksiklerden kaynaklandığını, mevcut pancar üretiminin daha da artırılması için sulu tarımın geliştirilmesi ve su projelerinin bir an önce bitirilmesi gerektiğini ifade eden Pakdemirli, sulama projelerine hız veremelerini kaydetti.

Bakan Pakdemirli, şöyle konuştu: "Burada 27 bin ton şeker kotamız bulunmasına rağmen ancak 7,5 kilogramda bir şeker ürettiğimizi düşünürsek 20 bin ton şeker üretimi söz konusu. Besicilere iyi haberimiz var. Besicilere yem desteği kapsamında şeker fabrikalarından çıkan küspeni 90 liradan 60 liraya indirmiş bulunmaktayız. Bu sebeple besicilerimize yem alımında rahat bir nefes alabilmeleri ve enfasyon ile mücadelede böyle bir destek vermemi uygun bulduk."



Holdinglemler yurt dışına 600 milyon dolarlık 'FİNANSAL' YATIRIM

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye'de yerleşik kişiler ocak-808 milyon dolarlık doğrudan yatırım yaptı. Bu tutarın 1 milyar 549 milyon dolar hizmetler, 1 milyar 245 milyon dolar sanayi ve 14 milyon dolar da tarım sektörlerine yapılan yatırımlardan oluştu.

Doğrudan yatırım tutarının, geçen yılın ocak-808 milyon dolarlık doğrudan yatırım tutarına göre tarımda yüzde 133,3'lük, sanayide yüzde 38,6'luk ve hizmetlerde yüzde 23,8 artış kaydetti. Alt kalemler itibarıyla bakıldığında, yılın 8 ayında yurt dışına yapılan yatırımların toplamı 719 milyon dolarla finans ve sigorta alanına yaptığı görüldü. Söz konusu yatırım tutarının yüzde 83,4'lük bölümü ise holdinglemler tarafından gerçekleştirildi.

Yurt içinde yerleşik holdinglemlerin yurt dışındaki finans ve sigorta alanına yaptığı yatırımlar geçen yılın 8 ayına kıyasla yüzde 226,1 artarak 184 milyon dolarla 600 milyon dolar düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde bankaların yurt dışına finans ve sigorta alanına yaptığı doğrudan yatırımlar ise 90 milyon dolar düzeyinde kaldı.

YURT DIŞI MADEN SEKTÖRÜNE 561 MİLYON DOLARLIK YATIRIM

Türkiye'de yerleşik kişilerin yurt dışı doğrudan yatırımlarında finans ve sigorta dışında en büyük payı madencilik ve taşımacılığa aldı. Söz konusu sektöre yurt dışı yerleşiklere yılın 8 ayında 561 milyon dolarlık doğrudan yatırım gerçekleştirildi. Bu dönemde yurt dışına elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme alanına 379 milyon dolarlık doğrudan yatırımı imza ettiren, bunu 324 milyon dolarıyla gayrimenkul, 305 milyon dolarla da imalat takip etti. Öte yandan, ocak-808 döneminde yurt dışı yerleşiklerin yurt dışı faaliyetleri kapsamında konaklama ve misleki hizmetine 160 milyon dolarlık, taşımacılık ve teknik faaliyetlere 95 milyon dolarlık, bilgi ve iletişime 63 milyon dolarlık doğrudan yatırım yapıldı.



'TÜRKİYE'YE DOLAR YAĞACAK'

Türk-Amerikan İş Adamları Derneği (TABA-AmCham) Başkanı Ali Osman Akat, "Duyumunu aldığımız ve bildiğimiz en az 15 tane holding seviyesinde yüz milyarlarca dolar yatırım yapacak ABD firması, bir kısım yatırım kararlarını, ki her bir firmamız minimum 100 milyon dolar üzeri, Türkiye'ye aktaracaklar" dedi. Akat, ABD'li din adamı Andrew Craig Brunson'ın serbest bırakılması sonrası Türkiye-ABD ticari ilişkilerinin yönüne ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Türkiye-ABD ticari ilişkilerinin geçmişte ciddi bir ivme bulduğuna inanmayan Akat, şu an Türkiye'de çok sayıda yatırımcı Amerikan firması bulunduğunu hatırlattı.

Mevcut yatırımcı firmaların Türk pazarı için imalatçı iş pazara yönelik, hem de ihracatçı olduğuna dikkatli çeken Akat, şu bilgileri verdi: "Bu firmaların ve yeni gelecek olan yatırımcıların vize krizi ile başlayan dönemde, ne yapacaklarını bilmez şekilde, ABD hükümetinden bir gece-de yeni bir yaptırım, Türkiye'den bir gece-de yeni bir yaptırım korkusuyla tamamen yeni yatırımlara kapalı şekilde beklediler. Bu bekleme sıkı şekilde devam etti. Şu an benim gördüğüm, davayı da illiçli olarak, bu firmalar bu andan sonra Türkiye'de ciddi yatırımlarına edecekler"

Ali Osman Akat, Amerikan firmalarının Avrupa ve Çin ile olan ilişkilerinin ABD'deki politik bakış nedeniyle zor durumda olduğunu işaret ederek, şunları kaydetti: "Türkiye'de onlar için iyi bir imkan, iyi bir kapı. Hem buranın pazarına hükmetmek hem de buradan birçok

ülkeye mal verebilmek için Türkiye iyi bir lis. Bu lis, şu an hazırda Türkiye'de bulunan ABD firmaları yeni yatırımları ile daha iyi şekilde kullanacak. Ayrıca, duyumunu aldığımız ve bildiğimiz en az 15 tane holding seviyesinde yüz milyarlarca dolar yatırım yapacak ABD firması, bir kısım yatırım kararlarını, ki her bir firmamız minimum 100 milyon dolar üzeri, Türkiye'ye aktaracaklar. Son çeyrekte atılmaları başlayacak. Geçmişte konjonktürün inceleyen birçok ABD'li yeni yatırımcı firma oldu fakat hep beklediler. İlimdi artık bekleme stresli bitti, iş yapma stresli geldi!"

'TÜRKİYE ABD İLİŞKİLERİ HER GÜN AÇILACAK'

Akat, "Osman Akat, ABD'nin Avrupa ilişkileri ve Çin'e yaşadığı sorunlar nedeniyle Türkiye'nin alternatifini gözlemesine rağmen, Brunson meselesinden dolayı bunun hep frenlendiğini anımsatarak, bundan sonra bunun pozitif etkilerinin daha net görüleceğini söyledi. Akat, "(Trump'un Türkiye'ye yönelik yaptırım karar ve söylemleriyle) Direkt rafa kaldırmıyor bunlar, oyle bile. Yalandaki açıklamalarda bunlar görülmüyor. Ticari yüzden konulacak olan vergiler, geçici kurullar daha kolayca kaldırılacak. Türkiye ABD ilişkileri, bu saat itibarıyla her gün açılacak, büyüyecek. Bizim oraya ürün satış rakamlarımızın arttırılması gerekiyor. Onlardan bize yatırımların akışının çoğaldığını göreceksiniz." diye konuştu.

İLK SIRADA SAVUNMA SANAYİ VAR Büyük firmaların Türkiye'ye gelmesinin, ABD'deki büyümeekte olan firmaların da bölgede Türkiye'yi tercih etmesini sağlayacağı dile getiren Akat, öncelikle daha çok savunma sanayi firmalarının şu an Türkiye'de yatırım yapmak istediklerini aktardı. Ardından teknoloji, gıda, kozmetik, medya gibi birçok sektörün Türkiye pazarına girmek isteyen firma olacağını bildiren Akat, TABA-AmCham olarak Beyaz Saray'da yaptıkları görüşme ve yürüttükleri projeler hakkında da bilgi verdi.

Akat, Türkiye'den ABD'ye daha çok ürün satılması, piyasanın içinde olmak adına bazı imalatçıların oraya kaydırılması gibi konularda Türk Organize Sanayi Bölgesi planladıklarını, bunun için de ABD'de çok sayıda görüşme yaptıklarını aktararak, şunları söyledi: "Her görüşmenin sonucunda kapıyı aralık bıraktıran fakat kapatılmayan konu Brunson meselesi oldu. İlişkiler ne zaman dizelecek, ne olacak gibi sorulara, Brunson meselesi bu konuyu hep bir gölge etkiledi. Brunson meselesinin çözülmesi, şu an temiz bir sayfa açıyor. Bunu, önümüzdeki bir kaç gün içinde rahatlıkla ABD'den yapılacak yeni anlaşmalarla göreceğiz. ABD'de ciddi bir seçim telaşı da var. Bizden daha çok Çinlilerle olan ticarete solumları yaşıyorlar. Çinlilerin ABD'ye olan mal akışını frenlemek için çalışıyorlar. Bu da bizim için büyük bir fırsat doğuruyor. Biz de bundan yararlanmak için kanalları arıyor ve çalışıyoruz."

'ABD'NİN YENİ EKONOMİK ANLAYIŞI TÜM DÜNYAYI TEDİRGİN ETMİŞ DURUMDA'

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Lütfi Elvan, partisinin Bursa İl Başkanlığı ziyaretinde yaptığı konuşmada, AK Parti'nin davasının Türkiye davası olduğunu belirtti. Elvan, Amerikan Birleşik Devletleri'nin (ABD) yeni ekonomik anlayışın tedirginliğe yol açtığını vurguladı. Elvan, Merkez Bankası ve hükümetin uyumlu para ve maliye politikalarıyla hem 2019 için belirledikleri enflasyon hedefine hem de makro diğer hedeflere taviz vermeden ulaşacaklarını bildirdi.

Elvan, "Amerikan Birleşik Devletleri'nin yeni ekonomik anlayış tedirginliğe yol açtı. ABD'nin özellikle Trump yönetimiyle birlikte ortaya koymuş olduğu yeni ekonomik anlayış sadece Türkiye'yi değil, Avrupa başta olmak üzere tüm dünyayı tedirgin etmiş durumda. Dolayısıyla mevcut korumacı eğilimlerin daha da artması ve bu korumacı eğilimlerin bir anlamda ticaret savasına doğru yönelmesi elbette ülkeleri ve bizi de zaman zaman tedirgin etmiyor değil. Ama orta ve uzun vadede ben hiçbir şekilde korumacı eğilimleri içinde olan ülkelerin başkanı olduğuna inanmıyorum. Dolayısıyla biz, mevcut tamamıyla serbest piyasa ekonomisine dayanılan, tüm dünyaya açık liberal ekonomik politikalarımıza bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da devam edeceğiz" dedi.

"HEDEFLERE TAVİZ VERMEDEN ULAŞACAĞIZ"

"Merkez Bankası ve hükümetimizin uyumlu para ve maliye politikalarıyla hem 2019 için belirlediğimiz enflasyon hedefine hem de makro diğer hedeflere hiçbir şekilde taviz vermeden ulaşacağız. Bu konuda programımızda en ufak bir sapma söz konusu olmayacak. İnşallah bu bütçeyle ortaya konulmuş hedeflere ve enflasyon hedefine sabit kalarak bu süreci hızla atlatıp Türkiye'nin yeniden hızlı bir büyüme performansına geçişine, büyümesine devam etmesini sağlıyoruz."

"ASLA UMUTSUZLUĞA KAPILMAMALI"

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Lütfi Elvan, Bursa'da bir otelde düzenlenen Yerli Sanayi ve Teknoloji Zirvesi'nde yaptığı konuşmada, Türkiye ihracatının 36 milyar dolardan 160 milyar dolara ulaşarak çıktığını belirtti. Bunun Türkiye için son derece önemli bir gelişme olduğunu bildirdi. "Hiçbir yatırımcı ve girişimci asla umutsuzluğa kapılmamalıdır. Yatırımcılarımız, girişimcilerimiz, 80 milyon vatandaşımız 15 Temmuz darbe girişimi karşısında tüm dünyaya bu ülkeye nasıl sahip çıktığımızı gösterdi. Yine ülkemize, vatanımıza, bayrağımıza, hep birlikte sahip çıkmaya devam edeceğiz. Millettenize sonuna kadar güveniyoruz." "Cari açığımız bakımından da muhtemelen bu yıl yüzde 5'in altında. Biz 4-5 yıl önce yüzde 8,9 gibi cari açık olan yılları yaşadık. Dolayısıyla cari açık yönünde de bir sorun, sıkıntı görmüyoruz. İthalat ihracatı bakımından da eğer bizim üretim maliyetlerimiz, ithalatımızın yüzde 40, 50'isi olsa o zaman yüzde 5'lik cari açık risk olarak görülebilir ama tüketim maliyetimizin yüzde 10 seviyesinde olduğu bir ortamda, ara mal ve yatırım maliyetimizin yüzde 90 seviyesinde olduğu bir ortamda gerçekten bu cari açık oranı bizim açımızdan sorun teşkil etmeyecek bir orandır."



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Lütfi Elvan, "ABD'nin özellikle Trump yönetimiyle birlikte ortaya koymuş olduğu yeni ekonomik anlayış sadece Türkiye'yi değil, Avrupa başta olmak üzere tüm dünyayı tedirgin etmiş durumda" dedi.

Türkiye'nin ilk Arkeo Köyü



Türkece'nin isim sponsorluğunda bu yılördüncüsü düzenlenen, Türkiye'nin 'Bans' temalı maratonu Türkiye Gelibolu Maratonu, 'Bans için Koşuyoruz' sloganıyla yapıldı.

Çanakkale valisi Orhan Tavlı, Türkiye CEO'su Kaan Terzioğlu, Türkiye Atletizm Federasyonu başkanı Fatih Çintimar, Çanakkale alan başkanı İsmail Kaşdemir organizasyona katıldılar. Gelibolu'da bir araya geldikleri Çanakkale valisi Orhan Tavlı ile biraraya Çanakkale üzerine sohbet ettik. Çanakkale üzerine konuşurken Gazeteci Avni Özgürel'in projeli olan ve Türkiye'de fantastik ve bilimkurgu türlerine öncülük edecek Keşiş Çanakkale filminden söz ediyor. Vali Tavlı 19 Ekim'de sinemalarda gösterime

girecek olan filmin fragmanını izlediklerini ve çok beğendiklerini söylüyor. Hem filmi. Gerçekten de tüm sinemaseverler gibi hepimizin heyecanla beklediği bu filme ilginin büyük olacağı kesin.

Çanakkale'nin güvenli bir şehir olduğuna vurgu yapan Vali Tavlı, "Bugün burada antik limandayız Çanakkale Şehitler Abidesi. Karşıda Troya. Milli mücadeleden verildiği topraklar. Troya Müzesi açıldı. Mutlaka herkesin görmesi gereken bir müze. 2018 Troya yılı etkinlikleri kapsamında alt yapı ve üst yapı çalışmalarının tamamlanması ile Opet'in katkılarıyla Çanakkale Tefikiye köyü Arkeo köyü oldu. Turizm destinasyonu yapıyoruz. Kültür Bakanlığının, Dişigleri bakanlığının

ve çeşitli kurumların desteklediği bir proje. Troya yılı nedeniyle Çanakkale'ye gelen turist sayısı iki katına çıktı. Herkesi bekliyoruz." dedi.

İzmir bugünlerde belediye başkanı Aziz Kocaoğlu ile gündeme gelmeye devam ediyor. Doğal güzellikleri, hayranlık uyandıran tarihsel mirası ile yüzde 95'lik bölümlü tamamlanan 'Gebze-Orhangazi-İzmir Otoyolu'nun, İzmir için yeni bir ufuk açarak otoyolun bitimiyle birlikte, İstanbul, Kocaeli, Yalova, Çanakkale, Balıkesir, Bursa ve İzmir gibi iller arasında yüksek seviyede ekonomik ilişkilere gündeme

geleceğini şimdiden söyleyebiliriz.

İzmir'de konuşulmuş insanların hemen hepsi Aziz Kocaoğlu'nun açıkladıklarını ve kurgunluklarını anlatıyordu. Anlaşılan bu konu daha çok konuşulacak gibi. Aziz Kocaoğlu son dakikaya kadar her ne kadar aday değilmiş demisi olsa bile, tekrar aday gösterilebileceğini hatta kendisinin de kurgun olduğu biraz gururunun olmasını ve partisi tarafından diğer hisseshirtilmesi durumunda yeniden aday olabileceğini söyleyebiliriz.



Söz İzmir'den açılmışken, yatırımların da hız kesmeden devam ettiğini belirtmeden geçmek olmaz. İzmir merkezli Folkart Yapı da bu yatırımlardan. 850 Milyon TL'lik yatırımıyla, adını en parlak yıldız VEGA'dan alan yeni projesini, İzmir'de, Alsancak ile Halkapınar arasında, İzmir Körfezi'nin tam karşısında, hayata geçiriyor. Yeni proje, şehrin en iddialı ve

en parlak projesi olarak adlandırılıyor.

Folkart Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Sancak, şirketin geçmişten geleceğe hep emin adımlarla yürüdüğünü söylüyor, yeni bir yatırım başlamanın heyecanını yaşadıklarını belirtiyor. İzmir'de kalmaya planladıklarını İstanbul'da şimdiki projelerinde yer almayacaklarını söyledi. Sancak özellikle Doğu ve Güneydoğu bölgesine yatırım konusunda konuştuğunda memleketlerine henüz yatırım yapmadıklarını belirtti. "Hiçbir zaman kaynağımızı aşan işlere kalkışmadık. Gücümüz oranında iş yaptık." diyor Sancak, yeni projelere ve yeni işlere de, bu mantıkla başladıklarını, kendi öz kaynaklarına güvenerek hareket ettiklerini belirtti.

İzmir'in en güzel mekanlarından Deniz Restaurant'ta karşılaştığımız ve uzun sohbet imkanı bulduğumuz oyuncu Altan Gökdemir ile söz Foça'dan geliyor. İlçede yaşadığını ve burayı çok sevdiğini anlattı Gökdemir. Foça'da AK Parti'li ve CHP'li seçmenlerin kendisinin aday olursa oyunu vereceklerini ve kendisini Foça Belediye Başkanı olarak görmek istediklerini söyledi. Gökdemir yaptığı açıklamalarda Foça'nın çok değerli bir tarihi olduğunun, fakat bu değerini ortaya çıkarılmadığını, güzel projelere Foça'yı dünyanın yeni bir turizm merkezi haline getirebileceklerini anlattı. Altan Gökdemir'in hangi partiden aday olması gerektiği konusunda ise hala kafasının karışık olduğunu düşüncüyordu. Oyuncu Altan Gökdemir'in, yüzde altmışı CHP seçmeni olan Foça'dan aday gösterilmesi halinde AK Parti'ye de sıcak bakabileceğini düşüncüyordu.

İNSAN DOSTU ŞEHİRLER BU YIL TÜRKİYE'DE SEÇİLECEK

Yerel yönetimlerin, Oscar'ı olarak bilinen Golden City Awards ödülleri bu yıl 20 Kasım'da düzenlenecek olan görkemli törenlerle sahiplerini bulacak. Dünyanın sayılı kentlerinden belediye başkanları da törene katılmak için İstanbul'a geliyor.

Aralarında dünyanın en önemli şehirlerinin de bulunduğu çok sayıda belediye başkanının katılacağı Golden City Awards bu yıl İstanbul'da düzenleniyor. Uluslararası Altın Kentler Derneği'nin düzenlediği yarışmada dereceye giren şehirlere ödülleri 20 Kasım'da olacak.

"İnsan Dostu Şehirler" 2018 ana teması olarak seçen ve her yıl geleneksel olarak Uluslararası Altın Kentler Derneği tarafından ülkemizde düzenlenen yarışmaya bu yıl uluslararası alanda pek çok kentten yoğun ilgi ve katılım var.

Dünyanın önemli kentlerinden belediye başkanlarını bu yıl İstanbul'da buluşturacak olan yarışma 20 Kasım 2018 tarihinde Bogaziçi Hilton Convention & Exhibition Center'de başta devlet bütünlüğü ve seçkin davetlilerin katılımıyla il düzenlenecek özel geceye görkemli törenle ödülleri sahiplerini bulacak.

Uluslararası Altın Kentler Derneği başkanı Mehmet Akif Yaşın yaptığı açıklamada "Gelecek nesillere daha yaşanır ve insan dostu



şehirler bırakmak için sivil toplum örgütü olarak dünya toplumlarında farkındalık yaratmak ve kenti planlayana yönelik daha başarılı insan dostu şehircilik projeleri üretmelerini ve hayata geçirmelerini teşvik etmek üzere her yıl geleneksel olarak düzenledikleri yarışmanın uluslararası alanda büyük ilgi toplaması ve organizasyonun her yıl daha da büyüyen uluslararası statüsü kazanması, yarışmanın gerçek anlamda amacına hizmet

ettiğini bu yönüyle de başarılı şehircilik projelerinin tanıtımında yarışmanın önemli katkılar sağladığını aktardı.

Başkan Mehmet Akif Yaşın "Dünyada son yıllarda gelişmiş teknolojiye birlikte artık günümüzde yeni yaşam alanlarını, iş merkezlerini vb yapılan bir geçede inşaa etmeye imkanı vermiştir. Hatta gelişmiş son teknolojiler kenti binaları akıllı şehir teknolojileri ile donatılarak yaşam konforunu en üst seviyeye çıkarmış insan hayatına önemli katkılar sağlamıştır. Ancak dikkat edilmesi gereken en önemli unsur dünyada her bölgenin kendine ait kültürel özellikleri olduğunu bu özellikleri dikkate alarak, günümüzde yavaşarak, kültürel değerlerine sahip çıkarak dönüşümün sağlanması gerektiğini belirtti.

Şehircilikte yeni vizyon olarak gördüğümüz insan dostu şehirler dikkat çekmek ve her bölgenin yapısına kültürüne, yaşam özelliklerine uygun yapılan teşvik etmek üzere bu yıl ana teması "İnsan Odaklı Şehirler" olarak belirledik. 20 Kasım'da gerçekleştireceğimiz ödül gecesinde dünyadan önemli konukları İstanbul'da ağırlayacağız" dedi.

Golden City Awards 2018 Ödül Töreni 20 Kasım 2018 tarihinde Bogaziçi Convention & Exhibition Center'de gerçekleştirilecek.



CHP KAŞ İLÇE BAŞKANI AKBAŞ ADAY ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kaş İlçe Başkanı Ulaş Akbaş, 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak yerel yönetimler seçiminde Kaş belediye başkanlığına aday adayı olduğunu açıkladı. Akbaş, aday adaylığı için görevinden istifa etti. CHP İlçe Başkanı Ulaş Akbaş yaptığı yazılı açıklamada, Kaş belediye başkanı aday adayı olduğunu belirtti. "Miras kabul ettiğim oğullarım, vasiyet kabul ettiğim öğrencilerim, hedef kabul ettiğim ilkerim, ahlak kabul ettiğim ülkenim, cumhuriyet ve temel değerlerine olan sevdamın ışığında çağdaş belediyeçilik anlayışını uygulayacak, Türkiye'de model bir belediye anlayışı oluşturma yolunda, Kaş Belediyemizi sizlerle birlikte yönetmeye adayım." dedi.

Açıklamasında Cumhuriyet Halk Partisi Kaş İlçe teşkilatına ve vatandaşlara teşekkür ettiğini aktaran Akbaş, "CHP Kaş İlçe Başkanlığım süresince adım adım, kapı kapı, mahalle mahalle dolaştığım Kaş'ımızın önceliklerini, hemşerilerimin sorunlarını ve beklentilerini biliyorum, yol haritamız hazır. Hayalimizdeki Kaş için belediye başkanı aday adayı olduğumu sizlerle paylaşmak istiyorum, desteklerinizi bekliyorum." dedi.

MHP'li Avşar'dan bürokrasi tepkisi

Mİlletiyetçi Hareket Partisi (MHP) Malatya İl Başkanı Ramazan Bülent Avşar, "Türkiye olarak bürokrasiden kurtulduğumuzda çağ atlayacağız" dedi.

MHP İl Başkanı Ramazan Bülent Avşar, Cumhurbaşkanlığının 11 Ekim tarihinde yayımlanan genelgesine dikkat çekerek, "Cumhurbaşkanlığının da tüm resmî kurumlarda hantallığı ve bürokrasini azaltacak çalışmalar yapılması yönündeki talimatını Milletiyetçi Hareket Partisi olarak destekliyoruz" dedi. Avşar, ticaret hayatından örnek vererek, "Bir madencil iş yeri ruhsatı alabilmek için ruhsat bedeli, Hazine payı, İl Özel İdare payı, Köylere Hizmet Götürme bedeli, arazi tahsis bedeli, belediye payı, 20 yıllık ot bedeli, ÇED harcı, İmar izni harcı, İnşaat izni harcı, elektrik ruhsatı, patlayıcı kullanım izni harcı, Karayolları geçiş izni harcı, GSM harcı, ağaçlandırma bedeli, çevre uyum teminatı, orman payı harcı, atık depolama harcı gibi ek diğer teminatlar ödediği gibi ayrıca 8 bakanlık, 92 yasa, 87 yönetmelik, 16 uluslararası sözleşme ile 8 tüzüğe tabi, 21 kurumdan da izin alabi-

MHP Malatya İl Başkanı Ramazan Bülent Avşar: Türkiye olarak bürokrasiden kurtulduğumuzda çağ atlayacaktır

lirse üretime başlayabiliyor" diyerek kamudaki bürokrasiye dikkat çekti. Yaşanan ekonomik sıkıntıları nedeniyle iş adamlarının zor durumda olduğunu belirten Avşar, "Bu tip bürokrasi nedeniyle yatırım yapacak iş adamlarımızın sevkini kıldığını ifade etmek istiyoruz" dedi.

E-Devlet projesi ile vatandaşın bir nebze de olsa kamu kurumlarındaki bürokrasiden kurtulduğuna dikkat çeken Avşar, ticaret hayatı içinde E-Devlet sisteminde olduğu gibi bürokrasini azaltacak çalışmalar yapılmasını çağrısında bulundu. İş adamlarının ticaret hayatı ile ilgili bir sayfalık belge için saatlerce kamu kurumlarında beklediğine değinen Avşar, "Vakit nakit sözünün daha çok iş adamları için geçerli olduğunu biliyoruz. Türk ekonomisine yıllık 500 milyar TL vergi ödeyen iş adamlarımızın öndeki bürokratik engellerin kaldırılması için Malatya Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte milletvekillerinden gerekli desteğin verilmesini talep ediyoruz" ifadesini kullandı.



AV. AYŞEGÜL ÖZYANIK AKYILDIZ ÖZGANIK KİMDİR?



Avukat Ayşegül Özyanık 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimi, İYİ Parti Rize Bölgesi, 3'ncü sıradan milletvekili adaydır. Ayşegül Özyanık, 1 Nisan 1991 yılında Rize'de doğdu. Rize'deki eğitiminin ardından Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olan Özyanık, çeşitli sivil toplum kuruluşlarında gönüllü olarak çalışmada bulundu. İstanbul Barosunda avukatlık stajını tamamladıktan sonra mesleki faaliyetlerine kısa bir dönem İstanbul'da devam eden Özyanık, Rize'de mesleğini sürdürmektedir. Özyanık evli ve bir çocuk annesidir.

Rize Eski Milletvekili Hasan Karal'ın REKORUNU KIRDI TÜRKİYE'NİN EN GENÇ İL BAŞKANI OLDU

NECATİ TUZCU / RİZE

Türk siyasi tarihinde en genç il başkanı ünvanını elde bulan AK Parti Rize Eski Milletvekili Hasan Karal'ın rekorunu İYİ Parti Rize İl Başkanlığına atandığı resmen açıklanan Av. Ayşegül Akyıldız Özyanık kırdı. 27 yaşında il başkanı atanan Av. Özyanık, Türk siyaset tarihinde yeni bir rekora imza atarak 28 yaşında AK Parti Rize Kurucu İl Başkanlığına atanan Hasan Karal'ın rekorunu kırdı. 1973 yılında Rize'de doğan Hasan Karal, 12 Ekim 2001'de 28 yaşında iken AK Parti'nin kurucu Rize il başkanı olarak atanmış ve daha önce TBMM'de temsilcisi olan hiçbir siyasi parti bu kadar genç bir isim il başkanı olarak atamamıştı. 24 Haziran'da yapılan Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimlerinde İYİ Parti Rize Milletvekili Adayı olan Avukat Ayşegül Akyıldız Özyanık'ın İYİ Parti Rize İl

Başkanlığına atandığını öğrenildiği gündünde yapmış olduğunu haberimiz dün resmi olarak İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Koray Aydın tarafından açıklandı. İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Koray Aydın, dün sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında Genel Başkan Meral Akşener'in talimatıyla Rize'ye Ayşegül Özyanık'ın atandığını resmen açıkladı. Koray Aydın yaptığı paylaşımında, "Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener'in takdiriyle Rize'ye Ayşegül Özyanık ve Şumak'a Hasan Tatar İYİ Parti il başkanı olarak atanmışlardır. Yeniden Yapılandırma Programı İzmir ve Şanlıurfa hariç 79 ilde tamamlanmıştır. Başkanlarımız kutlar, başarılar dilerim." ifadelerini kullandı. 1991 doğumlu Avukat Ayşegül Akyıldız Özyanık'ın İYİ Parti Rize İl Başkanlığına atanmasıyla Rize il siyasetçisinin rekorunu bir başka Rize il siyasetçisi ele geçirdi ve Av. Özyanık, Türkiye'nin en genç il başkanı olarak rekora imza attı.



HASAN KARAL KİMDİR? 12 Ekim 2001'de 28 yaşında iken AK Parti'nin kurucu Rize İl başkanı olarak atandı. 2001-2007 yılları arasında analist olarak bu görevi sürdürdü. 2007 Milletvekili Genel Seçiminde Rize'den 3.sıra Milletvekili aday oldu ancak seçilemedi. 2009 Mayıs kongresinde yeniden İl Başkanlığına seçildi. 2011 Milletvekili Genel Seçimleri için 15 Ocak 2011 tarihinde Rize İl Başkanlığı görevinden istifa etti. 2.Sıra Milletvekili aday oldu ve seçildi. T.B.M.M'de 24. 25. ve 26. Dönem milletvekili yaptı. Değişli Komisyonu ile Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu Üyesi olarak görev yaptı. Türkiye - Yemen Parlamentoları arası dostluk grubu başkanlığını yaptı.

Almanya'daki Baviera eyalet seçimlerinden KOALİSYON ÇIKTI

Almanya'nın Baviera eyaletinde yapılan seçimlerde, sandık anketine göre, hiçbir parti tek başına hükümeti kurmak için gerekli oyu alamadı.

Almanya'nın en büyük ve en zengin eyaletlerinden biri olan Baviera'da halk yerel meclis üyelerini seçmek için sandık başına gitti. Baviera'deki yerel seçimleri Almanya'dan da yakın takip ediyor. Zira bu seçimlerin Başbakan Angela Merkel hükümeti için güvenoyu oylaması niteliğinde olduğu belirtiliyor.

CSU MECLİSTEKİ OY ÇOĞUNLUĞUNU KAYBETTİ

Sandık çıkış anketlerine göre, Başbakan Merkel'in koalisyon ortağı Hristiyan

Sosyal Birlik'in (CSU) oyları, dört yıl aradan sonra 12 puan birden düştü. Aldığı yüzde 35,5 oyu oranıyla Meclis'teki çoğunluğu kaybetti. Bu sonucun 60 yıldır Baviera'da iktidarda olan partinin 1950'den sonraki en kötü sonucu olduğu bildirildi. CSU, 2013 seçimlerinde oyları yüzde 47,7'sini almıştı.

IRKÇI PARTİ AFD İLK KEZ PARLAMENTO'DA

İlk sonuçlara göre ırkçı parti AfD partisi yüzde 11 oyla ilk kez Baviera parlamentosuna girdi. Yeşiller Partisi

ise üçüncü sırada yer aldı. Almanya'nın Baviera eyaletinde yapılan seçimlerde, seçim sandık anket sonuçlarına göre Horst Seehofer'in lideri olduğu Hristiyan Sosyal Birlik Partisi (CSU) hükümeti kuracak çoğunluğa ulaşamadı.

Sandık anket sonuçlarına göre, Sosyal Demokrat Parti (SPD) yüzde 10, Yeşiller yüzde 18,5, Hür Demokrat Parti yüzde 5, aşırı sağcı Almanya için Alternatif Partisi (AfD) yüzde 11 ve yerel bir parti olan Hür Seçmenler Partisi yüzde 11,5 oranında oy aldı. İlk kez 6 parti eyalet meclisine girmeye hak kazandı. Aşırı sağcı AfD

partisi de yüzde 11 oy alarak ilk kez meclise girmeye başardı. SPD partisi de geçen seçimlere göre yüzde 10 oy kaybetti.

Yeşiller Partisi ise geçen seçimlere göre oyunu yüzde 9,9 oranında artırdı.

Seçimlere katılımın yüzde 72,5 olduğu ve bunun 80'i yıllardan sonraki en yoğun katılım olduğu ifade edildi.

Tek başına iktidarı olma ihtimalini kaybeden CSU'nun Yeşiller Partisi veya Hür Seçmenler ile koalisyon kurma ihtimalleri bulunuyor. SPD ve Yeşiller partilerinin aday olan Türklerin seçilip seçilmediği henüz netlik kazanmadı.



Trump Mattis'in kalıp kalmayacağından EMİN DEĞİL

ABD Başkanı

Donald Trump: ABD Savunma Bakanı James Mattis'ın önüne çok iyi bir ilişkimiz var, kendisi iyi bir insan. İyi anlaşılıyor ancak kendisi ayrılanabilir, yani bir noktada herkes ayrılanabilir. Bursu Washington, insanlar görevlerinden ayrılır



ABD Başkanı Donald Trump, Savunma Bakanı James Mattis'in görevine devam edip etmeyeceğiyle ilgili, "Önüne çok iyi bir ilişkimiz var, kendisi iyi bir insan. İyi anlaşılıyor ancak kendisi ayrılanabilir, yani bir noktada herkes ayrılanabilir" değerlendirmesini yaptı.

Trump, Amerikan CBS kanalında yayımlanan "60 Dakika" programında, kabinesindeki görev değişikliklerine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Mattis'in ayrılıp ayrılmayacağına ilişkin görüşü sorulan Donald Trump, James Mattis'in görevine devam edip etmeyeceğiyle ilgili konuda kapsayıcı açık yaptı. ABD Savunma Bakanının kendisini "güvenden ayrılmak istediği" şeklinde herhangi bir niyet beyanında bulunmadığına kaydeden Trump, "Önüne çok iyi bir ilişkimiz var, kendisi iyi bir insan. İyi anlaşılıyor ancak kendisi ayrılanabilir, yani bir noktada herkes ayrılanabilir. Bursu Washington, insanlar görevlerinden ayrılır" şeklinde konuştu.

"KENDİSİ BIRAZ DEMOKRAT"

Mattis'e ilgili, "Doğruyu bilmek isterseniz sanırım kendisi biraz Demokrat" fadesini kullanan Donald Trump'un yorumları, Amerikan kamuoyunda Mattis ayrılabilir" şeklinde tartışılmalara da yeniden alvendirildi.

Öte yandan Trump, kabinesindeki bazı isimlerden memnun olmadığını dile getirdi. İsim vermek istemeyen ABD Başkanı Trump'ın bu değerlendirmesi, kamuoyu önünde sık sık eleştirildiği Adalet Bakanı Jeff Sessions'a ilgili bir yorum olarak değerlendirildi. Ünlü Amerikalı gazeteci Bob Woodward'un "Korku: Trump Beyaz Saray'da" adlı kitabında, Mattis'in Trump'ı çok şekilde eleştirdiği iddiasına yer verilmis ancak daha sonra hem Trump hem de Mattis kitapta ilgili iddiaları reddetmişti.

YeniBirlik

15 EKİM 2018 PAZARTESİ YIL: 3 SAYI: 946

FORUM BASIN YAYIN TİCARET A.Ş. ADINA

İMİTIAZ SAHİBİ
AVNI ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
OKAN SARIKAYA

YAYIN DANIŞMANI
PERVEZ ATAGAY

ANKARA
SEDA SIMSEK

DANIŞMAN (HUKUK)
AV. AYDIN MOLLAOĞLU

MEDYA GENEL MÜDÜRÜ
ÖZGÜR VİTER
Tel: 0212 258 18 44
Faks: 0212 258 18 42

YENİ BİR LİK YAYIN SİSLEMİ

YÖNETİM YERİ
Abbasağa Mah. Yıldız Cad.
No:9/9 Torbalıya Köyü
34383 Beşiktaş/İstanbul
TEL: 0212 258 47 02

bilgi@yeniBirlikgazetesi.com

İSTANBUL BASKI: Aslan Çiğdemci
Matbaacılık Alçıbağcıoğlu Mh. 169.
Sk. No: 8 Beyoğlu/İSTANBUL
Tel: 0212 896 17 94

ANKARA BASKI: Aslan Çiğdemci
Matbaacılık Sarıcaoğlu Mh. 17. Km. C04
Gözü Yolu Sarıbağcıoğlu/Ankara
Tel: 0312 246 0000 / 0312 246 24 14

DAĞITIM: Türkiye
twitter.com/gazetebirlik

TEKNOLOJİ
KEREM ENGİNER

YeniBirlik, basın meslek üyelerinin yayına söz vermiştir.
YeniBirlik Gazetesi ve editörlüğü yayımlanan, özel haber ve fotoğrafları her türlü telif hakkı Forum Basın Yayın Ticaret A.Ş.'ye aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi imbas edilmez.

ABD'Lİ SENATÖRLERİN 'Kaşıkçı' tepkisi sürüyor

ABD Senatosunda Cumhuriyetçilerin önemli isimlerinden Florida Senatörü Marco Rubio, "Bu konuda neler olduğunu anlayana kadar (Suudi Arabistan ile) işimize normalde olduğu gibi devam etmemiz gerektiğini düşünüyorum."

ABD Senatosunda Cumhuriyetçilerin önemli isimlerinden Florida Senatörü Marco Rubio, ancak Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı konusunda, "Yönetim hiçbir olasılığı göz ardı etmemeli ve her seçeneğe karşılık olarak masada olmalı" değerlendirmesini yaptı.

Amerikan CNN kanalında yayımlanan "Birliğin Durumu" adlı programa katılan Rubio, Trump yönetimine Kaşıkçı konusunda çağrı yaptı.

Marco Rubio, "Bu konuda neler olduğunu anlayana kadar (Suudi Arabistan ile) işimize normalde olduğu gibi devam etmemiz gerektiğini düşünüyorum" şeklinde konuştu.

Riyad'da 2 hafta sonra gerçekleştirilecek yazın konferansına ABD adına katılması beklenen Hür Demokratik Parti'nin başkanlığına adaylığını ilanı yapan Rubio, Trump yönetimine Kaşıkçı konusunda aydınlatma için daha fazla gaba göstermesi çağrısında bulundu.

"KONGRE MÜDAHİL OLUR"

Marco Rubio, "Yönetim hiçbir olasılığı gözardı

etmemeli ve her seçeneğe karşılık olarak masada olmalı" yorumunu yaptı. Cemal Kaşıkçı'nın öldürüldüğünü ortaya çıkması ve Trump yönetiminin herhangi bir adım atması durumunda ne olacağı sorularına Rubio, "O durumda Kongre bu olaya müdahil olur. (Yönetimin tepkisi) sembolik olmaz, sadece bazı sözlerden ibaret olmaz" değerlendirmesinde bulundu.

Öte yandan, ABC kanalında yayımlanan bir programda konuşan Cumhuriyetçi Arizona Senatörü Jeff Flake ise Kaşıkçı'nın akabeti konusunda Suudi tarafının şu ana kadarki açıklamalarının "mantıklı olmadığını" söyledi.

Flake, "Oradaki kameraların çalışmadığını, kayıt alınmadığını söylemeleri mantıklı değil. Şu ana kadar iyi bir açıklama yok ve sanıyorum bunu biliyorlar" dedi.

"REDDTMELERİ İNANDIRICI GELMİYOR"

Diğer yandan, eski Amerikan Merkezi İstihbarat Teşkilatı (CIA) Direktörü John Brennan da "Eğer Kaşıkçı Türkiye'de bir otelde veya özel bir mülkte

iken ortadan kaybolduysa, Suudi yönetiminin olayı reddetmesi kabul edilebilir olurdu. Ancak Kaşıkçı, Suudi konsolosluğuna girildiği kamera görüntüleriyle belgelenen bir zamanda ortadan kayboldu. O yüzden (olayı) reddetmeleri hiç inandırıcı gelmiyor" diye konuştu.

OLAY

Suudi reformistler için önemli bir platform olan Al Watan gazetesine katkı veren ve aynı zamanda Washington Post gazetesinde de yazılar yazan Cemal Kaşıkçı'dan, 2 Ekim Salı günü resmi işlemler için Suudi Arabistan'ın İstanbul Başkonsolosluğuna gittikten sonra bir daha haber alınmamıştı.

Emniyet kaynaklarına yapılan değerlendirmede, Kaşıkçı'nın gittiği Suudi Arabistan Başkonsolosluğundan bir daha çıkmadığı teyit edilirken, başkonsolosluk binasının aynı saatlerde, 2 uçakla İstanbul'a gelen ve aralarında yetkililerin de yer aldığı 15 Suudi vatandaşının bulunduğu, bu kişilerin daha sonra geçtikleri ülkelere döndüklerinin bildirildiği kaydedildi.

3 ülkeden Kaşıkçı için ortak açıklama

İngiltere, Fransa ve Almanya'nın ortak yazılı açıklamasında, "(Kaşıkçı olayı) Suudi hükümetinin tam ve ayrıntılı bir cevap vermesini bekliyoruz. Gerçekte ne olup bittiklerini ortaya çıkarmasına -varsayalım- Cemal Kaşıkçı'nın ortadan kaybolmasının sorumlularını teşhis edilmesine ve bunlardan hesap sorulmasını temin için inandırıcı bir soruşturmayı iltihyaç var" denildi.

İngiltere, Fransa ve Almanya Dışişleri Bakanları, Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın ortadan kaybolmasını ilişkin ortak açıklama yayımlayarak, Suudi Arabistan hükümetini olayla ilgili "tam ve ayrıntılı bir cevap" vermesi çağırıldı.

İngiltere Dışişleri Bakanı Jeremy Hunt, Fransız mevkidaşı Jean-Yves Le Drian ve Alman mevkidaşı Heiko Maas, Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı olayıyla ilgili ortak yazılı

açıklama yayımladı. İfade ve basın özgürlüğü ile gazetecilerin korunmasını İngiltere, Fransa ve Almanya için kilit önemde öncelikler olduğu belirtilen açıklamada, "2 Ekim'den bu yana ailesinin irtibatı kaybettiği Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın kaybolmasını olayı aydınlatılmadığı" denildi.

İngiltere, Almanya ve Fransa'nın, AB Dış İşleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini ile Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres'in olayla ilgili dile getirdikleri kaygıların paylaşıldığına işaret edilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Bu olayı son derece ciddiyletme ele alıyoruz. Gerçekte ne olup bittiklerini ortaya çıkarmasına ve -varsayalım- Cemal Kaşıkçı'nın ortadan kaybolmasının sorumlularının teşhis

edilmesi ve bunlardan hesap sorulmasını temin için inandırıcı bir soruşturmayı iltihyaç var. Suudi Arabistan ve Türkiye'nin bu konuda ortak gayretlerini teşvik ediyoruz ve Suudi hükümetinin tam ve ayrıntılı bir cevap vermesini bekliyoruz. Bu mesajı doğrudan Suudi makamlarına da ilettik."

Suudi reformistler için önemli bir platform olan Al Watan gazetesine katkı veren ve Batı medyasında Ortadoğu ile ilgili haberleriyle tanınan Kaşıkçı'dan, 2 Ekim'de resmi işlemler için ülkesinin İstanbul Başkonsolosluğuna girildiikten sonra haber alınmamıştı.

Kaşıkçı'nın kaybolmasının ardından kendisinin orada öldürüldüğü iddialarını yalanlayan Suudi yetkililer, Başkonsolosluktan çıktığını ve akıbetine ilişkin bir bilginin bulunmadığını savunuyor.

KANADA'DA YAŞAYAN MUHALİF SUUDİ'DEN 'KAŞIKÇI' AÇIKLAMASI

Kaşıkçı'nın arkadaşı ve rejim muhalifi aktivist Ömer Abdülaziz, "Önler, benim Cemal ile yaptığım ve Cemal'in Kanada, ABD, Türkiye ve Suudi Arabistan'daki diğer aktivistlerle yaptıkları görüşmeleri dinlediler." dedi.

Ömer Abdülaziz, Kanada'da yaşayan rejim muhalifi Suudi aktivist Ömer Abdülaziz, kendisinin ve arkadaş Cemal Kaşıkçı'nın özel bir casus bilgisayar yazılımı ile izlendiğini ileri sürerek "Önler, benim Cemal ile yaptığım ve Cemal'in Kanada, ABD, Türkiye ve Suudi Arabistan'daki diğer aktivistlerle yaptıkları görüşmeleri dinlediler" dedi. Ömer Abdülaziz, Kanada'da yaşayan Abdülaziz, Kanada'da yaşayan rejim muhalifi Suudi aktivist Ömer Abdülaziz, kendisinin ve arkadaş Cemal Kaşıkçı'nın özel bir casus bilgisayar yazılımı ile izlendiğini ileri sürerek "Önler, benim Cemal ile yaptığım ve Cemal'in Kanada, ABD, Türkiye ve Suudi Arabistan'daki diğer aktivistlerle yaptıkları görüşmeleri dinlediler" dedi. Ömer Abdülaziz, Kanada'da yaşayan Abdülaziz, Kanada'da yaşayan rejim muhalifi Suudi aktivist Ömer Abdülaziz, kendisinin ve arkadaş Cemal Kaşıkçı'nın özel bir casus bilgisayar yazılımı ile izlendiğini ileri sürerek "Önler, benim Cemal ile yaptığım ve Cemal'in Kanada, ABD, Türkiye ve Suudi Arabistan'daki diğer aktivistlerle yaptıkları görüşmeleri dinlediler" dedi.

hazırlıyordu" diye konuştu. Muhafiz aktivist Abdülaziz, kendisinin ve Cemal Kaşıkçı'nın bir süredir sadece devletlere satılan özel bir casus bilgisayar yazılımı ile izlendiğini ileri sürerek "Önler, benim Cemal ile yaptığım ve Cemal'in Kanada, ABD, Türkiye ve Suudi Arabistan'daki diğer aktivistlerle yaptıkları görüşmeleri dinlediler" dedi.

İddialarının Toronto Üniversitesi'ne bağlı Citizen Lab isimli araştırma laboratuvarı tarafından incelendiği aktaran Abdülaziz, araştırma sonucu hazırlanan raporda, kendisinin ve Kaşıkçı'nın, devletlere satılan güçlü casus yazılımlarla hedef alındığına dair kanıtlar bulunduğunu söyledi.

Abdülaziz, laboratuvar tarafından hazırlanan ve ülkenin üst düzey polis teşkilatı Kanada Kraliyet Atlı Polisi RCMP tarafından da soruşturulmaya başlanan raporda, bu durumdaki Suudi makamlarının "büyük olasılıkla" sorumlu olduğunu sonucuna vardığını belirttiğini dile getirdi. Söz konusu yazılımlarla Cemal Kaşıkçı'nın hem kendisi ile hem de başkaları ile olan görüşmelerinin dinlendiğini ifade eden Abdülaziz, casus yazılımları, operatörler ve telefon üzerinde tam kontrol sağladığını, gelen çağrıları dinlemesine izin verdiğini, adres defterini ve fotoğrafları kopyalayabildiğini, ekran görüntülerini veya mesaj metinlerini videolara kaydettiğini ve kamera ve mikrofonunu uzaktan çalıştırabildiğini anlattı.

Abdülaziz, "Bana burada kimsenin zarar veremeyeceğini biliyorum ancak benim ilettiğim olan insanlar için endişeliyim" ifadelerini kullandı.

Suudi reformistler için önemli bir platform olan Al Watan gazetesine katkı veren ve Batı medyasında Ortadoğu ile ilgili haberleriyle tanınan Kaşıkçı'dan, 2 Ekim'de resmi işlemler için ülkesinin İstanbul Başkonsolosluğuna girdikten sonra haber alınmamıştı. Kaşıkçı'nın kaybolmasının ardından kendisinin orada öldürüldüğü iddialarını yalanlayan Suudi yetkililer, Başkonsolosluktan çıktığını ve akıbetine ilişkin bir bilginin bulunmadığını savunuyor.

Suudi Arabistan'dan 'tehditlere karşılık verimiz' açıklaması

GERİLİM ARTIYOR

Suudi Arabistan, siyasi baskılar veya ekonomik yaptırımlar aracılığıyla yapılan tehditlerin kabul edilmeceğini, kendilerine yönelik uygulamalara fazlasıyla karşılık vereceğini açıkladı.

Suudi Arabistan resmi ajansı SPA'da yer alan ve isim açıklanmayan Suudi bir yetkilinin beyanına dayandırılan habere, ekonomik yaptırımlar ve siyasi baskılara yoluya yapılan tehditlerin kabul edilmeceği belirtildi.

Habere göre Suudi yetkili, ülke ekonomisinin dünya ekonomisi üzerinde etkin ve hayati bir role sahip olduğunu söyledi.

Dünya ekonomisi etkilenmediği sürece kendi ekonomilerinin de olaylardan olumsuz etkilenmeyeceğini ifade eden yetkili, delay veremeksizin Suudi Arabistan'a yönelik herhangi bir uygulamaya fazlasıyla karşılık vereceğini kaydetti.

ABD Başkanı Donald Trump, dün Amerikan CBS kanalında verdiği mülakatla, Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın akabeti ile ilgili araştırılmaması sonuna kadar sürdürüleceğini belirterek, "Konuştuğumuz kişi bir gazeteci idi. Eğer durum anlattığı gibiyse bu gerçekten çok berat ve kötü bir durum. Biz bunun sonuna kadar gideceğiz ve bunun ağır cezası olacak" demişti.

Trump, iddiaların doğrulanması halinde Suudi Arabistan'ı cezalandırmanın başka yollarından da olduğunu işaret etmişti.

Suudi reformistler için önemli bir platform olan Al Watan gazetesine katkı veren ve Batı medyasında Ortadoğu ile ilgili haberleriyle tanınan Kaşıkçı'dan, 2 Ekim'de resmi işlemler için ülkesinin İstanbul Başkonsolosluğuna girdikten sonra haber alınmamıştı.

Kaşıkçı'nın kaybolmasının ardından kendisinin orada öldürüldüğü iddialarını yalanlayan Suudi yetkililer, Başkonsolosluktan çıktığını ve akıbetine ilişkin bir bilginin bulunmadığını savunuyor.

İZMİR'de unutulmaz gece

2018 yazını 'Vay Be' albümüyle karşılayan ve tüm yazı sahnedeyen Kenan Doğulu, önceki gün Kerki ve Solfej'in düzenlediği 'Güz konserleri' kapsamında İzmir Kültürpark Açık hava Tiyatrosu'nda verdiği muhteşem konserle İzmirli sevenlerine unutulmaz bir gece yaşattı.

Doğulu konsere "İlk Adım Sen Al" şarkısıyla başladı. Repertuarı ve performansı ile büyük alkış alan Kenan Doğulu, unutulmaz-yakıcı izmir gecelerinden birine imza attı. Kendisini dinleyen gelen birlerce hayranına gece boyunca adeta bir müzik şöleni yaşatarak 25 yıllık profesyonel sanat kariyerindeki iz bırakan şarkılarını seslendiren başanlı sanatçı,

dillerden düşmeyen şarkılarının yanı sıra Boş Sayfa, Yosun, Vay Be, Dansa Kaldırı gibi yeni parçaları da sevenleriyle birlikte hep bir ağızdan söyledi.

Ote yandan ünlü sanatçı konserin sonlarına doğru genç bir hayranın sürprizi ile karşılaşmış. Genç hayranın sahne önüne gelerek Doğulu'ya kolye-sini hediye etti. Başanlı sanatçı sahne önünde kendisiyle fotoğraf çekilmek

isteyen hayranları kırmayarak beraber hatıra fotoğrafları çekti. Konser finalinde kesilmeyen alkışlar üzerine Kenan Doğulu tekrar sahneye çıkarak 'Pamuk' ve 'İsaz Ada' şarkılarını bir kez daha seslendirdi. Finalde İzmirli müzikseverlerin yoğun isteği üzerine seyircilerle hep bir ağızdan 'İzmir Marşı' nı seslendiren Kenan Doğulu, alkışlar eşliğinde sahneden indi.



Sanatçıya konser sırasında bir hayranı kolye hediye etti. Sanatçı zaman zaman sahnedeki inerek hayranlarıyla fotoğraf çekti.



'İyi Oyun'un afişleri dikkat çekti'

YÖNETMENLİĞİNİ Umur Aral'ın üstlendiği başrolünde Mert Yazıcıoğlu, Afra Saraçoğlu, Orkun İyitürk, Bahar Şahin, Yiğit Kiraz, Hakan Kurtay, Doğan Yıldız, Tolga Canbeyli, Bada Öh Deniz ve konuk oyuncu olarak Kerem Bürsin' yer aldığı 'İyi Oyun', 2 Kasım'da vizyona girmeye hazırlanıyor. Türkiye ve dünyanın ilk e-spor filmi olan ve farklı konuları, genç oyuncu kadrosu, büyük prodüksiyonu ile merak uyandıran filminden iki afiş yayınlandı. Bir tarafta ateş kırmızı Kozmos, diğer tarafta ise buz mavisi Beş Benzemez; her iki takım da büyük mücadelesinin başlaması için gün sayıyor. Türkiye ve dünyanın ilk e-spor sinema filmi olarak bir "ilk"e imza atmaya hazırlanan 'İyi Oyun', 2 Kasım'da izleyicilerle buluşacak.



'Ben olsam oraya esimi götürmem'

ŞÖVMEN Mehmet Ali Erbil, önceki akşam Arnavutköy'de Atlas Balk'ta görüntüldü. Mekanda arkadaşları ile yemek yiyen Erbil, çıkışta gündeme dair hakkında konuştu. Arda Turan ve Berkay'ın kavgasına değinen Erbil, "Ben en son, Sevdâ Demirel'in Hande Ataizi'ne attığı tokakta kaldım" dedi. Sanatçıların ve sporcuların topluma örnek olması gerektiğini söyleyen şövmen, "Orası çok enteresan bir mekan. İlk gittiğimde kez birinden dayak yiyordum. Berkay'ı çok severim, ancak ben olsam oraya esimi götürmem" dedi. Boyattığı saçları ile dikkat çeken Erbil, "Saçlarımı Izzet Yıldızhan sponsor oldu, kulüplere girmek için boyattım" diyerek kahkaha attı.



'Poz evet soru hayır'

GEÇTİĞİMİZ yıl 'Kal Benim İçin' şarkısıyla müzik severler tarafından büyük beğeni toplayan ünlü şarkıcı Pamela Spence, önceki gün Nişantaşı City's'de görüntüldü. Kendine özgü tarzıyla alışverişini tamamladık-tan sonra arkadaşlarıyla buluşup kahve keyfi yapan başarılı popçu, projeleri hakkında soruların, "Poz olur ama soru sormayın" diyerek geçiştirdi.



KARIYERİNİN yirmi beşinci yılını Kerki ve Solfej iş birliği ile düzenlenen turne kapsamında kutlayan Sertab Erener, "Güz Konserleri" kapsamında Antalya Konyaltı Açık Hava Tiyatrosu'nda konser verdi. Kariyerinde beş milyon üzerinde albüm satan ve Türkiye'ye ilk ve son "Uluslararası Eurovision Müzik Yarışması" birinciliğini getiren adını

Seyyal Taner ve Kurtalan Express

MULTIWORKS'UN düzenlediği ve bu yıl ilki gerçekleşen Moda ve Müzik Festivali'nde Türkiye'nin ve müzik dünyasının sıra dışı divası Seyyal Taner ve efsane grup Kurtalan Express, son 50 yılı kapsayan en popüler şarkılarını seslendirdiler. Performanslarını 10 yıl menajıyla kapatan efsane sanatçıların ardından sahneye alan Ceylan Ertem ve Hey Douglass seyircilere unutulmaz bir gece yaşattı. Festivale Güven Kırac, Melissa Şenolsun, Aslı Bekiroğlu, Efecan Şenolsun, Cansu Melis Karakuş, Mujde Uzman, Gözde Mutluer, Beste Kokdemir, Tasanmı Hatice Gökçe ve Yönetmen Yüksel Aksu gibi sanat ve televizyon dünyasının ünlü isimleri katıldı.



GÜLPERİ adlı dizide rol alan Nurgül Yeşilçay, önceki akşam Cem Özer ile evliliğinden olan oğlu Osman Nejat ve sevgilisi Necati Kocabay'la Kurucuşme İnan'ı dedi. Mekanda yaklaşık üç saat kaldıktan sonra ayrılan Nurgül Yeşilçay ve sevgilisi Necati Kocabay muhabirlerin sorularını yanıtladı. Nurgül Yeşilçay'ın eski eşi Cem Özer, Afyonkarahisar'da yapılan film çekimleri sırasında ayağını kırmıştı. Muhabirlerin "Eski eşinizi arayıp, durumunu sordunuz mu?" sorusuna Yeşilçay "Evet aradım. Keyfi yerinde. Geçmiş olsun dileklerini ilettim" yanıtı verdi. Sevgilisi Necati Kocabay'la güzel giden ilişkilerini nikah masasına taşıyıp taşımayacağı yönündeki sorulara ise Nurgül Yeşilçay "Her şey güzel gidiyor. Evliliğe bakacağız bakalım. Zaman gösterecek" dedi. ■ MAZLUM AYDIN



ARABESK müziğin güçlü sesi Hakan Altun, Joly Joker Vadi İstanbul sahnesinde baştan sonra sürprizlerle dolu bir konsere imza attı. Sevilen şarkısı "Telefonun Başında Çaresiz Bekliyorum" şarkısı ile hayranlarını selamlayan Hakan Altun, seslendirdiği romantik şarkılara konserinin ilk bölümünde duygusal rüzgarları estirdi. Konserinin ikinci bölümüne hareketli şarkılarla başlayan başarılı sanatçı, "Hemen her konserimde alkışlayanlara dolar, euro ve altın gibi şeyler temenni ediyorum. İyi dilekleri alışkanlık haline getirmişiz işte hoş görünü. Yoksa döviz kurularının nabzını biz tutmuyoruz sahnemizde. Dolar bayağa düştü ama yinede Allah size alkış başına 500 bin dolar versin." sözleri ile etkinlik alanını dolduran yüzlerce kişiyi güldürdü.



MERT ve İdil Frat önceki gün Amerikan hastanesinden çıkarken görüntüldü. Hastane çıkışı çiftin görüntülenmesi acaba bir bebek kontrolü mi olduğu yönünde akıldansa sonu işareti bırakırken, çift gazeteciler kendilerine bu soruyu sormadan sonu işaretlerini gidekti. "Bir arkadaşım doğum yapı onları ziyarete geldik" diyen çift daha sonra arabalarında binip hastaneden ayrıldı.



Sikel'den Seval Sahin'e destek

ADANA'NIN en büyük buluşma noktası M1 Adana Alışveriş Merkezi önceki gün ziyaretlerini podiyumları yıldızı Çağla Sikel ve ünlü modacı Cengiz Abazolu' ile buluşturdu. Çağla Sikel'e ilk olarak Miss Turkey 2018 seçilen Seval Sahin'in yaptırdığı estetikler sunuldu. Şahin'e destek veren Sikel, "İnsanların fizikleriyle, yüzleriyle Allah'ın yarattığı hayliyle aşağılanmasın çok kötü. Bir kadın kendini hangi renk saçla, hangi burunla, hangi dişi seviyorsa evle olmalı. Ben hiçbir kadının çirkin olduğunu düşünmüyorum. Kendisini de tebrik ediyorum" sözleriyle büyük alkış aldı.



HULYA Aşvar ve Kaya Çilingiroğlu'nun kız Zehra Çilingiroğlu önceki gün Etiler Martez restoran çıkışı görüntüldü. Kız arkadaşları akşam yemeği yiyen Zehra Çilingiroğlu uzun süre mekanda aracının hazır olmasını bekledi. Aracın hazır olduğunu öğrenen Zehra Çilingiroğlu koşar adımlarla aracına yöneldi. Olukluca zayıfladığı dikkatlerden kaçmayan Zehra gazetecilere "Çok sıkı spor yapıyorum, formu spora borçluyum" açıklamasını yaptı.



SON dönemde bir çok başarılı projedeki performansıyla adından söz ettiren başarılı oyuncu Genco Özak 'SÖZ'de sürpriz ve bir o kadar iddialı bir karakterle seyirci karşısına çıkıyor. Heyecan ve aksiyon dolu hikayesiyle pazartesi akşamlarına damgasını vuran 'SÖZ'de Genco Özak, 'Selim Hayroviç' karakterine hayat veriyor.



Ankara'dan Duman geldi

ROCK müziği efsanesi Duman Ankara Jolly Joker'de sahneye çıktı. Seven şarkılarını Ankara müzikseverleri için söyleyen grup, mekanda hınca hınca dolduran hayranlarına tam anlamıyla bir müzik ziyafeti çekti. Kendilerine özgü yorumlarıyla seslendirdikleri Türklerde kendilerinin geçen grup üyeleri, hemen her şarkıya eşlik eden coşkulu kalabalıkla "Beni Yak" şarkısını koro halinde seslendirdi. İki saat süren performansın esnasında dillere dolanan şarkılarıyla Ankara'ya iz bırakan Duman, sahneden alkışlar eşliğinde indi.

Abacı'dan fasıl, Serkan Kaya ile arabesk



TÜRK Sanat Müziği'nin yaşayan en güçlü seslerinden Muazzez Abacı ve Arabesk müziğin en önemli yorumcularından Serkan Kaya peş peşe çıkışları Günay Restaurant sahnesinde adeta kulakların pasını sildiler... Programına alaturka eserlerle başlayarak sanat müziğinin gönül veren misafirlerine tam anlamıyla müzik ziyafeti çeken Muazzez Abacı, "Vurgun" şarkısını ise mekân dolduranlarla birlikte koro halinde seslendirdi. Kırmızı kıyafeti ile oldukça şık bir görüntü sergileyen Abacı, "gençlerin değerlerimize daha fazla sahip çıkmasını gerektiğini düşünüyorum. Bizlerden sonra bu bayrağı taşıyacak nefeler gerek. Popüler kültürün içinde boğulup, bizim olan kıymetleri, değerleri sahipsiz bırakmayalım." sözleriyle büyük alkış aldı. Yaklaşık bir buçuk saat sahnede kalarak sevenler şarkılarını seslendiren Muazzez Abacı, daha sonra mikrofonu Arabesk'in son dönemlerde yetiştirildiği en güçlü seslerden Serkan Kaya'ya devretti.

'Geceleri saymazsak 35 yaşındayım'

TÜRK pop müziğinin duayenlerinden Erol Evgin, geçtiğimiz akşam Kübrıs Nuh'un Gemisi Otel'de konser verdi. Erol Evgin, sahneye çıkmadan önce basın mensuplarının sorularını cevapladı. "Genç kalmamızın sırrı nedir?" diye sorulunca Erol Evgin, "Genç de olan. Geceleri saymazsak 35 yaşındayım, fazla bir yaş değil. Şaka bir tarafta Allah'ın bize verdiği bedenimiz ve ruhumuza iyi bakmalıyız. Uykuma, gıdalarıma dikkat ederim. Yürüyorum, yüzüyorum düzenli spor yapıyorum" diye cevap verdi.

TSK'YA 22 YENİ ANKA GELİYOR

Güvenlik güçlerinin keşif, gözetleme, hedef teşhis ve tespit ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılan ve 10 bin uçuş saatini geride bırakan Anka insansız hava aracı sistemlerine yenileri eklenecek. SSİK'te alınan karar doğrultusunda 16 Anka-S, 6 Anka-B daha güvenlik güçlerinin kullanımına sunulacak.



ANKA'LAR 10 BİN UÇUŞ SAATİNİ GERİDE BIRAKTI

Bunlara ilave olarak elektronik harp ve istihbarat sistemleriyle donatılan farklı bir Anka sistemi daha bulunuyor. Anka'lar,

Hava ve Deniz Kuvvetleri ile Jandarma Genel Komutanlığı hizmetinde 10 bin uçuş saatini geride bıraktı.

ANKARA/YENİBİRLİK

Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) yurt içinde ve dışarıda etkin olarak kullandığı insansız hava araçlarına yenileri eklenecek. Önümüzdeki günlerde güvenlik güçlerinin envanteri 22 yeni Anka sistemiyle takviye edilecek. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan Savunma Sanayii İcra Komitesinde (SSİK), sınır içinde ve dışarıda güvenlik birimlerinin etkinliği daha üst seviyeye çıkaran yerli ve milli sistemlere yenilerinin eklenmesi kararlaştırıldı. Bu sistemler arasında insansız hava araçları da yer alıyor. TSK'nın keşif, gözetleme, hedef teşhis ve tespit ihtiyaçlarını karşılamak üzere bir

yandan daha önce verilen siparişlere ilişkin teslimatlar sürerken, bir yandan da yeni sistemlerle bu konudaki imkanlar artılacak.

RADAR VE KAMERALARIN TESLİMİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Komitede yapılan değerlendirmeler sonunda, Savunma Sanayii Bakanlığı koordinasyonunda 16'sı Anka-S, 6'sı Anka-B olmak üzere toplamda 22 Anka sisteminin güvenlik güçlerinin kullanımına sunulmasına karar verildi. Bu sistemlerle birlikte yer kontrol istasyonları, son dönemde milli olarak geliştirilen radar ve kameraların da teslimatı gerçekleştirilecek.

Bu gelişmeye paralel olarak önceki Anka siparişlerinin teslimatları da devam ediyor. Türkiye

Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ), Hava Kuvvetleri Komutanlığı envanterine 8 Anka-S kazandırdı. yakın zamanda 2 arada daha teslimatıyla toplam 10 adetlik sipariş tamamlanacak.

ANKA'LAR, 30 BİN FEET YÜKSEKLİĞE ÇIKABİLİYOR

TUSAŞ tarafından tasarlanıp üretilen Anka'lar, gece ve gündüz, kötü hava şartlarında bile gerçek zamanlı görüntü istihbaratı sunuyor. Paydalı yük kapasitesi 200 kilogram olan Anka'lar, 30 bin feet yüksekliğe çıkabiliyor, 24 saat görev yapabiliyor. Anka'lar, zaman içinde farklı ihtiyaçlara cevap verebilecek donanımların entegrasyonuyla çeşitlendi, yeni kabiliyetler kazandı.

ANKA, 4 ADET FÜZE TAŞIYABİLİYOR

MİLLİ uydular üzerinden kontrol edilebilen özelliği olan Anka-S ile görev menzilli binlerce kilometreye ulaşıyor. Anka-S'te milli kriptolu haberleşme sistemi, milli olarak geliştirilen rullü HD çözünürlükte

gece ve gündüz kamerası, düşük ışık kamerası, lazer işaretleyici ve lazer mesafe ölçücü sistemlerden oluşan keşif gözetleme sistemi gibi donanımlar bulunuyor. Gelişmiş gözetleme sistemleriyle dona-

tilan Anka'nın yeni nesil versiyonu Anka-B, bunun kısmında bulunan kamera sistemi sayesinde hedefi tespit edip lazer işaretlemesi gerçekleştirilen, 4 adet de füze taşıyabiliyor.

Münbiç için ABD ile ortak eğitimler sürüyor

TSK ve ABD Silahlı Kuvvetleri unsurları tarafından Münbiç'te gelecek dönemde icrası planlanan müşterek devriye faaliyetlerine yönelik yürütülen ortak eğitimlere ilişkin görseller, TSK'nın sosyal paylaşım hesabından paylaşıldı

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ve ABD Silahlı Kuvvetleri unsurları tarafından Münbiç'te gelecek dönemde icrası planlanan müşterek devriye faaliyetlerine yönelik ortak eğitimler devam ediyor. TSK'nın sosyal paylaşım hesabından, Türk Silahlı Kuvvetleri ve ABD Silahlı Kuvvetleri unsurları tarafından Münbiç'te gelecek dönemde icrası planlanan müşterek devriye faaliyetlerine yönelik yürütülen ortak eğitimlere ilişkin görseller paylaşıldı. Paylaşım, Türk ve ABD askerlerinin eğitim sırasındaki fotoğraflarına yer verildi.



Trafikte yeni tedbirler bu hafta TBMM'de görüşülecek

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulunda, Karayolları Trafik Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi görüşülecek. Teklif, bugün İçişleri Komisyonunda görüşülüp kabul edildikten sonra Genel Kurul gündemine gelecek.

MEVZUAT DIŞINDA ÇAKAR LAMBA KULLANIMINA 1002 LİRA CEZA

Teklifte göre, çakar lamba, siren ve benzeri ışık veya sesli cihazların mevzuatta belirlenenler dışında kullanımına yasak getirilecek. Uymayanlara 1002 lira ceza kesilecek. Bir yıl için de 3 defa ihlal halinde araçlara 15 gün trafikten men cezası getirilecek. Mevcut düzenlemede, çakır lamba yerini ve şeklini, kapasite ve diğer niteliklerini belirleyen plaka, renk, şekil, sembol ve yazı gibi ayrılmış işaretleri bulundurulması zorunluğuna uymayan araçlara 108 lira ceza uygulanıyordu.

MUAYENESİZ ARAÇLARA VERİLEN CEZA 235 LİRAYA ÇIKARILACAK

Muayenesiz araçların trafikte kullanımını engellemek amacıyla 108 lira verilen ceza 235 liraya çıkarılacak. Verilen süre sonuna muayenesini yaptırmayanlar ile emniyetsiz raporlu verilen araçlarla trafikte çakanlara uygulanacak ceza 488 lira olacak.

TERS YÖNDE GİDENLERE 1002 LİRA CEZA

Kamyon ve tırlarda emniyet şerit ihlaline 488 lira ceza, trafiği aksatacak veya tehlikeye sokacak şekilde arda arda şerit değiştirme veya ters yönde araç sürme gibi ihاللar için ise 1002 lira ceza ihlal olacak.

KIRMIZI IŞIK İHLAL 235 LİRA

Teklifte, kırmızı ışık kurulumu ihlalinde, son ihlalini gerektirebilecek tarihten itibaren geriye doğru bir yıl içinde ilk kez üç defa ihlal ettiği tespit edilmiş 30 gün, ikinci kez üç defa ihlal ettiği tespit edilmiş 45 gün, üçüncü kez üç defa ihlal etmiş ve üç defa ihlal ettiği tespit edilmiş 60 gün süreyle sürücü belgesi alınacak. Mevcut durumda kırmızı ışık kurulumu ve sesli işaretler uymayan sürücülere 235 lira ceza uygulanıyor.



iki ve daha fazla kez sürücü belgesi geri alınlar, paiko-tekniği değerlendirilmeden ve paikyatı uzmannın muayenesinden geçirilecek. Sürücü belgesi alınması manî hali olmadığı anlaşılanlara trafik idari para cezalarının tahsil edilmiş olması şartıyla belgeleri iade edilecek.

HIZ SINIRINI YÜZDE 50'DEN FAZLA AŞMADA 1002 LİRA CEZA UYGULANACAK

Hız sınırı yüzde 10-30 aşmada 235 lira, yüzde 30-50 aşmada 488 lira, yüzde 50'den fazla aşmada ise 1002 lira ceza uygulanacak. İhاللın 1 yıl içerisinde beş defa tekrarı etmesi halinde, sürücü belgesi 1 yıl süre ile alınırken, buna ila veferi 5 yıl içinde bu maddede kapsandığı sürücü belgesi ikinci defa geri alınarlara "sürücü belgesi iptali" düzenlenecek. Bu kişiler paiko-tekniği değerlendirilme ve paikyatı uzmannın muayenesi sonucunda sürücülüğü engel hali bulunmadığı takdirde sürücü kurslarına katılarak tekrar ehliyet alabilecek.

DRIFT YAPANLARA 5 BİN 10 LİRA CEZA

Arabamın freninin çekilmesi, başka yönlerle aracı olarak yönünün değiştirilmesi veya kendi etrafında döndürülen için 5 bin 10 lira ceza uygulanacak, sürücü belgesi 60 gün süreyle geri alınacak.

İLK GEÇİŞ HAKKI YAYALARA VERİLECEK

Kanunda belirlenen alanlarda ilk geçiş hakkı yayalara verilecek, trafikte yayaların haklarına riayet etmeyenlerin sorumluluğu artılacak. Sürücüler, durarak yayalara ilk geçiş hakkı verme zorunluğuna getirilecek, mevcutta sürücülerin yayaya veya okul geçişlerine yaklaşırken yayas-

lariken, bu kapsama kavşak giriş ve çıkışları da eklenecek. Uymayan sürücülere uygulanan para cezası 235 liradan 488 liraya çıkarılacak.

DİREKSİYON BAŞINDA TELEFON KULLANANLARA 235 LİRA CEZA

Seviri halinde cep ve araç telefonları ile benzer haberleşme cihazlarını kullananlara verilen 108 lira ceza 235 liraya çıkarılacak.

DIŞİŞLERİ KOMİSYONU, 17 EKİM ÇARŞAMBA GÜNÜ TOPLANACAK

TBMM Dışişleri Komisyonu, 17 Ekim Çarşamba günü toplanacak. Toplantıda, Anayasa'da ve TBMM İçtüzüğünde yapılan değişiklikler de dikkate alınarak komisyonun 27. Dönem'deki çalışma usul ve esaslarına ilişkin değerlendirme yapılacak. Değerlendirmenin ardından, KKTC Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Kudret Özersay, "KKTC ve bölgesel gelişmeler" hakkında komisyonu bilgilendirecek. TBMM Çevre Komisyonu, 17 Ekim Çarşamba günü toplanacak. Toplantıda, komisyon üyelerinin genel çevre politikaların konusundaki görüşleri alınacak ve bu kapsamda 27. Dönem çalışma programı değerlendirilecek. KİT Komisyonu denetimlerine başlayacak. Komisyon, 17 Ekim günü Türkiye Elektrik Dağıtım AŞ Genel Müdürlüğü ile Ankara Doğal Elektrik Üretim ve Ticaret AŞ Genel Müdürlüğü, 18 Ekim Perşembe günü ise Elektrik Üretim AŞ Genel Müdürlüğü, Soma Elektrik Üretim AŞ Genel Müdürlüğü ve Türkiye Elektrik Enerji Sanayi AŞ Genel Müdürlüğüne hesaplarını inceleyecek.

KURTULMUŞ: ADAYLARIMIZIN LİYAKAT SAHİBİ OLMASINA ÖZEN GÖSTERİYORUZ

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı tarafından düzenlenen 14'üncü İstisare ve Değerlendirme Toplantısı, Sapanca'da gerçekleştirildi. AK Parti İstanbul İl Başkanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre, toplantıda Genel Başkan Vekili Numan Kurtulmuş, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, AK Parti İstanbul İl Başkanı Bayram Şenocak, İstanbul milletvekilleri, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal, belediye başkanları, il yönetim kurulu üyeleri katıldı. Toplantıda bir konuşma yapan AK Parti Genel Başkan Vekili Numan Kurtulmuş, İstanbul'un Türkiye siyasetinin bir ayağı olduğunu aktardı. Son seçimlerde AK Parti İstanbul teşkilatının bütün kademeleriyle yörelerin bir çalışma yaptığını görüldüklerini aktaran Kurtulmuş, şunları söyledi:

"AK PARTİ KALKINMAYI AMAÇLAR"

"Bizim teşkilat mensuplarımızın em temel özelliklerinden biri, bire bir halkımızın sorunlarına dokunabilme becerisidir. Bizim beşeri planda yegane gücümüz milletimizdir. Bizim vazifemiz de bu gücü harekete geçirmektir. AK Parti yerli ve milli bir siyasi hareket. AK Parti sadece Türkiye'nin değil, dünyanın partisi. AK Parti bir medeniyet partisidir. Biz köki içinde olan bir siyasi hareketiz. AK Parti reformcu bir siyasi hareketiz. En önemli reformlarımızın başında Türkiye'nin yeni sistemine geçmesi ve Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın yeni sistemin ilk Başkanı olması gerekmektedir. AK Parti kalkınmayı amaçlar. Biz, halka güvenen bir siyasi hareketiz. Adaylarımızın tevazu sahibi, alçak gönüllü, samimi, adil, çalışkan ve liyakat sahibi olmasına özen gösteriyoruz. Milletten değer verdiğimiz kimsenin aday değil milletten aday olmaması dikkat ediyoruz."

DEMİRÖZ: BİRLİKTE BAŞARACAGIZ

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz ise İstanbul teşkilatlarının ne kadar başarılı olduğunu, 24 Haziran seçimlerinde bir kez daha gördüklerini belirterek, "Önümüzde 31 Mart yerli seçimleri var. Bu seçimlerde otmamı daha da yukarıda olmasını arzu ediyoruz. İ-



stanbul'un seçimlerdeki önemi ortada, dolayısıyla bu konuda daha da gayretli olmamız gerekiyor. Ben bu konuda teşkilat mensuplarımızı güvenerim. Her birlikte başaracağız inşallah" diye konuştu.

İL BAŞKANI ŞENOCAK: SANDIK ESASLI OLARAK ÇALIŞACAGIZ

AK Parti İstanbul İl Başkanı Bayram Şenocak da 9 Şubat'ta görevi devraldıktan sonra yaşanan süreç konusunda katılımcıların bilgilendirildi. Gece gündüz çalışarak ciddi bir yenilenme ve değişim süreci, akabinde de başarılı bir seçim süreci yürüten ifade eden Şenocak, "Bu süreçte partimizin kuruluşundan itibaren emek veren her kademedeki tecrübeli teşkilat mensuplarından istifade ettik. Bunun sonucunda da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın yeni sistemin ilk Başkanı'yı yaptık. Bu kapsamda mahalle başkanlıklarında ve mahalle yönetimlerinde de bir değişim ve yenilenme başlatıldı. Böylece yerli bir farkındalık oluşturarak, daha fazla seçmene ulaşmaya hedefliyoruz. Bu çalıma ile birlikte 39 ilçemizde iribat noktalarımız açacağız. Her kademedeki teşkilat mensupları ile iribat noktalarında vatandaşlarla birlikte olacak. Yeni dönemde sandık esaslı olarak çalışacağız ve bu iribat noktalarındaki buluşma ve birbirleriyle buluşma bütün illerimize ulaşacağız. Teşkilatımızın bütün kademeleriyle, milletvekillerimizle, kadın kollarımızla, gençlik kollarımızla, ilçe ve belediye başkanlarımızla birlikte dolu dolu bir çalışma yapacağız" dedi

BARİŞ İÇİN KOŞTULAR

'Barış için koşuyoruz' sloganıyla bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen Turkcell Gelibolu Maratonu'nu erkeklerde Etiyopyalı Getaye Gelaw, kadınlarda ise Rus Svetlana Sepeliova ilk sırada tamamladı

Turkcell'in ana sponsorluğunda, "Barış için koşuyoruz" sloganıyla bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen Gelibolu Maratonu'nda 42 kilometrelik parkuru, erkeklerde Etiyopyalı Getaye Gelaw, kadınlarda da Rus Svetlana Sepeliova ilk sırada bitirdi.

Gelibolu Yarınması'nda gerçekleştirilen organizasyonda, maraton, yarım maraton, 10 kilometre ve halk koşusu olmak üzere dört kategoride binlerce kişi mücadele etti.

Organizasyona, Çanakkale Valisi Orhan Tavlı, AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Eceabat Kaymakamı Turan Yılmaz, Turkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih Çintimar, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir ve dünya rekorunu milli dalgaç Şahika Ercümen de katıldı.

Dünyanın en önemli tematik parkurlarından biri kabul edilen Gelibolu Yarınması'nda ilk sırada 42 kilometrelik parkuru, erkeklerde Getaye Gelaw, kadınlarda da Svetlana Sepeliova ilk sırada tamamladı. Yarım maraton kategorisinde ise erkeklerde Etiyopya'lı Fah Fetele Alemu,

kadınlarda ise Fatma Demir şampiyon oldu. 10 kilometrelik koşuda ise birinciliği erkeklerde Ramazan Özdemir, kadınlarda da Burcu Subatan elde etti.

Maraton sonunda dereceye girenlere maddi ve kupalan, Turkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yücel Acer ile Çanakkale Savaşları ve Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir tarafından verildi.

Maraton kapsamında iki yıl önce 10 bin fidan dikimiyle hayata geçirilen Turkcell Barış Ormanı'na 10 bin fidan daha eklenecek, ormandaki ağaç sayısı 30 bine çıkartıldı. Ayrıca, maratona BİP uygulaması üzerinden kayıt yapmanın kabulüne sayısız kadar daha fidan, oluşturulan Barış Ormanı'na eklenecek.

CİNTIMAR: 21 ÜLKEDEN YARIŞAN SPORCULAR VAR

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih Çintimar, düzenlenen törende yaptığı konuşmada, etkinliğin barış temasıyla koşulan çok önemli ve büyük bir organizasyon olduğunu

söyledi. Bu organizasyonda 21 ülkeden sporcu bulunduğunu belirten Çintimar, "Sporcularımızın tamamının buradaki amacı, maddi bir şey kazanmak değil. Tamamının tek bir amacı var. Barış temalı, topraklarımız üzerinde koşulan en büyük organizasyonlardan birinde yarışabilmek. Bu anlamda organizasyona ev sahipliği yapan, destek olan Turkcell ekibine özellikle teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Turkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu da Gelibolu Maratonu'nun barış için koşulan özel bir etkinlik olduğunu belirterek, "Müthiş bir tarihi doku içinde gerçekleştiriyor. Bir taraftan da teknolojik bir koşu. Koşucular Fizyolojilerimizden müzik listelerimizi dinliyorlar. Bir taraftan da BİP ile takip ediliyorlar. Bas konuşla konuşabiliyorlar. Her anlamıyla onlarda yer edecek bir koşu. Maraton sevenlerin muhakkak hayatlarında bir kez koşması gereken bir güzergah. Uluslararası anlamda ilgi çekmeye devam ediyor. Öyle zannediyorum, ülke turizminin gelişmesi açısından önemli maraton ve sporlardan bir tanesidir." değerlendirmesinde bulundu.



T.C. AKÇAĞAĞ İCRA DAİRESİ 2017/121 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Malatya İl, Akçadağ İlçe, 169 Parsel, Altınuh mahallesi/köy, hoş yazısı mevkiinde yer alan taşınmazın toprak derinliği (50-90) orta derinlikte, toprak bünyesi (kumlu tınılı), eğimi düz eğimli, bitki örtüsü kayırsız DSİ kanalı ile sulama yapılmaktadır. Taşınmaz üzerinde iki kattan oluşan 11,90xm12,10m boyutlarında toplamda 287,98 m2 inşaat alanına sahip yaklaşık 3 yıllık, her iki katı da 2 oda, 1 wc, 1 banyo ve 1 mutfaktan oluşan zemin katında odaların döşemelerinde laminat parke, istahacımlerin döşemesinde seramik kaplı duvar ve tavanlı plastik boyalı, mutfak dolabı bulunan, 1. katında iskeba imalatlar tamamlandı ancak ince imalatlar (boya, seramik, parke vs) yapılmamış olan bir adet betonarme yapı yer almaktadır. Yine taşınmaz üzerinde kattan oluşan 139,60xm16,40m boyutlarında toplamda 2.289,44m2 inşaat alanına sahip 3 yıllık, tavukçiftliği olarak kullanılmakta, çelik konstrüksiyözü sandviç panel kaplama çatısı bulunan bir adet betonarme yapı yer almaktadır.

Adresi : Altınuh Mah. Akçadağ / MALATYA
Yüzölçümü : 14.150 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu : İmar planı dışındadır
Kıymeti : 2.210.305,06 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 30/11/2018 günü 14:00 - 14:10 arası
2. Satış Günü : 26/12/2018 günü 14:00 - 14:10 arası
Satış Yeri : AKÇAĞAĞ İCRA DAİRESİ
2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Malatya İl, Akçadağ İlçe, 92 Parsel, Altınuh mahallesi/şehi yazısı mevkiinde yer alan taşınmazın orta derinlikte (50-90), toprak bünyesi (kumlu-tınılı), eğimi düz eğimli, bitki örtüsü kayırsız olup, DSİ kanalı ile sulama yapılmaktadır.

Adresi : Altınuh Mah. Akçadağ / MALATYA
Yüzölçümü : 21.600 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu : İmar planı dışındadır.
Kıymeti : 350.138,59 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 30/11/2018 günü 14:15 - 14:25 arası
2. Satış Günü : 26/12/2018 günü 14:15 - 14:25 arası
Satış Yeri : AKÇAĞAĞ İCRA DAİRESİ
3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Malatya İl, Akçadağ İlçe, 94 Parsel, Altınuh mahallesi/hoş yazısı mevkiinde yer alan taşınmaz orta derinlikte (50-90), toprak bünyesi orta bünyeli (kumlu- tınılı), eğimi düz eğimli ve bitki örtüsü kayırsız olup, DSİ kanalı ile sulama yapılmaktadır.

Adresi : Altınuh Mah. Akçadağ / MALATYA
Yüzölçümü : 13.500 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu : İmar planı dışındadır.
Kıymeti : 218.836,62 TL
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler :

1. İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımanımı gün öncesinde, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyar.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gününden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırma alacaklıdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iadir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarını alıcısı aittir. Tellehlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini alan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılara diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaktadır paylaşımdan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mülhet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif bedeli ile son ihale bedeli arasında farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt tazminatını müteselselen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen baki bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenleri 2017/121 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 11/10/2018

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 877255

T.C. GAZİANTEP 4. SULH HUKUK MAHKEMESİ SAYI : 2017/628 ESAS 05/10/2018 İLAN

Davacı UTBER Oteliçlik Turizm Mobilya İnşaat ve Dahili Ticaret A.Ş tarafından davalılar Mehmet Yalçın Kayadelen, Murat Kayadelen, Sakıp Kayadelen aleyhine Gaziantep İl, Şahinbey ilçesi, Eyyüpoğlu mah. 1078 ada, 9 pafta, 58 parselde kayıtlı taşınmaz üzerindeki Ortaklığın Giderilmesi istemi ile Ortaklığın giderilmesi davası açılmıştır.

Dava konusu taşınmazda hissedar olarak görünen davalı Mehmet Takir oğlu 39304322792 TC kimlik nolu Sakıp Kayadelen'in tüm aramalara rağmen adresi tespit edilemediğinden, 7201 Sayılı Tebligat Kanununun 28. ve 29. maddeleri hükmüne binaen dava dilekçesinin ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir. 2017/628

Esas sayılı dava dosyasının duruşma günü olan olan 30/01/2019 günü saat 10:50 Gaziantep 4.Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonunda bizzat hazır bulunmaz veya kendinizi bir vekil ile temsil ettirmeniz gerektiği, aksi takdirde HMK nın 139 ve 147.maddeleri gereğince yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz, diğer tarafın muvafakatınız olmadan iddia ve savunmasını genişletebileceği yahut değiştirilebileceği, HMK'nın 122. maddesi uyarınca iş bu ilanın tebliğinden itibaren 2 haftalık süre içerisinde davaaya cevap vermeniz gerektiği hususları, DAVA DİLEKÇESİ VE DURUŞMA GÜNÜ TEBLİĞİ YERİNE KAIM OLMAK ÜZERE TARAFINIZA İLANEN TEBLİĞİ OLUNUR. DAVALI: SAKIP KAYADELEN - 39304322792

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 877006

T.C. KURTALAN İCRA DAİRESİ 2018/12 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : TAŞINMAZIN

Özellikleri : Sirt İl, Kurtalan İlçesi, Yenidoğan mah. Ayınusma Mevli 173 ada, 12 parsel, 5. Kat, 19 Nolu Bağimsız Bölüm sayılı taşınmaz tapuda mesken vasfında olup, ilçenin önemli ve merkezi mevkilerinde olduğu, çarşı merkezinde yer aldığı, bağimsız bölümün de içinde bulunduğu söz konusu parsel ilçe imar planı içerisinde olup, işle imar planında bitişlik nizam 7 katlı konut alanı olarak ayrıldığı, keşif tarihi itibarıyla parsel üzerinde Bodrom + Zemin (Asma Katlı) ve 7 kat olmak üzere toplam 9 katlı apartman bulunduğu, söz konusu apartmanın belediyeyle ait yol, su, kanalizasyon, ulaşım ve doğalgaz hizmetlerinden faydalandığı, taşınmaz, kurtalan ilçe merkezinde inşaat Paftasının hemen karşısında olup ana taşınmazın üzerindeki apartmanın her katında 4 adet dairenin bulunduğu, satışa konu dairenin apartmanın arka cephesinde kaldığı, dairenin 3 oda, 1 salon, 1 mutfak, 1 banyo, 1 wc, 2 adet balkondan oluştuğu, dairede iç kapıların ahşap Amerikan kapı, pencerelerin PVC doğrama, zemin kaplamasının fayans kaplama, duvarların dekoratif kâğıt kaplama, balkon korkuluklarının alüminyum parmaklıklı, tavanın kartonpiyerli olduğu, banyo, wc ile duvarlarının komple fayans ile kaplı ve daire giriş kapısının çelik kapılı olduğu, dairenin doğalgazlı ve asansörlü olduğu ve dairenin 3. Sınıf B grubu yapılar arasında yer aldığı belirtilmiştir.

Adresi : Yenidoğan Mah. Barış Cad. No:70 Dılan Park Apt. A Blok Kat:5 No:19 Kurtalan/Sirt
Yüzölçümü : 148 m2
Arsa Payı : 148/5298
İmar Durumu : Var
Kıymeti : 177.763,62 TL
KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydındaki Gibidir.
1. Satış Günü : 30/11/2018 günü 10:00 - 10:10 arası
2. Satış Günü : 27/12/2018 günü 10:00 - 10:10 arası
Satış Yeri : KURTALAN İCRA MÜDÜRLÜĞÜ ODASI
İLK NUM 127.MADDESİNE GÖRE SATIŞ İLANI TEBLİĞİ
Adresi tapuda kayıtlı olmayan (mübrez tapu kaydında belirtilen) alacaklarında gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde işbu satış ilanı tebliğ yerine kaim olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımanımı gün öncesinde, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyar.gov.tr adresinden elektronik ortam-

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 877633

T.C. TATVAN KADASTRO MAHKEMESİNDEN İLAN SAYI : 2013/31 ESAS

Ahlat Tapu Müdürlüğünün 06/09/2016 tarih E.2016399 sayılı yazıları ile mahkememizin dosyasından verilen 13/01/2014 tarih ve 2013/31 Esas 2014/6 sayılı mahkum hüküm kısmının 3. Maddesinin (a) bendinde belirtilen Ahlat İlçesi Nazik Köyünün 159,171,175,382,520,599 ve 858 nolu parsellerin 192 kat kabul edildiği ancak pay ve paydasının eşit olmadığı belirtilerek tescil işlemi yapılmadığından, kararda düzeltme yapılması için dosyanın mahkememize gönderildiği anlaşılmıştır. Mahkememizin dosyasından verilen 13/01/2014 tarih ve 2013/31 Esas 2014/6 sayılı kararın taraflara tebliğ edildiği, 6100 sayılı HMK nın 304. Maddesi gereği taraflara tebliğ edilen hükümler tahsil edilebilmesi için tarafların dinlen-

mesi gerektiği anlaşılmakla Belirlenen gün ve saatte, geçerli bir öznürün olmadan Mahkememiz duruşma salonunda hazır bulunmadığınız veya kendinizi bir vekile de temsil ettirmeniz gerektiği takdirde, duruşmaya yokluğunuzda devam edileceği ve 6100 sayılı HMK'nın 304/1 maddesi uyarınca dosya üzerinden inceleme yapılarak karar verileceğiğiz ve ilanen tebliğ olunur.

İLANKEN TEBLİĞİ YAPILAN KİŞİCİNGİZ YILMAZ : Medeni ve Kudret oğlu 03/02/1980 Bulanköy doğumlu, Muş İl Bulanköy İlçesi Karaburun köy/mah nüfusuna kayıtlı TC: 54280431344 Mahkememiz dosyası duruşma tarihi 12/11/2018, Saat :09:10

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 877646

SUUDİ KRAL'INDAN ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR

Suudi Arabistan Kralı Selman bin Abdülaziz el-Suud ortak çalışma grubu kurulması nedeniyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı arayarak teşekkür etti. Selman, "Türkiye ile güçlü ilişkimize kimse zarar veremez" dedi.



► Sayfa 8



Cumhurbaşkanı Erdoğan Camlica Camii'nde

Dilde Fikirde İşte Birlik

Yeni Birlik

15 EKİM 2018 PAZARTESİ

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş

BİR VAR BİR YOKUZ

A Milli Takımımız, UEFA Uluslar Ligi'ndeki üçüncü maçında, ilk maçta 2-1 mağlup olduğu Rusya'ya bu kez deplasmanda 2-0 mağlup oldu. Grubundaki ikinci maçında deplasmanda İsveç'i mağlup eden Millîler böylece 3 puanda kaldı ve liderlik şansını kaybetti. ► Sayfa 17



En büyük TUR Reverter'in
54. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nu 22 saat 26 dakika 16 saniyelik derecesiyle Euskadi Basque Country-Murias takımından İspanyol Eduard Prades Reverter kazandı. TUR'un dün koşulunan Bursa-Estanbul etabında ise birinciliği Bora-Hangrohe takımının İrlandalı sporcusu Sam Bennett elde etti. ► 17de

'TERÖRİSTLER İNSANLIĞIN ORTAK DÜŞMANI'



TBMM Başkanı Binali Yıldırım, "Dini, etnik kökeni, inancı, mensubiyeti fark etmeksizin bütün teröristler insanlığın düşmanıdır" dedi.



'İSTANBUL'DA O KADAR GÜVENLİ'

DÜNYADA terör konusunda çifte standart olduğuna dikkat çeken Yıldırım, "İstanbul ne kadar güvenliyse Londra da o kadar güvenlidir. Kahire ne kadar güvenliyse Washington da o kadar güvenlidir" ifadelerini kullandı. ► Sayfa 8

Kavakçı'dan Suriyeli vekile sert tepki

TÜRK-AMERİKAN İŞ ADAMLARI DERNEĞİ:

Türkiye'ye dolar yağacak

Türk-Amerikan İş Adamları Derneği (TABA - AmCham) Başkanı Ali Osman Akat, ABD'li firmaların Türkiye'ye yatırım yapma hazırlığında olduğunu ifade ederek, "Duyumunu aldığım ve bildiğim en az 15 tane holding seviyesinde yüz milyarlarca dolar yatırım yapacak ABD firması var" dedi.



ÖNCELİK SAVUNMA SANAYİNDE

Büyük firmaların Türkiye'ye gelmesinin, ABD'deki büyütmekte olan firmaların da bölgede Türkiye'yi tercih etmesini sağlayacağını dile getiren Akat, öncelikli olarak daha çok savunma sanayi firmalarının şu an Türkiye'de yatırım yapmak istediğini aktararak, ardından teknoloji, gıda, kozmetik, medya gibi birçok sektörden Türkiye pazarına girmek isteyen firma olacağını söyledi.

ABD'DEN YENİ AÇIKLAMALAR

Akar, "Brunson meselesinin çözülmesi, şu an temiz bir sayfa açıyor. Bunu, önümüzdeki birkaç gün içinde rahatlıkla ABD'den yapılacak yeni açıklamalarla göreceğiz. ABD'de ciddi bir seçim telaşı da var. Bizden daha çok çinlilerle olan ticarete sıkıntı yaşıyorlar. Çinlilerin ABD'ye olan mal akışını frenlemek için çalışıyorlar. Bu da bizim için büyük bir fırsat doğuruyor. Biz de bundan yararlanmak için kanallar arıyor ve çalışıyoruz." ifadelerini kullandı. ► 6da



Vatandaş satın aldığı ürünü

'CEP'TEN DENETLEYECEK'

TİCARET Bakanı Ruhsar Pekcan, "HKİS uygulamasıyla vatandaşlarımız, satın aldığı meyve ve sebzenin üreticisi, üretim tarihi ve yeri, üreticiden tüketiciye ulaşana kadar alış, satış birim fiyatları gibi her türlü bilgiyi cep telefonundan görebilecek" dedi. ► Sayfa 7



'TÜRKİYE IMF'YE

MUHTAÇ OLMAYACAK'

AK PARTİ Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, Türkiye'nin bir daha IMF'nin kapısına girmeyeceğine ve IMF'ye muhtaç olmayacağına vurgu yaparak, "Biz parçalarla, teferrüatlarla, kükümlarla değil, kükümlarla uğraşıyoruz. Döviz onun için yükseliyor. Onun için Brunson davası üzerinden Türkiye'ye bir şekilde söz söylemeye çalışıyorlar" dedi. ► Sayfa 8



Mutfaktaki yangının yeni yıl beklentisi

Fehmi KETENCI



Türkiye'nin ilk Arkeo Köyü

Neşe BERBER



Oğuz'un Çocuklarına Tutulan Fener / Sait Başer

Mavi ÇINAR

TBMM 'Trafik Kanunu Teklifi' için mesai yapacak



RIYAD'DAN TRUMP'A YANIT: 'TEHDİTLERE KARŞILIK VERİRİZ'

SUUDİ Arabistan, Başkan Donald Trump'ın Suudi muhalif yazarı Cemal Kaşıkçı uyarısıyla birlikte piyasalarda yaşanan düşüşün ardından kendisine karşı yapılan tehditlere karşılık vereceğini söyledi. ► Sayfa 11

İZMİR'DE KATLİAM GİBİ KAZA:

İZMİR'DEN Menderes ilçesindeki kazada 22 kişi hayatını kaybetti, 13 kişi yaralandı. Göçmenleri ölüme götüren kazada, kamyon "karaklık" çıkarken, aracı kullanan kişinin de 20 farık suçtan sabıkası olduğu ayrıca ehliyetinin kamyon kullanmak için yeterli olmadığı belirtildi. ► Sayfa 3

BARIŞ İÇİN KOŞULAR



Türkoel'in ana sponsorluğunda, "Barış için koşuyoruz." sloganıyla bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen Gelibolu Maratonu'nda, binlerce kişi mücadele etti. ► Sayfa 16



Küresel ekonomi zorda

YÜKSEK borçlar, ticaret savaşları, zorlu Brexit, İtalyan'ın borçları ve hükümet politikası, ABD ekonomisindeki büyümenin yavaşlaması ve dünyanın en büyük iki ekonomisi ABD ve Çin arasındaki ticaret ihtilafları küresel ekonominin en büyük riskleri olarak sıralanıyor. ► Sayfa 12

Türkiye-ABD ilişkileri nasıl çok güzel olur? İnur ÇEVİK

Küreselleşme ve 2000'lerde Türk siyaseti D. Murat DEMİRÖZ

Post-Trump davranış bozuklukları Halil İbrahim İZGİ

Satışların filolu filosuz analizi! Ahmet ÇELİK

FENERBAHÇE POTADA GALİP 17 FENERBAHÇE DEPLASMANDA HATLARI KESTİ 17



YARIM SAYFA BULMACA

0 77 243 0 942 012